
САКСИИ 279.00 279.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОГЛАТИ 904/14 ПОРТОКАЛОВА ЛЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 139.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 230.00 230.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОГЛАТ 904/13  ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 14 СМ ЛИЛА ОРХИДЕЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА712/14 ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1270.00 1270.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА КОВАНА ШИРОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1080.00 1080.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО МЕТАЛНО 16 ЗАБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1790.00 1790.00 / KOM МТЕЦХ КОПАЧ 2.0 КГ  СО НЕПРОЛИЗГУВАЧКА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1280.00 1280.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА КОВАНА СО РАЧКА 32 Х 1300 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1280.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 91990.00 91990.00 / KOM АПАРАТ ЦО2 ВАРМИГ 271 СУП 15-270А ЖИЦА 0,6-1,2мм КОТУР 15 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 91990.00

СИФОНИ 180.00 180.00 / KOM КК РЕБРАСТ СИФОН НОВ СО КОЛЕНО КК-001999 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 9990.00 9990.00 / KOM ГУМНО МОНОБЛОК ШОЉА ЦЕРСАНИТ СИМПЛОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

УМИВАЛНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ГУМНО УМИВАЛНИК 500 ЦЕРСАНИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

УМИВАЛНИЦИ 2870.00 2870.00 / KOM ГУМНО УМИВАЛНИК 600 ЦЕРСАНИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2870.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 270.00 270.00 / KOM БИВА ПРИЗМА 1908 Ц САТ  ОБЛАК БЕЛА  САТИН 19Х19Х8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 162.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1090.00 1090.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТА РАМНА АРТ.161 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1350.00 1350.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА АРТ.43  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

БРАВИ 510.00 510.00 / KOM КТК БРАВА КАЛЕ СО БУРЕНЦЕ Б 20/85 НИКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 1240.00 1240.00 / KOM ЗВ ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА САРА БАКЕЛИТ 091065 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1240.00

АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 196.00 196.00 / KOM КТК ШАРКА СО ЛАГЕР 125ММ МЕСИНГ КТК-1900.61.125В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 196.00

РАСТЕНИЈА 429.00 429.00 / KOM ЦВЕЌЕ АНТУРИУМ САКСИСКО 0157 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

РАСТЕНИЈА 999.00 999.00 / KOM ЦВЕЌЕ АНТУРИУМ ГОЛЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

РАСТЕНИЈА 1299.00 1299.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС ГИНСЕНГ  БОНСАИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

РАСТЕНИЈА 429.00 429.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАТЕА МИКС  СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

РАСТЕНИЈА 170.00 170.00 / KOM ЦВЕЌЕ  ХРИЗАНТЕМА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

РАСТЕНИЈА 729.00 729.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРОТОН  Аукуба ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

РАСТЕНИЈА 299.00 299.00 / KOM ЦВЕЌЕ КОРДЕЛИНЕ КИВИ ГОЛЕМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

РАСТЕНИЈА 289.00 289.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРАСУЛА 12/40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

РАСТЕНИЈА 749.00 749.00 / KOM ЦВЕЌЕ БЕНЏАМИН  СРЕДНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

РАСТЕНИЈА 279.00 279.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДИФЕНБАХИА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

РАСТЕНИЈА 1999.00 1999.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

РАСТЕНИЈА 429.00 429.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС БЕНЏАМИН  КИНКИ ЈУТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

РАСТЕНИЈА 189.00 189.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАНХОЕ МИКС 110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ПЕТУНИЈА ЗА НАДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАСТЕНИЈА 2549.00 2549.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЈУКА 3 СТЕБЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2549.00

РАСТЕНИЈА 455.00 455.00 / KOM СД ЗАМИЈА Ф12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 265.00 265.00 / M2 УСЈЕПОР СТИРОПОР 5СМ 17КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 285.00 285.00 / KOM РА КОРПА ВИСЕЧКА КОНУС Ф 23 МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

АПАРАТИ ЗА КРИВЕЊЕ РАЧНИ 2560.00 2560.00 / KOM КАУФМАН АПАРАТ ЗА СЕЧЕЊЕ ПЛОЧКИ ДО 44 СМ РАЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2560.00 1280.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1310.00 1310.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТА ПЛОЧЕСТА АРТ.160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 159.00 159.00 / КГ ЖИЦА МАГ ХУАТОНГ Ф 1.00  ( 15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 155.76 155.76 / КГ ЖИЦА МАГ ХУАТОНГ Ф 1.20  ( 15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.76

САКСИИ 650.00 650.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ПЛАНИКА ОКРУГЛА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

САКСИИ 790.00 790.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ПЛАНИКА  ОКРУГЛА СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

САКСИИ 1055.00 1055.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ПОЛЖАВ  ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1055.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 490.00 490.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ОГ ДУПЛА  ВДЕ000523 ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 10650.00 10650.00 / KOM ПОРТАКРОНО КРИЛО+КАСА ТРЕНД СВЕТОЛ ДАБ  П1 КРИЛО + КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10650.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 50.00 50.00 / KOM ЛИРА ФАСОНКА СО КАПА ЦРНА Е 27 ШВАБЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СВЕЦИ 90.00 90.00 / СЕТ БИСПОЛ ПАРФЕМИРАНА СВЕЌА 6/1 РЕЛАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕЦИ 90.00 90.00 / СЕТ БИСПОЛ ПАРФЕМИРАНА СВЕЌА 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕЦИ 90.00 90.00 / СЕТ БИСПОЛ ПАРФЕМИРАНА СВЕЌА 6/1 ЉУБОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕЦИ 90.00 90.00 / СЕТ БИСПОЛ ПАРФИМИРАНА СВЕЌА 6/1 СПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM ОСРАМ ЦЛАС А ЦЛ 60Њ Е27 ЕЛ-400550 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM ОСРАМ СИЈАЛИЦА 75W E27 БИСТРА ЦЛ-А ХРКЛ75 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM ОСРАМ ЦЛАС А ЦЛ 100Њ Е27  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM ОСРАМ ЦЛАС А ФР 25Њ Е27  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM ОСРАМ СИЈАЛИЦА 40W E27 ОБИЧНА МАТ ЦЛ-А ХРИМ40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM ОСРАМ СИЈАЛИЦА 100W Е27 ОБИЧНА МАТ ЦЛ-А ХРИМ 100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM СИЈАЛИЦА ТОПЧЕ 60W Е14 БИСТРА ОРАМ ЛЕДВАНЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 40.00 40.00 / KOM ОСРАМ ЦЛАС П ЦЛ 60Њ Е27  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

СВЕТИЛКИ 28.00 28.00 / KOM ОСРАМ ЦЛАС П ФР 60Њ Е14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 40.00 40.00 / KOM ОСРАМ ЦЛАС П ФР 60Њ Е27  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

СВЕТИЛКИ 89.00 89.00 / KOM ОСРАМ ЦОНЦ Р50 СП 40Њ Е14 ФС1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

СВЕТИЛКИ 30.00 30.00 / KOM ОСРАМ СТАРТЕР (4-22) 151 СЦХП 1200 ВДЦК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СВЕТИЛКИ 30.00 30.00 / KOM ОСРАМ СТАРТЕР 111 (4-65) 1200 ВДЕ ДСН ЦЕБЕЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СВЕТИЛКИ 75.00 75.00 / KOM ОСРАМ ФЛУО НЕОН. 36W/765   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

СВЕТИЛКИ 95.00 95.00 / KOM ОСРАМ ФЛУО 58W/765 FHL1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

СВЕТИЛКИ 325.00 325.00 / KOM ОСРАМ ДУЛУХ Л 55Њ/840 2Г11 ФС1 4П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

СВЕТИЛКИ 248.00 248.00 / KOM ОСРАМ ШТЕД.ДУЛВА 13Њ/827 Е27 МИНИ ТВИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 248.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 270.00 270.00 / KOM ЛОПАТА РАМНА ПРЕСЕЧЕНА УНИТЕХНА ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 335.00 335.00 / KOM УНИТЕХНА ЛОПАТА ШПИЦ ЦРВЕНА 01090УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 400.00 400.00 / KOM АШОВ ПРЕСОВАН СО ГАЗИШТЕ УНИТЕХНА 11001157 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 430.00 430.00 / KOM УНИТЕХНА АШОВ ВИЛА АБ03030УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 375.00 375.00 / KOM УНИТЕХНА МОТИКА  МИЛАНОВАЧКА  АБ02010УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 365.00 365.00 / KOM УНИТЕХНА МОТИКА ПЕЌКА ШПИЦАСТА АБ02040УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 260.00 260.00 / KOM ГРЕБЛО СО 16 ЗАБИ 11001168 УНИТЕХНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 360.00 360.00 / KOM УНИТЕХНА ВИЛА СО  4 РОГА ЧЕЛИЧНА АБ03010УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 545.00 545.00 / KOM УНИТЕХНА СОР БЕЗ РАЧКА АБ11110УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 310.00 310.00 / KOM УНИТЕХНА ФАНГЛА МЕТАЛНА 06010УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 149.00 149.00 / KOM АЈАКС СРЕДСТВО УНИВЕРЗАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

СЕМЕ, РАСАД 229.00 229.00 / KOM СЕМ КРИН А/5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 207.00 207.00 / KOM МБ СПОЈКА МЕСИНГ 1/2  0008876001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 207.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 3150.00 3150.00 / KOM РОТТО САКСИЈА МАГАРЕНЦЕ ПР-6054 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

СВЕТИЛКИ 78.00 78.00 / KOM ОСРАМ АВТОСИЈАЛИЧКА  12В 10Њ БА 15С 5008 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78.00



СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / СЕТ мо 12В П21/4Њ БА 315Д 1/2БП  7225 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СВЕТИЛКИ 120.00 120.00 / KOM ОСРАМ АВТОСИЈАЛИЦА 12В Њ3Њ Њ2,1Х9,5Д 2821 1/2БП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM МЉ ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ТУНИС  ФИ 300 СМ  ТЕМНО СИВ ВИСЕЧКИ СО МЕХАНИЗАМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00

МОМЕНТ. ИЗВИЈА., КЛУЦЕВИ 300.00 300.00 / KOM ГРОС ОДВРТУВАЧ 12116  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

МОМЕНТ. ИЗВИЈА., КЛУЦЕВИ 450.00 450.00 / KOM ГРОС МЕТРО НИЛОН 3Mx19  СО ДВОСТРАНА СКАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 935.00 935.00 / KOM ПАЛТО ПЛАВО ФУМАКС Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 935.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 890.00 890.00 / KOM ПАЛТО ПЛАВО ФУМАКС ХЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 935.00 935.00 / KOM ПАЛТО ПЛАВО ФУМАКС ХХЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 935.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 779.00 779.00 / KOM ПАНТАЛОНИ ПЛАВИ ФУМАКС  ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00 623.20 (20.00%) бен -20% 01.10.2024 - 30.09.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1190.00 1190.00 / KOM ПАЛТО СИВО-ЦРНО  ФУМАКС ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 1365.00 1365.00 / KOM ПАТИКИ БР. 41  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1365.00 1365.00 / KOM ПАЛТО СВЕТЛО КАФЕНО ФУМАКС Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00 1092.00 (20.00%) бен -20% 01.10.2024 - 30.09.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1370.00 1370.00 / KOM ПАЛТО СВЕТЛО КАФЕНО ФУМАКС ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00 1096.00 (20.00%) бен -20% 01.10.2024 - 30.09.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1365.00 1365.00 / KOM ПАЛТО СВЕТЛО КАФЕНО ФУМАКС ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1290.00 1290.00 / KOM ПАНТАЛОНИ СВЕТЛО КАФЕНИ ФУМАКС ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 189.00 189.00 / KOM БАТЕРИСКА ЛАМПА ШЛЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 871.00 871.00 / KOM ПАЛТО ФУМАКС Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 871.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 872.00 872.00 / KOM ПАЛТО ФУМАКС ХХЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 872.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 69.00 69.00 / KOM РАКАВИЦИ БЕЛО/ЗЕЛЕНИ ФМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 415.00 415.00 / KOM КАБАНИЦА КОМПЛЕТ  ЖОЛТА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 200.00 200.00 / KOM РАМОС ФОТО РАМКА 20 Х 25  3754 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 100.00 100.00 / KOM РАМОС ФОТО РАМКА 9 Х 13 3751 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 120.00 120.00 / KOM РАМОС ФОТО РАМКА 10Х15 3752 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 90.00 90.00 / KOM РАМОС ФОТО РАМКА 6 Х 9 3750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 270.00 270.00 / KOM РАМОС ФОТО РАМКА 25 Х 30 3756 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM РА САКСИЈА КЕРАМИКА ВИСЕЧ КА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СЕМЕ, РАСАД 240.00 240.00 / KOM АГРО СУБСТРАТ ФЛОРАБЕЛА 20 ЛИТ. ТРЕСЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

СЕМЕ, РАСАД 420.00 420.00 / KOM АГРО СУПСТРАТ ФЛОРАБЕЛА 40 ЛИТ. ТРЕСЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

СЕМЕ, РАСАД 700.00 700.00 / KOM АГРО СУБСТРАТ ФЛОРАБЕЛА 70 ЛИТ. ТРЕСЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

ЗАКЛУЦНИ ЛЕТВИ , ЛАЈСНИ 350.00 350.00 / KOM ЈАНКО ЛАЈСНА ЗАВРШНА 8ММ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

АВТОКОЗМЕТИКА 149.00 149.00 / СЕТ АТОМЕМ БРИШАЧ АЕРО 33 СМ ПРАКСИС  30033 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

АВТОКОЗМЕТИКА 157.00 157.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АЕРО ПРАХИС 35цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 157.00

АВТОКОЗМЕТИКА 149.00 149.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АЕРО ПРАХИС 38 цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

АВТОКОЗМЕТИКА 285.00 285.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 33цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

АВТОКОЗМЕТИКА 285.00 285.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 35цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

АВТОКОЗМЕТИКА 285.00 285.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 38цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР  ПРАХИС 40цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

АВТОКОЗМЕТИКА 319.00 319.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 43цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 45цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 48 цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

АВТОКОЗМЕТИКА 339.00 339.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 51цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

АВТОКОЗМЕТИКА 339.00 339.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 53цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

АВТОКОЗМЕТИКА 367.00 367.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 55цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 367.00

АВТОКОЗМЕТИКА 365.00 365.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 58цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

АВТОКОЗМЕТИКА 339.00 339.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 61цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

АВТОКОЗМЕТИКА 385.00 385.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 65цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

АВТОКОЗМЕТИКА 375.00 375.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАХИС 71цм 8 АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

АВТОКОЗМЕТИКА 390.00 390.00 / KOM АТОМЕМ СОНАКС ЧИСТАЧ ЗА АВТО КЛИМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

КОСИЛИЦИ 780.00 780.00 / KOM БОШ ГЛАВА ЗА ТРИМЕР СО КОНЕЦ АРТ23, АРТ26 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00 585.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM МЉ СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  ЗЕРО ТЕГЕТ СКЛОПЛИВ 180х65х115 см до 110 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00 1945.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 1350.00 1350.00 / KOM ПОРТАКРОНО ДОДАТОК НА  СТАНДАРДНА КАСА (СИТЕ ДЕЗЕНИ И ДИМЕНЗИИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 1850.00 1850.00 / ПАР ВО ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ НИСКИ СТОНЕ БЕРИЛ О1 БЕЗ КАПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 710.00 710.00 / KOM ФИПКО ЦЕНТИ ТОП МОП + ГРАТИС РЕФИЛ ФИП-8134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

АВТОКОЗМЕТИКА 990.00 990.00 / СЕТ АТОМЕМ ПАТОСНИЦИ КОРИТО АСПЕН 052384 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 449.00 449.00 / KOM АТОМЕМ САЈЛА ЗА ВЛЕЧЕЊЕ 5 ТОНСКА 003309 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

АВТОКОЗМЕТИКА 320.00 320.00 / Л АТОМЕМ БЕЛ МАСЛО ЗА ПИЛИ 1 ЛИТАР 098616 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БАТЕРИИ 145.00 145.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА МАКС ТЕЧ  ЛР03 ААА 1,5В 1/2 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БАТЕРИИ 280.00 280.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА МАКС  ТЕЧ.ЛРОЗ.ААА1,5В 1/4  БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БАТЕРИИ 145.00 145.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА МАКС ТЕЧ.ЛРО6 АА 1,5В 1/2 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БАТЕРИИ 280.00 280.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА МАКС  ТЕЧ.ЛРО6 АА 1,5В 1/4 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БАТЕРИИ 90.00 90.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА СУПЕР ЛАЈФ П6 АА 1,5Б Б/4 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БАТЕРИИ 130.00 130.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ХАЈ ЕНЕР. ЛР03 ААА 1,5В1/2 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БАТЕРИИ 120.00 120.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА СУПЕР ЛАЈФ Р14Ц 1,5В Б/2 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

БАТЕРИИ 190.00 190.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА СУПЕР ЛАЈФ Р20Д 1,5В Б/2 БЛИСТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

БАТЕРИИ 250.00 250.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ХАЈ ЕНЕРЏИ ЛР03 ААА 1,5В 1/4 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БАТЕРИИ 120.00 120.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЕЛЕКТРОНИК В23ГА 12 Б/1 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

БАТЕРИИ 65.00 65.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЕЛЕКТРОНИК В13ГА 1,5 Б/1 БЛИСТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

БАТЕРИИ 130.00 130.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ХАЈ ЕНЕРЏИ ЛРО6 АА 1,5В 1/2 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БАТЕРИИ 250.00 250.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ХАЈ ЕНЕРЏИ ЛР 06 АА 1,5В  Б/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БАТЕРИИ 210.00 210.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ХАЈ ЕНЕРЏИ ЛР14 Ц  1.5В Б/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БАТЕРИИ 345.00 345.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ХАЈ ЕНЕРЏИ ЛР 20 Д 1.5В Б/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БАТЕРИИ 210.00 210.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ХАЈ ЕНЕРЏИ 9 В  Б/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БАТЕРИИ 110.00 110.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ЛОНГ ЛАЈФ  ЛР03 ААА 1.5В Б/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

БАТЕРИИ 190.00 190.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ЛОНГ ЛАЈФ ЛР 03 ААА 1.5В Б/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

БАТЕРИИ 110.00 110.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ЛОНГ ЛАЈФ  ЛР 06 АА 1.5В Б/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

БАТЕРИИ 190.00 190.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ЛОНГ ЛАЈФ  ЛР06 АА 1.5В Б/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

БАТЕРИИ 200.00 200.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ЛОНГ ЛАЈФ  ЛР14 Ц 1.5в  Ц/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БАТЕРИИ 300.00 300.00 / СЕТ ВАРТА БАТЕРИЈА ЛОНГ ЛАЈФ ЛР20 Д 1.5В Б/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

БАТЕРИИ 185.00 185.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЛОНГ ЛАЈФ  9В  Б/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

БАТЕРИИ 110.00 110.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЕЛЕКТРОНИК ЦР 2016 3В 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

БАТЕРИИ 110.00 110.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЕЛЕКТРОНИК ЦР2025 3В 1/1 БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM АТОМЕМ БРИШАЧ АИР ПРАКСИК 41 ЦМ 8-АДАПТЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 265.00 265.00 / KOM СЕМ ТРЕВА АНГЛИСКИ ЉУЉ  А/1 1 кг за 30 м2 трева МАТИЛДЕ МИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00



МЕРНИ МАСИ 10750.00 10750.00 / KOM БОШ ЛАСЕР МЕТРО ГЛМ 50-22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10750.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2655.00 2655.00 / KOM СТАРС СОЛАРЕН РАСТЕРУВАЧ  НА ЖИВОТНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2655.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1090.00 1090.00 / KOM СТАРС СТОП ЛАНТЕРНА  ЗА  КОМАРЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 445.00 445.00 / KOM СТАРС РЕЗЕРВА ЗА СТОП  ЛАНТЕРНА ЗА КОМАРЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

БРОНЗА 1298.00 1298.00 / КГ БРОНЗА ЦУСН12 Ф  80 КОНТИНУИРАНО ЛИЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1298.00

СКАЛИ 9550.00 9550.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 44-08 ТРОДЕЛН РАТИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9550.00

СКАЛИ 10690.00 10690.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 44-09  ТРОДЕЛНА РАТИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10690.00

СКАЛИ 6690.00 6690.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 47-07 ДВОДЕЛ  РАТИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00

СКАЛИ 7590.00 7590.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 47-09 ДВОДЕЛ  РАТИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7590.00

СКАЛИ 9500.00 9500.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 47-11 ДВОДЕЛН РАТИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9500.00 7600.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 11250.00 11250.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 47-13 ДВОДЕЛН РАТИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11250.00

БРОНЗА 1298.00 1298.00 / КГ БРОНЗА ЦУСН12 Ф  80/50 КОНТИНУИРАНО ЛИЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1298.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 450.00 450.00 / KOM ЧИЗМИ ДОЛГИ ЦРНИ  БУЛЛУ БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1950.00 1950.00 / KOM БЕ ШТРУЦ  КОСА СУПЕР СИЛВ ЕР 70 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 429.00 429.00 / KOM БЕН КЛЕШТА КРИМ 8П 6П  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 240.00 240.00 / KOM БЕН КЛЕШТИ ЗА БЛАНКИРАНЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 750.00 750.00 / KOM БЕН АМПЕР КЛЕШТА КМ-1274  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

АЛАТ  ЗА ЗИДАРИ 130.00 130.00 / KOM БЕН МЕШАЛКА ЗА БОЈА  80Х10Х400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

АЛАТ  ЗА ЗИДАРИ 199.00 199.00 / KOM БЕН МЕШАЛКА ЗА БОЈА СДС + 100Х10Х600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ЛАМИНАТИ 440.00 440.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8494 СИЛТ ФАЈН СИЛТ ФАЈН ЛАЈН 31КЛ ЗЕБРАНО 8мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 132.00 (70.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ЛАМИНАТИ 440.00 440.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8494 СИЛТ ФАЈН СИЛТ ФАЈН ЛАЈН 31КЛ ЗЕБРАНО 8мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 264.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8643 СКАНДИНАВИ СКАНДИНАВИАН АШ 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00 143.99 (69.94%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8643 СКАНДИНАВИ СКАНДИНАВИАН АШ 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00 287.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 690.00 690.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8766 ВЕНГЕ КИОТ ВЕНГЕ КИОТО 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 621.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 690.00 690.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8766 ВЕНГЕ КИОТ ВЕНГЕ КИОТО 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 414.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8812 АНТИК ПИНЕ ГРЕЈ АНТИК ПИНЕ 32 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ДРУГИ МЕТРА 350.00 350.00 / KOM БЕН МЕТРО ПАНТЛИКА 30М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДРУГИ МЕТРА 430.00 430.00 / KOM БЕН МЕТРО ПАНТЛИКА 50М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДРУГИ МЕТРА 810.00 810.00 / KOM БЕН МЕТРО ПАНТЛИКА 100М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00 688.50 (15.00%) бен -20% 01.10.2024 - 30.09.2025

ХУМУС 140.00 140.00 / KOM СЕМ ВАЛЕНТИН ОПТИМУМ ЗЕМЈА 5Л СЕМ-12041 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 50.00 50.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА  (УВОДНИК) ЗА КАБЕЛ 1М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00 30.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 310.00 310.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ПРИКЛУЧНИЦА СО КАПАК БЕЛА 2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 85.00 85.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ПОЛНИЛО БЕЛ ПОПОЛНУВАЧ 2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 51.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 779.00 779.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА СЕТ ПРИКЛУЧНИ 16А 7М 3Х2П+Е  СОСТАВЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 82.00 82.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ КРЕМ ПОПОЛНУВАЧ 2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00 41.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 515.00 515.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА СЕТ ПРИКЛУЧНИЦА 4М 2Х2ПЕ 16А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 92.00 92.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ СРЕБРЕНА  ПРЕКИНУВАЧ 2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 92.00 46.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 95.00 95.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ЦРН УВОДНИ КАБЕЛ 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 57.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 72.00 72.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ СРЕБРЕНА УВОДНИ КАБЕЛ 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 425.00 425.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ СРЕБРЕНА ПРЕКИНУВАЧ 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 340.00 340.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА АНТЕНСКА ПРИКЛУЧНИЦА 1М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 253.00 253.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ЦРНА АНТЕНСКА ПРИКЛУЧНИЦА 1М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 253.00 126.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 410.00 410.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ СРЕБРЕНА АНТЕНСКА ПРИКЛУЧНИЦА 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 205.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 285.00 285.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ КРЕМ АНТЕНСКА ПРИКЛУЧНИЦА 1М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 142.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 80.00 80.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА  ЛИНЕ 1/3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 40.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 67.00 67.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ МАСКА СОФТ БЕЛА 1/3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67.00 33.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 233.00 233.00 / KOM ТЕМ МАСКА СРЕБРЕНА СОФТ  1/3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 233.00 116.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 65.00 65.00 / KOM ТЕМ МАСКА КРЕМ СОФТ  1/3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 32.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 40.00 40.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ТИПКА БЕЛА  КАПАЧЕ СВЕТЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00 20.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 89.00 89.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ТИПКА СВЕТЛО 2М БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 53.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 680.00 680.00 / KOM ВАИЛ МАНОМЕТАР МП80  0/6БАР Г3/8 МП80006БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 6.00 6.00 / KOM ВАИЛ ПВЦ ЕДИНЕЧНА ШЕЛНА  Ф18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 350.00 350.00 / KOM ВАИЛ АВТОМ.ЛОНЧЕ ВОЗДУХ  3/8МИНИ 165-03 ТЕСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 346.00 346.00 / KOM ВАИЛ АВТОМ.ЛОНЧЕ ВОЗДУХ  1/2МИНИ 165-04 ТЕСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 346.00

ТЕКСТИЛ 985.00 985.00 / KOM ДОНИТЕКС ПРЕКРИВКА  160х210 СМ  МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 985.00

ТЕКСТИЛ 1130.00 1130.00 / KOM ДОНИТЕКС ПРЕКРИВКА  200Х210 МИКРОФИБЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1130.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 13.00 13.00 / M ЕЛ КОАКСИЈАЛЕН КАБЕЛ РГ-6 ДАТАЛИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ЛЕТКУМ 175W РД-СОГ 02  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1900.00 1900.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЕЦ НА ПАРЕА 2Л БЛ КУК-015632 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2750.00 2750.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЕКАЧ ДЛАБОК  ЛУКС 34 КУК-052193 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 30.00 30.00 / KOM СЕМ ХЛ ГРАДИНАРСКИ КЕСИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 128.00 128.00 / KOM ШНАЈДЕР АЊА ПРЕКИНУВАЧ ЕДНОПОЛЕН КРЕМ 0100123 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 128.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 162.00 162.00 / KOM ШНАЈДЕР АЊА ТЕСТЕР ЗВОНО СИЈАЛ. КРЕМ 1700223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 162.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 745.00 745.00 / KOM ШНАЈДЕР АЊА ПОТЕНЦИОМЕТАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 110.00 110.00 / KOM ШНАЈДЕР АЊА ШУКО ПРИКЛУЧО 3000121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 135.00 135.00 / KOM ШНАЈДЕР АЊА ПРИКЛУ.ТЕЛЕФО РЈ-11 4100221 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 122.00 122.00 / KOM ШНАЈДЕР АЊА ТИПКАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 122.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 3630.00 3630.00 / KOM ЗВ МЕБЕЛ СТОЛБ 35цм ГОРЕН ДЕЛ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3630.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 7460.00 7460.00 / KOM ЗВ МЕБЕЛ СТОЛБ 35цм ДОЛЕН 35 ДОЛЕН ДЕЛ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7460.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 6585.00 6585.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ245 П СВЕТИЛКА ЗА ПАРК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6585.00 4938.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 760.00 760.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ265 СВЕТИЛКА ЗА ПАРК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 570.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

БОЈЛЕРЈИ 4900.00 4900.00 / KOM АГ ГОРЕЊЕ БОЈЛЕР ТЕГ 5Л. У НИСКА МОНТАЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4900.00 3430.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЈЛЕРЈИ 4390.00 4390.00 / KOM АГ ГОРЕЊЕ БОЈЛЕР ТЕГ 5Л. О ВИСОКА МОНТАЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00 3073.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЈЛЕРЈИ 9990.00 9990.00 / KOM БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТГ 80Л НГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2721.00 2721.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ945Л СВЕТИЛКА ЗА  ПО ЗЕМЈА БЕЛА ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2721.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1295.00 1295.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ934Л СВЕТИЛКА ЗА ПОД ЗЕМЈА ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1295.00 971.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 2220.00 2220.00 / KOM ЗВЕЗДА СЕТ ЗА ТУШ ЛАМБА ЗВ-87216 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 1900.00 1900.00 / KOM ЗВЕЗДА СЕТ ЗА ТУШ СИГМА ЗВ-87217 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 2200.00 2200.00 / KOM ЗВЕЗДА СЕТ ЗА ТУШ ОМЕГА ЗВ-87215 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БОРМАСИНИ 63500.00 63500.00 / KOM БОШ УДАРЕН ЧЕКАН ХАМЕР  ГБХ 8-45 ДВ 12,5 ЏУЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 63500.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13990.00 13990.00 / KOM ХОМИ ТЕНДА 300Х200 П2001 1100 ЗГЛОБ СИВА АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM ХОМИ ТЕНДА 400Х250 П2001 1100 ЗГЛОБ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00 8995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 925.00 925.00 / KOM СЕМ ДИХОНДРА ТРЕВНО СЕМЕ 370381  0,5кг за 25м2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00



ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 215.00 215.00 / KOM ФЕ ПИШТОЛ ЗА ВОДА  Х832НРГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА ВЕНГЕ КИОТО 2,78м (4цм) (Д610) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 78.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM КАБЕЛ ЗА КОСИЛКА 20 М 3Х1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM КАБЕЛ ЗА КОСИЛКА 25 М 3Х1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

СЕМЕ, РАСАД 210.00 210.00 / KOM ВАЛЕНТИН ОПТИМУМ ЗА  ОРХИДЕИ 5Л СЕМ-12049 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 52990.00 52990.00 / KOM АПАРАТ ЦО2 ВАРМИГ 191 СУП 30-190А ЖИЦА 0,6-0,8мм КОТУР 15 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52990.00 42392.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 15999.00 15999.00 / KOM АПАРАТ ВАРИН 1605 Е ИНВЕРТЕР 5-160А ЕЛЕКТРОДА 1,5-4,0мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15999.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 32.00 32.00 / KOM АПАРАТ ДИЗНА КОНТАК. 0,8 0,8 М6 6Х25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 560.00 560.00 / KOM МЉ СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ САННИ СКЛОПЛИВ ПОРТОКАЛОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM МЉ КАМПИНГ СТОЛ ХЕПИ СКЛОПЛИВ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 595.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3369.00 3369.00 / KOM БРУНЕР КАМПИНГ КРЕВЕТ  СКЛОПЛИВ 190Х66Х41 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3369.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 30.00 30.00 / KOM ЛИРА ФАСОНКА СО КАПА Е14 БЕЛА ШВАБЕ 9836 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 390.00 390.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 86Х25 СМ ДЕТСКИ 58924НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

СВЕТИЛКИ 347.00 347.00 / СЕТ ОСРАМ АКЦИЈА 1+1  21Њ/825 Е-27 ДУЛУЏСТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 347.00

СВЕТИЛКИ 82.00 82.00 / KOM ОСРАМ ГОЛД 18Њ/825 Е-27 ДЕЛУЏСТАР ВАРИО 20000 ч. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 299.00 299.00 / KOM АНКЕР МКТ-Б  М8Х80  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 459.00 459.00 / KOM АНКЕР МКТ-Б М10Х95  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 560.00 560.00 / KOM АНКЕР МКТ-Б М10Х145  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 500.00 500.00 / KOM АНКЕР МКТ-Б М12Х75  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00 400.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 749.00 749.00 / KOM АНКЕР МКТ-Б М12Х125  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 425.00 425.00 / KOM АНКЕР МКТ-Б М12Х200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 175.00 175.00 / KOM МЕТАЛНА ТИПЛА МКТ-Е М6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00 105.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 105.00 105.00 / KOM ПОП НИТНА ДИН7337 АЛ4,8Х8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 110.00 110.00 / KOM ПОП НИТНА  АЛ 4,8 Х 12 ДИН 7337 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 160.00 160.00 / KOM ПОП НИТНА АЛ 4,8 Х 20 ДИН 7337 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 315.00 315.00 / KOM МЕТАЛНА ТИПЛА МКТ-Е М12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 252.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 90.00 90.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ТИПЛА ФНТ8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 90.00 90.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ТИПЛА ФНТ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 175.00 175.00 / KOM ЗАВРТКА 8,8 3Н М5Х30 ДИН 912 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 195.00 195.00 / KOM ЗАВРТКА  М6 ДИН 912 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 125.00 125.00 / KOM СТЕГА ЗА САЈЛА Ф5 ДИН 741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 120.00 120.00 / KOM СЕТЕГА ЗА САЈЛА Ф6 ДИН 741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 140.00 140.00 / KOM СТЕГА ЗА САЈЛА Ф8 ДИН 741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 170.00 170.00 / KOM СТЕГА ЗА САЈЛА Ф10 ДИН 741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 136.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 210.00 210.00 / KOM СТЕГА ЗА САЈЛА Ф12 ДИН 741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 65.00 65.00 / ПАК ФП ВРЕЌА ЗА ГУБРЕ 50Л 20/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 79.00 79.00 / ПАК АКРОПАЛ ВРЕКИ ЗА ГУБРЕ  РОЛНА 120-170Л (70Х110)  1/10 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / KOM СОКЕ КРПА ЕКОНОМИК 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM ХОМИ ТЕНДА 400Х250 П5002 1100 ЗГЛОБ ПОРТОКАЛ/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00 8995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13990.00 13990.00 / KOM ХОМИ ТЕНДА 300Х200 П5002 1100 ЗГЛОБ  ПОР/СИВ/БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00 6995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 480.00 480.00 / KOM СОКЕ ЛУЛАШКА ДЕТСКА СМ-1600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00 240.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ТЕКСТИЛ 220.00 220.00 / KOM СОКЕ СЕДАЛКА ОКРУГЛА Ф40  СМ-10385 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ТЕКСТИЛ 320.00 320.00 / KOM СОКЕ СЕДАЛКА СО НАСЛОН ЕКОНОМИК СМ-10177 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 11310.00 11310.00 / KOM ВИЛО ЦИРКУЛАЦИОНА ПУМПА РС 25/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11310.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 770.00 770.00 / KOM ТОНС МОТАЛКА ЗА ЦРЕВО  МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1040.00 1040.00 / KOM ТОНС МОТАЛКА ЗА ЦРЕВО ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

САКСИИ 1350.00 1350.00 / KOM ДЕГРЕА ГЛИНЕНА САКСИЈА  КАМПАНА 42ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 117.00 117.00 / KOM ДОМЕСТОС ЗЕЛЕН СРЕДСТВО  ЗА ЧИСТЕЊЕ ТОАЛЕТИ 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 117.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 83.00 83.00 / KOM ППР АДАПТЕР 20-1/2 М-НАВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 83.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 100.00 100.00 / KOM НОСАЧ (ШИНА) ЗА ЕЛЕМЕНТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 347.00 347.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА ОГ 12 1Р.ГЕТСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 347.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 630.00 630.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА ОГ 24/2 ГЕТСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 199.00 199.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА УГР. 6/1 ГЕТСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 120.00 120.00 / KOM УТИКАЧ ТРОФАЗЕН ЦРН ЕЛИД 501402 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 99.00 99.00 / KOM УТИКАЧ Т 2 ШУКО НМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 20.00 20.00 / KOM ПЛАСТИЧЕН УВОДНИК ПГ 16ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ГРАДИНАРСТВО 1660.00 1660.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО  5/8 25м ВИНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1660.00

ГРАДИНАРСТВО 2850.00 2850.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ВИНЕР 3/4 25М СЕМ-38043 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ГРАДИНАРСТВО 5550.00 5550.00 / KOM СЕМЕ ЦРЕВО АРМИРАНО ВИНЕР 3/4 50М СЕМ-38044 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5550.00

ГРАДИНАРСТВО 780.00 780.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 5/8 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ГРАДИНАРСТВО 1550.00 1550.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО  ЕУРО ГУИП 5/8 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ГРАДИНАРСТВО 1050.00 1050.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО АГРИГАРДЕН 5/8 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ГРАДИНАРСТВО 615.00 615.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 5/8 15М СЕТ СО ПРИКЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

СВЕТИЛКИ 225.00 225.00 / KOM ХОРОЗ ШТЕДЛИВА СИЈ ХЛ8113 Р80 13Њ Е27 2700К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00 168.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5800.00 5800.00 / KOM БОШ УДАРЕН ЧЕКАН  ПБХ 2100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5800.00 3480.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СВЕТИЛКИ 245.00 245.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ХЛ666Л 3Њ МАТ ХРОМ 6400К 016-004-0003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00 183.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 315.00 315.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ХЛ666Л 3Њ ХРОМ 2700К 016-004-0003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 236.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM УГРАДНО ТЕЛО ХЛ815Л 1 Њ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 232.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 309.00 309.00 / KOM УГРАДНО ТЕЛО ХЛ815Л 1Њ ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00 231.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 309.00 309.00 / KOM УГРАДНО ТЕЛО ХЛ815Л 1Њ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00 231.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM УГРАДНО ТЕЛО ХЛ679Л 5Њ МАТ ХРОМ 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00 360.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM УГРАДНО ТЕЛО ХЛ699Л 5Њ МАТ ХРОМ 6500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00 360.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 99.00 99.00 / KOM АЛУ-САМОЛЕПЛИВА ТРАКА  10М Х 4СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 240.00 240.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ЛЕНТА ХЛ544 10Њ 12В 0,8А ХОРОЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 180.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 480.00 480.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ЛЕНТА 60Њ 12В 5А ХЛ546 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00 360.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 810.00 810.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ЛЕНТА 150Њ 12В 12А ХЛ548 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00 607.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ПУМПИ 16250.00 16250.00 / KOM ФЕ БЕНЗИН. ПУМПА ЗА ВОДА ВП20  6.5ХП /Н-7 М 500Л/МИН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16250.00

ПУМПИ 13200.00 13200.00 / KOM ФЕ БЕНЗИНС. ПУМПА ЗА ВОДА ВП30  6.5 ХП /Н-7м 1000л/мин ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13200.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 470.00 470.00 / KOM ФЕ ГЛАВА ЗА ТРИМЕР  (УНИВЕРЗАЛ)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 570.00 570.00 / KOM ХОРОЗ СЕНЗОР ЦРН ФОКУС  ХЛ480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00 427.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 590.00 590.00 / KOM ХОРОЗ СЕНЗОР БЕЛ  КОРОНА ХЛ481 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 442.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 590.00 590.00 / KOM ХОРОЗ СЕНЗОР ЦРН  КОРОНА ХЛ481 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 442.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 640.00 640.00 / KOM ХОРОЗ СЕНЗОР БЕЛ ХЛ482 0880010003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00 480.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025



ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 599.00 599.00 / KOM ХОРОЗ СЕНЗОР ЦРН ХЛ482  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 449.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 230.00 230.00 / KOM ХОРОЗ ПРЕКИН ЗА КОНТРОЛА  СВЕТ СО ФОТОСЕНЗОР 6А ХЛ470 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 172.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 330.00 330.00 / KOM ХОРОЗ ПРЕКИН ЗА КОНТРОЛА  СВЕТ СО ФОТОСЕНЗОР 10А 1200W ХЛ471 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 247.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 299.00 299.00 / KOM ВГРАДНО ТЕЛО 3Х1 ХЛ672Л (DAYLIGHT) 6400k ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 224.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 299.00 299.00 / KOM ВГРАДНО ТЕЛО 3Х1 ХЛ672Л (WARMLIGHT) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 224.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 65.00 65.00 / KOM ОЗНАКА ОГРАНИЧУВАЊЕ  ДО 100 КМ/Ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 440.00 440.00 / ГРН БОШ ТИК ТАК БИТОВИ  ПЗ2 СЕТ 25 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 352.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 66.00 66.00 / ГРН БОШ БУРГИЈА ЗА МЕТАЛ  ХСС 1,0ММ (2КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 66.00 33.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 67.00 67.00 / ГРН БОШ БРУГИЈА ЗА МЕТАЛ ХСС 1,5ММ (2КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67.00 33.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 79.00 79.00 / KOM ЕЛИТ ЛУСТЕР ФАСОНКА Е27  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 2350.00 2350.00 / KOM ДИНАМИК ВЕНТИЛАТОР 18 ИНДУСТРИСКИ  6072 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 330.00 330.00 / KOM АПАРАТ СПРЕЈ ЗАШТИТЕН ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ЦО2 400 МЛ БИНЗЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 255.00 255.00 / KOM АПАРАТ ДИЗНА 1.0 М10Х1,25/1,0 140.Д459.10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15690.00 15690.00 / KOM ВИЛО ПОТОПН ПУМПА ТЦ40/10 ЗА ОТПАДНИ ВОДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15690.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 9970.00 9970.00 / KOM ВИЛО ПОТОПНА ДРЕНАЖНА ПУМПА ТМЊ 32/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9970.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 16150.00 16150.00 / KOM ВИЛО ПОТОПНА ДРЕНАЖНА ПУМПА ТМЊ 32/11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16150.00

КОСИЛИЦИ 65.00 65.00 / KOM ФЕ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 1,6ММ ФЕ-70618 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 155.00 155.00 / M ЦЕВКА ППР Ф32 20БАРИ БЕЛА 4М ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 665.00 665.00 / KOM ЕЛТИМ ИНДИКАТОР ВЕРТИКАЛ СО ШУКО ЕЛИД-214 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 90.00 90.00 / KOM ГРЛО ФАСОНКА БАКЕЛИТ Е27 ЕЛИД 101710 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СИФОНИ 155.00 155.00 / KOM КК СИФОН ЗА ПИСОАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БРУСНИ ДИСКОВИ ФИБЕРФЛЕЏ 729.00 729.00 / KOM СПАДА ДИЈАМАНТСКИ ДИСК 230Х22 БЕТОН,КАМЕН,ОПЕК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

КОМПРЕСОРИ 131990.01 131990.01 / KOM АБАК КОМПРЕСОР 270  ЦТ7,5 Б6000/270 ЦТ7.5 5,5 кв 827 l/min; 10 bar ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 131990.01

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 195.00 195.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ СРЕБРЕНА ПРЕКИН.ОБИ.1ПОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СКАЛИ 5000.00 5000.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 39-14 ЕДНОДЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5000.00

СКАЛИ 3599.00 3599.00 / KOM АЛПОС АЛУМИ.КУТИЈА 51-00  Б29 ЕМБАЛИРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00 2159.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 4390.00 4390.00 / KOM АЛПОС АЛУМ.КУТИЈА 51-02 Б70 ЕМБАЛИРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00

СКАЛИ 2290.00 2290.00 / KOM АЛПОС МЕТАЛНА СКАЛА 20-02  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

СКАЛИ 2690.00 2690.00 / KOM АЛПОС МЕТАЛНА СКАЛА 20-03  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 1290.00 1290.00 / KOM ХАРО ВЦ ДАСКА ЗА ШОЉА УНИВЕРЗАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2890.00 2890.00 / KOM ТЕРМАЛ РЕГИСТАР КДО  450/960 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1010.00 1010.00 / СЕТ РО КАРИНЕ ШОЉИ ЗА КАФЕ ЦРНО БЕЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00

ЛЕТВИ 320.00 320.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА ЛАМИНАТ Т 15 8 мм ИНОКС ЈА-700384 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ЛЕТВИ 330.00 330.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА ЛАМИНАТ Т 25 8 мм СРЕБРЕНА ИНОКС ЈА-700385 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ЛЕТВИ 265.00 265.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА Т25*7 ЗЛАТНА 2.7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1650.00 1650.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ СТАНДАРД 24 ДЕК. 2449Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8521 ЕЛЕГАНТ  ХРАСТ ЕЛЕГАНТ 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8521 ЕЛЕГАНТ  ХРАСТ ЕЛЕГАНТ 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 413.00 (30.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025

ПРЕМАЗИ ОСНОВНИ 255.00 255.00 / KOM АДИНГ ВРСКА У 1 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 180.00 180.00 / KOM ЕМОС ПРИКЛУ. КУТИЈА 3П ДГ-ДЦ03  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3799.00 3799.00 / KOM БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ПВС 700-115  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9550.00 9550.00 / KOM БОШ  АКУМ. ОДВРТУВАЧ ПСР 14.4 ЛИ-2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9550.00 7640.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ОД ТВРДИ МЕТАЛИ 499.00 499.00 / KOM БОШ ДРЕМЕЛ 932 БРУСЕЊЕ АЛУМИНИУМ/ОКСИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11990.00 11990.00 / KOM БОШ ГЕХ 125 АЦ ШЛАЈФЕРИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9250.00 9250.00 / KOM БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ГВС 1400 Ф125 М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9250.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 248.00 248.00 / KOM ПРАКСИС ЗАДЕН БРИСАЧ 35  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 248.00

БАТЕРИИ 110.00 110.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЕЛЕКТРОНИК ЦР 2032 3В/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 239.00 239.00 / KOM ЕМОС ПРОГРАМАТОР МИНИ МЕХАНИЧКИ 16А ДНЕВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 685.00 685.00 / KOM ЕМОС ПРОГРАМАТОР ЕМТ707 ДИГИТАЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 685.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 930.00 930.00 / KOM ЕМОС ЗАШТИТА  ИНСЕКТИ 4в  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

КОТЛИ 25490.00 25490.00 / KOM БЛИСТ ПЕЧКА НА ЦВРСТО  ГОРИВО СО РЕРНА БРМ 12-14 КЊ 570Х570Х1030 ММ 124КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25490.00

КОТЛИ 39990.00 39990.00 / KOM БЛИСТ МИЛАНО Е ПЕЧКА ЗА  ЕТАЖНО ГРЕЕЊЕ 22-24 KW 580x560x1060 mm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39990.00

КОТЛИ 7990.00 7990.00 / KOM БЛИСТ ЕКОНОМИК ЛМ ПЕЧКА НА ЦВРСТО ГОРИВО 5-7 књ 330х360х930 мм 38 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

ЛАМИНАТИ 515.00 515.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 1722 САНФРАНЦИС САНФРАНЦИСКО 32КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00 155.01 (69.90%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ЛАМИНАТИ 515.00 515.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 1722 САНФРАНЦИС САНФРАНЦИСКО 32КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00 257.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКЛОПКИ 335.00 335.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц50А 1П 6КА ЕТИМАТ 6 002141521 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

АВТОКОЗМЕТИКА 499.00 499.00 / KOM АТ ПАТОСНИЦИ ПВЦ ЦРНИ СЕРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 480.00 480.00 / KOM ХИМЕЛ БАКАР ЧЕШЕЛ 1П 63А ВИЉУШ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

КОТЛИ 14490.00 14490.00 / KOM ПРИТИ ПЕЧКА МИНИ 6 КЊ  39Х47Х62 48КГ - 30М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14490.00

КОТЛИ 26990.00 26990.00 / KOM ПРИТИ ПЕЧКА СО РЕРНА ФМ 12КЊ 49Х46Х93 97КГ - 55М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00

КОТЛИ 31499.00 31499.00 / KOM ПРИТИ ПЕЧКА СО РЕРНА ФГ 14КЊ 57Х53Х93 117КГ -65М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31499.00

ВЕНТИЛИ 692.00 692.00 / KOM ВЕНТИЛ СО ИСПУСТ 1 Ф  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 692.00

ВЕНТИЛИ 405.00 405.00 / KOM ВЕНТИЛ СО ИСПУСТ 1/2 Ф  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

ВЕНТИЛИ 560.00 560.00 / KOM ВЕНТИЛ СО ИСПУСТ 3/4   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ВЕНТИЛИ 195.00 195.00 / KOM ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ  1/2  ЗВЕЗДА-023795 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВЕНТИЛИ 240.00 240.00 / KOM ЗАТВАРАЧ НА ВЕНТИЛ 3/4   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ВЕНТИЛИ 160.00 160.00 / KOM ЗВ ВЕН.ЕК 1/2*1/2 А-П  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ВЕНТИЛИ 305.00 305.00 / KOM ЕК ВЕНТИЛ 1/2-1/2 АНТИБИГ НОВ92МАЦ А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ВЕНТИЛИ 305.00 305.00 / KOM ЕК ВЕНТИЛ 1/2-3/8 НОВ 77 АНТИБИГОР ЗВЕЗДА 085977 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ВЕНТИЛИ 490.00 490.00 / KOM ВЕН. ЕК 1/2 - 3/8 СО  ФИЛТЕР ПРОТИВ БИГОР А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ВЕНТИЛИ 860.00 860.00 / KOM ВЕНТИЛ КУГЛА СО ИСПУСТ 1 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00

ВЕНТИЛИ 475.00 475.00 / KOM ВЕНТИЛ КУГЛА СО ИСПУСТ  1/2 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

ВЕНТИЛИ 695.00 695.00 / KOM ВЕНТИЛ КУГЛА СО ИСПУСТ  3/4 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

ВЕНТИЛИ 600.00 600.00 / KOM ВЕНТИЛ НЕПОВРАТЕН (ФЕДЕР) 1 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ВЕНТИЛИ 440.00 440.00 / KOM ВЕНТИЛ НЕПОВРАТЕН (ФЕДЕР) 3/4 А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ВЕНТИЛИ 330.00 330.00 / KOM ЗВ СЛАВИНА ЗА ПЕРАЛНА  КУГЛА 00729 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ВЕНТИЛИ 340.00 340.00 / KOM СЛАВИНА ЗА ПЕРАЛНА ПРОТИВ БИГОР 1/2-3/4 АЦ728А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ВЕНТИЛИ 380.00 380.00 / KOM ВЕНТИЛ НЕПОВРАТЕН  (ЛЕПТИР) 1/2 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ВЕНТИЛИ 368.00 368.00 / KOM ВЕНТИЛ НЕПОВРАТЕН  (ЛЕПТИР) 3/4 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 368.00

ВЕНТИЛИ 18.00 18.00 / KOM РОЗЕТНА НА СЛАВИНА И ВЕН. 1/2 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18.00

ВЕНТИЛИ 145.00 145.00 / KOM СЛИВНИК (СИФОН) Ф50ММ  ВЕРТИКАЛЕН НИЗОК М651000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВЕНТИЛИ 325.00 325.00 / KOM СЛИВНИК Ф50ММ ВЕРТИКАЛЕН НИЗОК ХРОМ М651500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ВЕНТИЛИ 145.00 145.00 / KOM СЛИВНИК Ф50ММ  ХОРИЗОНТАЛЕН НИЗОК М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00



ВЕНТИЛИ 350.00 350.00 / KOM СЛИВНИК Ф50ММ  ХОРИЗОНТАЛЕН НИЗОК ХРОМ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ВЕНТИЛИ 155.00 155.00 / KOM ЕКСЦЕНТАР ЗА БАТЕРИЈА  БЕЗ РОЗЕТНА ЗБЕЗДА-040649 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ВЕНТИЛИ 51.00 51.00 / KOM РОЗЕТНА НА БАТЕРИЈА ХРОМ  3/4 ПР01234 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 51.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 3555.00 3555.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКА ШЕРПА 50 / 30 литри без капак КУК-024626 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3555.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 3885.00 3885.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКА ШЕРПА 35 54 / 26 литри без капак КУК-024624 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3885.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 4350.00 4350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКА ШЕРПА 50 / 40 литри БЕЗ КАПАК КУК-028853 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4350.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 4650.00 4650.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКА ШЕРПА 48 54 / 48 литри БЕЗ КАПАК  КУК-024702 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4650.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 4500.00 4500.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКА ШЕРПА МАСИВ  48/30.5 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4500.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 5200.00 5200.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКА ШЕРПА МАСИВ 48 / 40 литри  КУК-057614 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5200.00

КЛЕСТИ СО  РАЗНИ ОБЛИЦИ 3642.00 3642.00 / KOM РАПИД КЛЕШТА ЗА НИТНИ  РАПИД 11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3642.00 1821.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

НОЗЕВИ И РЕЗИЛА 875.00 875.00 / KOM РАПИД ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ Г1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 875.00 437.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2010.00 2010.00 / KOM МТЕЦХ КОПАЧ 2.5 КГ СО  РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2010.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1990.00 1990.00 / KOM НУТУЛ АГОЛНА БРУСИЛКА  НАГ 125-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

КОТЛИ 51990.00 51990.00 / KOM АЛФА 90 ШПОРЕТ НА ДРВА  ДОМИНАНТ ДЕСЕН БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 51990.00 36393.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 6.00 6.00 / KOM КАПАК ЗА ТЕГЛА  (ЗА 720 МЛ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12.00 12.00 / KOM ЕМО ТЕГЛА СТАКЛЕНА 720 МЛ БЕЗ КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 228.00 228.00 / KOM РЕФИЛ МОП ЖОЛТ 4077005  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 228.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8490.00 8490.00 / KOM БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ГВС 20-230Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3990.00 3990.00 / KOM ТЕРМАЛ РЕГИСТАР ТРЕНД КДО 450/1320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 539.00 539.00 / KOM ЈОКИ ДИМОВОДНО КОЛЕНО  Ф150 90' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 839.00 839.00 / KOM ЈОКИ ДИМОВОДНА ЦЕВКА  Ф150 Л1000  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 469.00 469.00 / KOM ЈОКИ ДИМОВОДНА ЦЕВКА Ф150 Л 500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

МАСИ ЗА  ИЗРАВНУВАЊЕ 580.00 580.00 / KOM БЕКАМЕНТ ГЛЕТЕКС  МАСА 25 КГ ЗА ИЗРАМНУВАЊЕ ЅИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

МАСИ ЗА  ИЗРАВНУВАЊЕ 210.00 210.00 / KOM БЕКАМЕНТ ГЛЕТЕКС УНИВЕРЗА Л 5 КГ ЗА ИЗРАМНУВАЊЕ  ВНАТРЕШНИ ЅИДОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БРАВИ 380.00 380.00 / KOM БАНЕ БРАВА ЗА КЛИЗНА ВРАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

БРАВИ 550.00 550.00 / KOM БАНЕ БРАВА ЗА АЛ.35  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 330.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 190.00 190.00 / KOM БАНЕ БРОЈ ИНОКС 100ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 95.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 105.00 105.00 / KOM БАНЕ ГУМЕНА РАЧКА РИБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БРАВИ 105.00 105.00 / KOM БАНЕ РАЧКА КВАДРАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БРАВИ 80.00 80.00 / KOM БАНЕ РАЧКА МАЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

БРАВИ 105.00 105.00 / KOM БАНЕ ГУМЕНО ДУГМЕ ПЕТЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БРАВИ 55.00 55.00 / KOM БАНЕ РАЧКА РУСТИКА 4-ГЗ-ЊП1152 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 550.00 550.00 / KOM УНИТЕХНА СЕКИРА 0.75 КГ БЕЗ РАЧКА  АБ-12060УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 1045.00 1045.00 / KOM УНИТЕХНА СЕКИРА 1.5 КГ БЕЗ РАЧКА  АБ12100УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1045.00 731.50 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЦКИ ЗА МЕБЕЛ 109.00 109.00 / KOM БАНЕ РАЧКА ВЕРСАЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00 54.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЦКИ ЗА МЕБЕЛ 79.00 79.00 / KOM БАНЕ ДУГМЕ РЕННЕС СТАРО ЗЛАТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

РАЦКИ ЗА МЕБЕЛ 115.00 115.00 / KOM БАНЕ РАЧКА СТАРО ЗЛАТО РЕННЕС БА-4-УЗ-РЕН096-04 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 80.00 80.00 / KOM БЕН РАКАВИЦИ КОЖНИ ВО БОЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 520.00 520.00 / KOM ПР ВРЕЛНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

КОНВЕКТОРИ 6700.00 6700.00 / KOM ТЕРМОР КОНВЕКТОР 1500 W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6700.00

КОНВЕКТОРИ 7100.00 7100.00 / KOM ТЕРМОР КОНВЕКТОР 2000 W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7100.00

КОНВЕКТОРИ 7500.00 7500.00 / KOM ТЕРМОР КОНВЕКТОР 2500 W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

КОНВЕКТОРИ 7655.00 7655.00 / KOM ТЕРМОР КОНВЕКТОР 3000 W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7655.00

КОНВЕКТОРИ 795.00 795.00 / ГРН ТЕРМОР НОГАРКИ-КОНВЕКТОР ПАР МЕТАЛНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 795.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 709 ЦРВЕН ХРАСТ 32 КЛ (АНТИК ОАК) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 709 ЦРВЕН ХРАСТ 32 КЛ (АНТИК ОАК) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025

ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12 9719 БУКА БУКА 12 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 200.00 (70.37%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12 9719 БУКА БУКА 12 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 405.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАДИАТОРИ 3480.00 3480.00 / KOM АИРФЕЛ ПАНЕЛ РАДИЈАТОР 600/800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3480.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2245.00 2245.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  40 см/16 литри БЕЗ КАПАК   007266 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2245.00

ПОДНИ ОБЛОГИ 1650.00 1650.00 / M2 ХАШЛАКЕР БРОДСКИ ПОД СМРЕКА 19Х116Х4000 АБ-УС (2.784 М2-ВЕЗА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 1238.00 (24.97%) хашлакер 11.11.2022 - 30.11.2030

ПОДНИ ОБЛОГИ 1650.00 1650.00 / M2 ХАШЛАКЕР БРОДСКИ ПОД СМРЕКА 19Х116Х4000 АБ-УС (2.784 М2-ВЕЗА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 990.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19000.00 19000.00 / KOM БОШ РАЧЕН ЦИРКУЛАР ГКС 235 ТУРБО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19000.00

ТОПЛОТНИ ПУМПИ 6200.00 6200.00 / KOM ГРУНДФОС ПУМПА УПС 25-40 3 БРЗИНИ СО ХОЛЕНДРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

ТОПЛОТНИ ПУМПИ 6500.00 6500.00 / KOM ГРУНДФОС ПУМПА УПС 25-60 3 БРЗИНИ СО ХОЛЕНДРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6500.00

ТОПЛОТНИ ПУМПИ 6900.00 6900.00 / KOM ГРУНДФОС ПУМПА УПС 32-60 3 БРЗИНИ СО ХОЛЕНДРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6900.00

СЕМЕ, РАСАД 190.00 190.00 / ПАК СЕМ ИРИС ЛУКОВИЦА ЛФ А/20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ГАЛАНТЕРИЈА 235.00 235.00 / KOM КК ОДЛИВ ПРЕЛИВ ЗА КАДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 299.00 299.00 / KOM ФЕ ЛИСТОСОБИРАЧ Р2АД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 265.00 265.00 / KOM ВАЗНА ЧАША 13 ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

КОНВЕКТОРИ 798.00 798.00 / KOM ДИНАМИК КАЛОРИФЕР 2000Њ СО ВЕНТИЛАТОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 798.00

КОНВЕКТОРИ 910.00 910.00 / KOM ДИНАМИК КАЛОРИФЕР 2000Њ ХОРИНЗОНТАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

КАЛОРИФЕРИ 4640.00 4640.00 / KOM ДИНАМИК ТАЈФУН 3KW  МП-Е3А МАКС ПУЛС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4640.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 29899.00 29899.00 / KOM АПАРАТ ВАРИН 1805 Е ИНВЕРТЕР 5-180А ЕЛЕКТРОДА 1,5-4,0мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29899.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 37299.00 37299.00 / KOM АПАРАТ ВАРИН 2005 Е ИНВЕРТЕР 5-200А ЕЛЕКТРОДА 1,5-4,0мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37299.00

КАЛОРИФЕРИ 9800.00 9800.00 / KOM ПЛИНСКА ГРЕАЛКА ПЕЧУРКА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9800.00

КОТЛИ 305.00 305.00 / ПАК ФМЦГ ОГРЕВНО БУКОВО ДРВО ВО ВРЕКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 340.00 340.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ЛЕНТА 36W 12В ХОРОЗ ВЕГА-36 ЕУ-ХЛ545 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00 255.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

РАДИАТОРИ 8050.00 8050.00 / KOM АИРФЕЛ ПАНЕЛ РАДИЈАТОР 600/2000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8050.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 60.00 60.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ  20 Х 20  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 60.00 60.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ 20 Х 20 ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 36.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 60.00 60.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ  20 Х 20 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 65.00 65.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ  20 Х 20 КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 60.00 60.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ 20 Х 20 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 160.00 160.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ  20 Х 20 БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 140.00 140.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ 20 Х 20 ЦРЕША ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 160.00 160.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ 20 Х 20 ДАБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РАДИАТОРИ 7480.00 7480.00 / KOM АИРФЕЛ ПАНЕЛ РАДИЈАТОР 500/1600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7480.00

АЛАТИ ЗА РЕЗЕЊЕ НАВОЈ 110.00 110.00 / KOM ТУРПИЈА ОКРУГЛА 4.5  ХУСКВАРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 695.00 695.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М10 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

АВТОКОЗМЕТИКА 140.00 140.00 / KOM РИК АНТИФРИЗ -40 Ц 1/1 Л СИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КОНВЕКТОРИ 2650.00 2650.00 / KOM ЛЕОВ КВАРЦНА ГРЕАЛКА КГ-1 ЛЕОВ-601561 2600Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

КОНВЕКТОРИ 2450.00 2450.00 / KOM ЛЕОВ КВАРЦНА ГРЕАЛКА КГ-2 ЛЕОВ-600090 (2600W) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00



ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 848.42 848.42 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 Ф 0.80 (7КГ)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 848.42

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 848.42 848.42 / КГ ЖИЦА АЛ СИ5 Ф 1.00 (7КГ)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 848.42

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 779.98 779.98 / КГ ЖИЦА АЛ СИ5 Ф 1.20 (7КГ)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.98 701.98 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОТЛИ 159.00 159.00 / ПАК ФМЦГ ДРВА ЗА ПОТПАЛА ВО ВРЕЌА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 71990.00 71990.00 / KOM БОШ ЕЛЕК. КРШАЧ ГСХ 11ВЦ 1700В 23Ј ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71990.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 1690.00 1690.00 / KOM ЗВ КАЗАНЧЕ В.М. БЕЛО СО СТИРОПОР НИШАВА ЛУКС М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 1600.00 1600.00 / KOM ЗВ КАЗАНЧЕ Н.М. БЕЛО СО СТИРОПОР НИШАВА ЛУКС М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО220.00 220.00 / KOM САС РАЗДЕЛНИК 1/2 ШУКО  024864 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО135.00 135.00 / KOM САС РАЗДЕЛНИК 1/4 МИНИ 024833 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО180.00 180.00 / KOM САС РАЗД.1ШУКО+2МИКРО 024802 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО165.00 165.00 / KOM САС РАЗДЕЛНИК 2 ШУКО 024710 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО260.00 260.00 / KOM САС РАЗДЕЛ.2ШУКО+ПРЕК 024741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО245.00 245.00 / KOM САС 1ШУКО 2МИК+ПРЕКИН 024772 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО500.00 500.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3М 3Х1,5 (100-10-002) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО705.00 705.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5М 3Х1,5 (100-10-003) БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 705.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1240.00 1240.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 10М 3Х1,5 (100-10-004) БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1240.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО8190.00 8190.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 3Х2,5 25М ГГХ07 ИП44 558985 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8190.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО550.00 550.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 3ПР/1,5М  ЦРН 003548 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО610.00 610.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 5ПР/1,5М ЦРН 005023 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО235.00 235.00 / KOM САС РАЗДЕЛ 1/3 ШУКО 024895 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО40.00 40.00 / KOM САС ТЕРМОСОБИРАЧКО 3-1,5 ЦРЕВО 135605 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО42.00 42.00 / KOM САС ТЕРМОСОБИРАЧКО 6-3мм ЦРЕВО ЦРН  135629 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО57.00 57.00 / KOM САС ТЕРМОСОБИРАЧКО 10-5мм ЦРЕВО ЦРН 135636 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО115.00 115.00 / KOM САС ТЕРМОСОБИРАЧК 10-20мм ЦРЕВО ЦРН 135643 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО230.00 230.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4ПР/1,5М  РОЗЕВ 020750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО545.00 545.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4ПР/1,5М ЦРВЕН 003562 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО545.00 545.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4ПР/1,5М ЖОЛТ 024109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО230.00 230.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4ПР/1,5М ЗЕЛЕН 020743 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО550.00 550.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 3ПР/1,5М БЕЛ СО ПРЕКИНУВАЧ 008840 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО630.00 630.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 5ПР/1,5М БЕЛ 008864 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

АВТОКОЗМЕТИКА 350.00 350.00 / KOM АТ ФАЛКОН КОКПИТ СПРЕЈ ЗА ШАЛ ТАБЛА АРКТИК 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 258.00 258.00 / KOM ГЕ АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЧ Б40А 1П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 258.00 149.00 (42.25%) Akcija od: 10.01.2020 Do: 31.12.2025 10.01.2020 - 31.12.2025

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 258.00 258.00 / KOM ГЕ АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЧ Б40А 1П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 258.00 154.80 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АВТОКОЗМЕТИКА 230.00 230.00 / KOM АТОМЕМ ФАЛКОН ЧИСТАЧ НА БАНДАЖИ 750МЛ АТ-100101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

АВТОКОЗМЕТИКА 380.00 380.00 / KOM АТОМЕМ ФАЛКОН МЛЕКО 750мл ЗА КОКПИТ АТ-100102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

АВТОКОЗМЕТИКА 310.00 310.00 / KOM АТОМЕМ ФАЛКОН ЧИСТАЧ НА ТЕКСТИЛ 750МЛ АТ-100103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

АВТОКОЗМЕТИКА 185.00 185.00 / KOM АТОМЕМ ФАЛКОН ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО 750МЛ АТ-100104 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

АВТОКОЗМЕТИКА 290.00 290.00 / KOM АТОМЕМ ЧИСТАЧ НА МОТОР 500МЛ АТ-100105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1499.00 1499.00 / СЕТ АТОМЕМ ЛАНЦИ ЗА СНЕГ  ПРАКСИС- ТИП 30 12ММ АТ-099881 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1650.00 1650.00 / СЕТ АТОМЕМ ЛАНЦИ ЗА СНЕГ ПРАКСИС- ТИП  120 12мм АТ-99890 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 850.00 850.00 / KOM РЕДЛАЈН ВЕНТИЛАТОР Ф100  КОЛИБРИ АСПИРАТОР БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 655.00 655.00 / KOM ХОРОЗ СЕНЗОР БЕЛ ХЛ480 ФОКУС 0880010003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00 491.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

НАВОЈНИ АЛАТИ 325.00 325.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М12 ДИН 975 8.8 ZN  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

НАВОЈНИ АЛАТИ 220.00 220.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М4 ДИН 975 А2 ПРОХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

НАВОЈНИ АЛАТИ 260.00 260.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М5  ДИН 975 А2 ПРОХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 208.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

НАВОЈНИ АЛАТИ 260.00 260.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М6 ДИН 975 А2 ПРОХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

НАВОЈНИ АЛАТИ 460.00 460.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

НАВОЈНИ АЛАТИ 750.00 750.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М10 ДИН 975 А2 ПРОХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 450.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

НАВОЈНИ АЛАТИ 999.00 999.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М12 ДИН 975 А2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

НАВОЈНИ АЛАТИ 2610.00 2610.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М18 ДИН 975 А2 ПРОХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2610.00

НАВОЈНИ АЛАТИ 3650.00 3650.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М22 ДИН 975 А2 ПРОХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00

НАВОЈНИ АЛАТИ 855.00 855.00 / KOM НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М24 ДИН 975 3Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00

ЛЕТВИ 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА ЛАМИНАТ 60ММ СП-6006 ТЕМНА БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЛЕТВИ 125.00 125.00 / KOM ЈА-ЛАЈСНА ЗА ЛАМИНАТ 60ММ СП-6014 СВЕТОЛ ДАБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 80.00 80.00 / KOM УТИКАЧ ШУКО РАМЕН 16А БЕЛ КОМЕЛ 290-101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

УТИКАЦ 80.00 80.00 / KOM УТИКАЧ ШУКО АГОЛЕН БЕЛ КОМЕЛ 290-201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 2450.00 2450.00 / KOM АГРИНА ПРАВОСМУКАЛК ПЕПЕЛ К1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 46.00 46.00 / KOM ЈОРК ЧЕТКА ЗА САДОВИ СПРИНГ -4102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 46.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ЈОРК ЧЕТКА ЗА РАЦЕ  МИДИ  ФИП-4002 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 444.00 444.00 / KOM ЦЕНТИ ВАКУМ КЕСА 70Х145СМ ФИП-9314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 444.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 321.00 321.00 / KOM ЦЕНТИ ВАКУМ КЕСА 60Х110  ФИП-9313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 308.00 308.00 / KOM ЈОРК ВАКУМ КЕСА 100 Х 80  32 9308 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 308.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 215.00 215.00 / KOM ЈОРК ВАКУМ КЕСА 60Х70Х34 ФИП-9307 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ФИП ВАКУМ КЕСА ЗА СВИТКУВАЊЕ 35Х55 ЦМ, 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 77.00 77.00 / KOM ФИП ВАКУМ КЕСА НА  СВИТКУВАЊЕ 25Х45цм,2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 77.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 250.00 250.00 / KOM ШТЕК ЛАМБА 10 М КАБЕЛ КЕРАМИЧКА ФАСОНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 32.00 32.00 / M МБИНЦ ШМИРГЛА РОЛНА РЅ 33В ГР.150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 30.00 30.00 / KOM МБИНЦ ШМИРГЛА ПАРЧЕ РЅ 8 ГР.80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 25.00 25.00 / KOM МБИНЦ ШМИРГЛА ПАРЧЕ РЅ 8С ГР.120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 17.00 17.00 / KOM МБИНЦ ШМИРГЛА ПАРЧЕ РЅ 8А ГР.500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

АГОЛНИ МЕРИЛА И ПРИБОР 3220.00 3220.00 / KOM БЕ ЗИДАРСКА ЛЕТВА 2М СО 2 ЛИБЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3220.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 3150.00 3150.00 / KOM МАНОМЕТАР ЗА ЦО2 МИНИ ОКСИТУРБО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ КОПРИВКА ШАРЕНА  Coleus Wizard ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 720.00 720.00 / KOM КВАКА СИЛИСТРА 1/2 САТЕН ЦИЛИНДАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 1190.00 1190.00 / KOM ЗВ ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА БАКЕЛИТ ЛИНЕА ЗВ-34002 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 23.00 23.00 / KOM МБИНЦ БРУСНА ХАРТИЈА ПС8 230Х280 ГРАНУЛАЦИЈА 1500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00

ПЛИНСКА ОПРЕМА 400.00 400.00 / KOM БЕН  ВЕНТИЛ ЗА ПЕЧУРКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 599.00 599.00 / KOM АГ МАКС ТВИСТЕР ДБХ01 АГ-ДБХ01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 359.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕНТИЛИ 379.00 379.00 / KOM ЗВ ВЕНТИЛ ЕК 1/2*3/8  СО ФИЛТЕР 02402 МАЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ВЕНТИЛИ 990.00 990.00 / KOM ЕК ВЕНТИЛ 1/2*3/8*3/4  АНТИБИГОР ЦОМБ5МАЦ ЗВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ВЕНТИЛИ 1030.00 1030.00 / KOM ЗВ ЕК ВЕНТИЛ 1/2-1/2-1/2 ДУПЛИ А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

МЕРНИ МАСИ 4150.00 4150.00 / KOM БОШ ЛАСЕР МЕТРО ПЦЛ 10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2950.00 2950.00 / KOM БОШ БУРГИЈА 15Х200Х340  СДС МАКС МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 1475.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 6899.00 6899.00 / KOM БОШ БУРГИЈА 35Х450Х570 СДС МАКС 7 МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6899.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 1850.00 1850.00 / KOM БОШ МЛАЗНИЦА МУЛТИ ЗА ПРАВОСМУКАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00 1110.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 950.00 950.00 / ГРН БОШ ПРИБОР 34 КОМ Х ЛИНЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8250.00 8250.00 / KOM БОШ КРУЖНА ПИЛА ПКС 55  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8250.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 25000.00 25000.00 / KOM БОШ СТАБИЛНА ДУПЧ. ПБД 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25000.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 345.00 345.00 / KOM ТЕМ ЕКОНОМИК БЕЛА  ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО ДУПЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 59990.00 59990.00 / KOM АПАРАТ ЦО2 ВАРМИГ 211 СУП 30-210А ЖИЦА 0,6-1,2мм КОТУР 15 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59990.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 30990.00 30990.00 / KOM АПАРАТ ЦО2 ВАРМИГ 1905  30-190А ЖИЦА 0,6-0,8мм КОТУР 5 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30990.00

СКАЛИ 6200.00 6200.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 46-07  ДВОДЕЛНА 3,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

СКАЛИ 7150.00 7150.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 46-08  ДВОДЕЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7150.00

СКАЛИ 10750.00 10750.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 46-12 ДВОДЕЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10750.00 5375.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАНЦИ ЗА СТОКА 3300.00 3300.00 / KOM ПРАКЦИЦ ЛАНЦИ ЗА СНЕГ 245  4ЊД 410-245 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3300.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3990.00 3990.00 / KOM ГУ БАТЕРИЈА МАРБО 3 ГУСКА 180105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3620.00 3620.00 / KOM ГУ БАТЕРИЈА МАРБО ГУСКА 2 180104 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3620.00 2172.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЈЛЕРЈИ 19500.00 19500.00 / KOM ТИНГ БОЈЛЕР  80Л 2СПИРАЛИ ВБВЕ СТРУЈА-ПАРНО-СОЛАР ПРАСКАСТА ОПЛАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19500.00

ПРЕМАЗИ ОСНОВНИ 650.00 650.00 / KOM АДИНГ ХИДРОЗИМ Т  7/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ПРЕМАЗИ ОСНОВНИ 250.00 250.00 / KOM АДИНГ ФАСИЛ-В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ТРАКИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 26.00 26.00 / M БЕН ИЗОЛАЦИОНА ТРАКА 50М БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 825.00 825.00 / KOM БЕН ПАНТАЛОНИ СИВИ ФУМАКС Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 1599.00 1599.00 / KOM СВАТИ БРУСНА ПЛОЧА  250ММ  250Х12х20В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00 1279.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САНИТАРНА КЕРАМИКА 5990.00 5990.00 / KOM ЈА МОНОБЛОК ВИДИМА УЛИСЕЈ СИМПЛОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ВЕНТИЛИ 360.00 360.00 / KOM ЗВ СЛАВИНА КУГЛА 1/2 А СЕНА 155103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ВЕНТИЛИ 530.00 530.00 / KOM ЗВ СЛАВИНА КУГЛА 3/4 А СЕНА 155104 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 350.00 350.00 / KOM ЗВ ХИДРАНТ ГРАДИНАРСКИ 1/2х3/4 А. ЗВ-4030 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ВЕНТИЛИ 299.00 299.00 / KOM ЗВ УСИСНА КОРПА 1/2 А. ЗВ-85368 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ВЕНТИЛИ 430.00 430.00 / KOM ЗВ УСИСНА КОРПА 3/4 А ЗВ-79960 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ВЕНТИЛИ 840.00 840.00 / KOM ЗВ УСИСНА КОРПА 5/4 А. ЗВ-4391 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ВЕНТИЛИ 40.00 40.00 / KOM ТЕФЛОН ТРАКА 12х0,75х12 А 05301 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ВЕНТИЛИ 50.00 50.00 / KOM ТЕФЛОН ТРАКА 19х0,75х12 А 05302 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ВЕНТИЛИ 90.00 90.00 / KOM ТЕФЛОН ТРАКА 25х0,75х12 А ЗВ-91009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПРИБОР ЗА АКУМУЛАТ. МАСИНИ 1150.00 1150.00 / KOM БОШ СЕТ БИТОВИ 26 КОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 12900.00 12900.00 / KOM БОШ ЗАВРТУВАЧ ШТРАУБЕР ГСР 6-25 ТЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12900.00 6450.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 400.00 400.00 / KOM СЕТ ХОЛЕНДЕР 1 1/4  32-60 ГРУНДФОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 377.00 377.00 / KOM БЕН ШУБЛЕР ОБИЧЕН 0-100мм БЕН-2922 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 377.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 380.00 380.00 / KOM ИТАП РАДИЈАТОРСКИ ВЕНТИЛ 1/2  М-НАВОЈ прав ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 1070.00 1070.00 / KOM ЈОКИ ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ КОМАП 5/4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 195.00 195.00 / KOM ФАЛКО НОЖЕВИ СЕТ 6/1  ЕМО-001109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЈЛЕРЈИ 16600.00 16600.00 / KOM ТИНГ БОЈЛЕР 80л БВЕ80СКП  ДЕСЕН(1 СПИРАЛ)КОМБИНИРАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16600.00

СЕМЕ, РАСАД 729.00 729.00 / KOM ВАЛЕНТИН ОПТИМУМ ЗЕМЈА ЗА ЦВЕЌЕ 70л СЕМ-12050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3900.00 3900.00 / KOM ВТ ТЕРМОСТАТ-ТАЈМЕР ГЕЦА СЕДМОДНЕВЕН ВТ-069458 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 170.00 170.00 / KOM ХОЛ ЗАВРТКА 3Х16 ДИН7505  БП (100КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 120.00 120.00 / KOM ХОЛ ЗАВРТКА 4Х16 ДИН7505 БП (100КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 575.00 575.00 / KOM ХОЛ ЗАВРТКА 5Х100 ДИН7505 БП (80КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 535.00 535.00 / KOM ХОЛ ЗАВРТКА 6Х100 ДИН7505 БП (50КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 370.00 370.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ КОМПЈУТЕР.БЕЛА ПРИКЛУЧНИЦА  КАТ6 РЈ45 КОМУНИКАЦИСКА 8/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 185.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТЕКСТИЛ 170.00 170.00 / ПАР СИН  КРПА ОЛГА 40Х80  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ТЕКСТИЛ 250.00 250.00 / ПАР СИН  КРПА ОЛГА 50Х100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ТЕКСТИЛ 420.00 420.00 / ПАР СИН  КРПА ОЛГА 70Х135  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ТЕКСТИЛ 189.00 189.00 / ПАР СИН КРПА ИВА 50Х100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ТЕКСТИЛ 135.00 135.00 / ПАР СИН КРПА КЈУБИ 40Х80  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ТЕКСТИЛ 200.00 200.00 / ПАР СИН КРПА КЈУБИ 50Х100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ТЕКСТИЛ 365.00 365.00 / ПАР СИН КРПА КЈУБИ 70Х135  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ТЕКСТИЛ 585.00 585.00 / ПАР СИН КРПА КЈУБИ 100Х150  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 760.00 760.00 / ПАР ГРЕЈАЧ ЗА БОЈЛЕР 2000Њ  5/4 ИТАЛИАН ИЕГБ033 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 775.00 775.00 / ПАР ГРЕЈАЧ ЗА БОЈЛЕР 3000Њ  5/4 ИТАЛИАН ИЕГБ034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 775.00

ТЕКСТИЛ 2160.00 2160.00 / ПАР СИН ПОСТЕЛНИНА РАНФОРС ДУПЛА 200Х210 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 245.00 245.00 / ПАР ГРЕЈАЧ ЗА ВЕШ МАШИНА  2300Њ ОБОДИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 245.00 245.00 / ПАР ГРЕЈАЧ ВЕШ МАШИНА 2400Њ ГОРЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 395.00 395.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ ЕС 1150Њ ГОРЕЊЕ ИЕГС009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 870.00 870.00 / KOM ГРЕЈАЧ ШПОРЕТ ЕС 2000+950Њ ГОР.-И ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 400.00 400.00 / KOM ГРЕЈАЧ ШПОРЕТ ЕС 1550Њ  КОНЧАР ИЕГС010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 395.00 395.00 / KOM ГРЕЈАЧ ШПОРЕТ ЕС 1200Њ ГОР. -И ИЕГС011 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 840.00 840.00 / KOM ГРЕЈАЧ БОЈЛЕР  КОНЧАР 3000Њ ИЕГБ145 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 790.00 790.00 / KOM ГРЕЈАЧ БОЈЛ КОНЧАР ИЕГБ14 2000Њ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 410.00 410.00 / KOM ГРЕЈАЧ ШПОРЕТ 650Њ ИСКРА  КОР.-И ИЕГС046 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 430.00 430.00 / KOM ГРЕЈАЧ ВЕШ МАШИНА 1950 ФАВОРИТ ФИ6,5 ИЕГВМ032 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 395.00 395.00 / KOM ГРЕЈАЧ БОЈЛЕР  БФ-ИЕГ 2000Њ ИЕГБ001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 2400.00 2400.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЕКАЧ 34 СМ  КУК-007232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00

НОЗЕВИ И РЕЗИЛА 160.00 160.00 / KOM КАУФМАН МЕШАЛКА 60Х350 ПВЦ СПИРАЛА МИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 525.00 525.00 / ПАР МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ПВЦ КОМПЛЕТ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 3690.00 3690.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО ФИТТ НТС ТОББИ 25М ОД 1 ЦОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

АЛАТ  ЗА ЗИДАРИ 1149.00 1149.00 / KOM ПРО ТОРБА ЗА АЛАТ ПОЈАС 12 ЏЕБА 2 МЕТАЛНИ ДРЖАЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

КОМПРЕСОРИ 78990.00 78990.00 / KOM АБАК КОМПРЕСОР 200Л ЦТ4 А 39 Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78990.00 63192.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 610.00 610.00 / KOM ИСКРА РАЧНА ПРСКАЛКА 2Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 1080.00 1080.00 / KOM ИСКРА ПУМПА ПРСКАЛКА ГРАДИНАРСКА 5Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 1215.00 1215.00 / KOM ИСКРА ПУМПА ПРСКАЛКА  ГРАДИНАРСКА 6Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1215.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 1700.00 1700.00 / KOM МЕТАЛАЦ НОСАЧ ЗА РИБОКОТЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 190.00 190.00 / KOM СИГМА  КУЈНСКИ СЕТ 2/1  РАКАВИЦИ 2ПКЦ220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM БРАТСТВО ПЕПЕЛНИК ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 400.00 400.00 / KOM БРАТСТВО ЛОПАТКА ЗА  ПЕЧЕЊЕ 70910 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 200.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM БРАТСТВО ТЕНЏЕРЕ СО ЕДНА  РАЧКА 2Л Ф 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 340.00 340.00 / KOM БРАТСТВО ЛОНЧЕ ЗА СУПА 72755 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 349.00 349.00 / KOM БРАТСТВО ЛОНЧЕ ЗА  ЧАЈ И МЛЕКО 71413 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00



КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM БРАТСТВО ТЕМБАЛО ДЛАБОКО Ф 12,5 СМ 71433* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2650.00 2650.00 / KOM БРАТСТВО ТЕНЏЕРЕ 7.5  ЛИТРИ 72606 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

РАСТЕНИЈА 889.00 889.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АХМЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00

РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ АЛОЕ ВЕРА МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАСТЕНИЈА 120.00 120.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АЛОЕ ВЕРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАСТЕНИЈА 430.00 430.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АЛОЕ МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АЛОЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАСТЕНИЈА 379.00 379.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АНТУРИУМ  МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

РАСТЕНИЈА 669.00 669.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АНТУРИУМ МИКС БОИ СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

РАСТЕНИЈА 449.00 449.00 / ПАР ЦВЕЌЕ БЕГОНИЈА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

РАСТЕНИЈА 349.00 349.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД БЕГОНИЈА МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

РАСТЕНИЈА 669.00 669.00 / ПАР ЦВЕЌЕ БРОМЕЛИЈА   МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КАЛАТЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

РАСТЕНИЈА 729.00 729.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КАЛАТЕА КРОКАТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КАМПАНУЛА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

РАСТЕНИЈА 209.00 209.00 / ПАР ЦВЕЌЕ  КАМПАНУЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

РАСТЕНИЈА 1549.00 1549.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ШАМАДОРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1549.00

РАСТЕНИЈА 319.00 319.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КРАСУЛА МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

РАСТЕНИЈА 489.00 489.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КУПРЕСУС    ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00

РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КЛЕМАТИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

РАСТЕНИЈА 769.00 769.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА БИКОЛОР 2 СТЕБЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

РАСТЕНИЈА 2699.00 2699.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА  4 СТЕБЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

РАСТЕНИЈА 1699.00 1699.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА МАРГИНАТА 3 СТЕБЛА 90*60*30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЕШЕВЕРИА МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

РАСТЕНИЈА 319.00 319.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЕШЕВЕРИА ФАРБАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

РАСТЕНИЈА 139.00 139.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КАЛУНА ЕРИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

РАСТЕНИЈА 245.00 245.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АМАРИЛИС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

РАСТЕНИЈА 1699.00 1699.00 / ПАР ЦВЕЌЕ БОНСАИ СРЕДНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

РАСТЕНИЈА 519.00 519.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФИКУС ЕЛАСТИКА  ТИНЕКЕ  ПРАВ ФИКУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС БЕНЏАМИН  КИНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

РАСТЕНИЈА 1499.00 1499.00 / ПАР ЦВЕЌЕ СД ФИКУС БЕНЏАМИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

РАСТЕНИЈА 259.00 259.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ГАРДЕНИЈА  МИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ГУЗМАНИЈА ТЕМПО МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 550.00 550.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ХИБИСКУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

РАСТЕНИЈА 149.00 149.00 / ПАР ЦВЕЌЕ РОЗА  МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

РАСТЕНИЈА 379.00 379.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КАЛАНХОЕ ГОЛЕМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

РАСТЕНИЈА 209.00 209.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЉУБИЧИЦА СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

РАСТЕНИЈА 319.00 319.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЉУБИЧИЦА СИНИНГИА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЉУБИЧИЦА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / ПАР ЦВЕЌЕ НЕФРОЛЕПИС 13Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

РАСТЕНИЈА 839.00 839.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС  1 ГРАНКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00 251.70 (70.00%) орхидеа акциска 15.04.2025 - 30.04.2025

РАСТЕНИЈА 839.00 839.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС  1 ГРАНКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00 419.50 (50.00%) попуст цвеќе 03.04.2025 - 30.04.2025

РАСТЕНИЈА 799.00 799.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС  1 ГРАНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

РАСТЕНИЈА 1450.00 1450.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ШЕФЛЕРА ГОЛЕМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

РАСТЕНИЈА 239.00 239.00 / ПАР ЦВЕЌЕ СПАТИФИЛИУМ МИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

РАСТЕНИЈА 619.00 619.00 / ПАР ЦВЕЌЕ СТЕФАНОТИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

РАСТЕНИЈА 464.00 464.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ВРИСЕА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 464.00

РАСТЕНИЈА 679.00 679.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЈУКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

САКСИИ 1390.00 1390.00 / KOM РОТТО САКСИЈА САМБА МАЛА ПР-6155 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

САКСИИ 3190.00 3190.00 / KOM РОТТО САКСИЈА САМБА СРЕДН ПР-6016 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM РОТТО САКСИЈА РУМБА ГОЛЕМ А ПР-6681 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM РОТТО САКСИЈА РУМБА СРЕДН ПР-6679 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM РОТТО САКСИЈА РУМБА МАЛА ПР-6680 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 790.00 790.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ПОЛКА МАЛА ПР-6689 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

САКСИИ 1890.00 1890.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ПОЛКА  ГОЛЕМА  ПР-16691 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

САКСИИ 1050.00 1050.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ПОЛКА СРЕДН ПР-6690 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ЏЕЗ МАЛО ПР-6687 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

САКСИИ 1450.00 1450.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ЏЕЗ СРЕДНО ПР-6686 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

САКСИИ 1950.00 1950.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ЏЕЗ ГОЛЕМО ПР-6688 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

СЕМЕ, РАСАД 115.00 115.00 / KOM СЕМ САДНИЦИ РОЗА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / СЕТ КООПМАН ЗДЕЛА 9Х50  СЕТ 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9950.00 9950.00 / ПАР БОШ ТРАЧНА ШЛАЈФЕРИЦА ПБС 75 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9950.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 2490.00 2490.00 / ПАР БОШ ДИЈАМАН. 115Х22.23 УНИВЕРЗАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1245.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ ШАМАДОРА АРЕКА МИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАСТЕНИЈА 419.00 419.00 / KOM ЦВЕЌЕ БУГЕВИЛИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1220.00 1220.00 / KOM ЈП ЗАШТИТНА ЈАКНА  СЕИЛОР БЛУ/КОНВОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 17.00 17.00 / KOM МБИНЦ ШМИРГЛА ПАРЧЕ  ПС 8А ГР. 320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

ПОДВИЗЕН ОКОВ 750.00 750.00 / KOM ТИТАН БРАВИЦА КО/12 ЦИЛИНДРИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 675.00 675.00 / KOM СПОЈНИЦА ДОЛГА 60ЦМ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 88400.00 88400.00 / KOM АПАРАТ ЦО2 ВАРМИГ 251 СУП 15-250А ЖИЦА 0,6-1,2мм КОТУР 15 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 88400.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 125990.00 125990.00 / KOM АПАРАТ ЦО2 ВАРМИГ 331 СУП 15-330А ЖИЦА 0,6-1,2мм КОТУР 15 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125990.00 100792.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1200.00 1200.00 / KOM АПАРАТ КЛЕШТА ЗА МАСА ФЕ 600А МРС000054 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00 600.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 5250.00 5250.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 33-06  ДВОСТРАНА ПРОФЕСИНАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5250.00 4200.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАСТЕНИЈА 669.00 669.00 / KOM ЦВЕЌЕ СПАТИФИЛИУМ ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ НОЛИНА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 180.00 180.00 / M ЈОКИ ИЗОЛАЦИЈА СО КАМЕНА ВОЛНА И АЛУ ФОЛИЈА 22/20 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 200.00 200.00 / M ЈОКИ ИЗОЛАЦИЈА СО КАМЕНА ВОЛНА И АЛУ ФОЛИЈА 28/20 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОЈЛЕРЈИ 9650.00 9650.00 / KOM ТЕРМОР БОЈЛЕР ПРЕМИУМ  75/80Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9650.00

БОЈЛЕРЈИ 8350.00 8350.00 / KOM ТЕРМОР БОЈЛЕР ПРЕМИУМ 50Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8350.00

ГАЛАНТЕРИЈА 22.00 22.00 / KOM КК МАНЖЕТНА ЗА ВЦ ШОЉА КК-000343 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

СЕМЕ, РАСАД 175.00 175.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ДАЛИЈА А/1   СЕМ-33015 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00



СЕМЕ, РАСАД 510.00 510.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ГЛАДИОЛА  А/50  МИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ПРЕМАЗИ ОСНОВНИ 1590.00 1590.00 / KOM БЕКАМЕНТ ХИДРОСТОП 5/5 ХИДРОИЗОЛАЦИОНЕН ПРЕМАЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

САКСИИ 230.00 230.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА  ЗА ПОЛЕВАЊЕ 2Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1525.00 1525.00 / KOM ТИТАН БРАВА ЗА ВРАТА 821/25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1525.00 1220.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1099.00 1099.00 / ЗАВ ТИТАН КАТАНЕЦ ДОЛГ 842/45 75ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 435.00 435.00 / KOM ТИТАН БРАВА ЦИЛИНДРИЧНА  ПКР 103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00 217.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 765.00 765.00 / KOM ТИТАН БРАВА ЦИЛИНДРИЧНА 852/30 ПИКО НИКЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 765.00 612.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 950.00 950.00 / ЗАВ ТИТАН КАТАНЕЦ ЦИЛИНДРИЧЕН 842/35 ЛОК 55ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1050.00 1050.00 / ЗАВ ТИТАН КАТАНЕЦ ЦИЛИНДРИЧЕН 842/45 ЛОК 55ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1790.00 1790.00 / ЗАВ ТИТАН ЦИЛИНДАР К55 30:30  ЛК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1200.00 1200.00 / KOM ТИТАН КАТАНЕЦ 842/25  2 ЕДНАКВИ ЛОК 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1590.00 1590.00 / ЗАВ ТИТАН КАТАНЕЦ 842/35 2 ЕНАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 2190.00 2190.00 / KOM ТИТАН БРАВА 821/40 821/25 В П20 МП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 579.00 579.00 / KOM ТИТАН КАТАНЕЦ 842/25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 110.00 110.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА АДАПТЕР 1М КЕЈСТОН БЕЛ КОМПЈУТЕРСКИ  ПЛАСТИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1099.00 1099.00 / KOM ТИТАН БРАВА 807/8 811/50-90 Л О21 ЛЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 910.00 910.00 / KOM ТИТАН БРАВА 811/6,5 811/40-90 Л О18 ЛЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1150.00 1150.00 / KOM ТИТАН БРАВА 805/8 811/50-90 Л О21 ЛЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 850.00 850.00 / ГРН КВАКА БИВА ЗА ВРАТА РОЗЕ КЛУЧ/ЦИЛИНДАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КВАКИ ЗА ВРАТИ 850.00 850.00 / ГРН КВАКА БИВА ЗА ВРАТА СУЗАН КЛУЧ/ЦИЛИНДАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 799.00 799.00 / ГРН КВАКА БИВА ЗА ВРАТА БЕТИ КЛУЧ/ЦИЛИНДАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00 399.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 599.00 599.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 1/2  25 МЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 340.00 340.00 / KOM ПРОПУСЕН ВЕНТИЛ 1/2 К  ТРКАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 520.00 520.00 / KOM ЗВ ВЕНТИЛ 3/4 К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 830.00 830.00 / KOM ЗВ СЛАВИНА КОМБИНИРАНА А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 770.00 770.00 / KOM СЛАВИНА КУГЛА 3/4  ЈАРДИН ЗВЕЗДА-00403 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 630.00 630.00 / KOM СТАРС ЛОВЕЦ ЗА ГЛУВЦИ СТАРС-02.28  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 19.00 19.00 / ПАР РАМОС ПЧЕЛКА ВИСЕЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19.00

КОСИЛИЦИ 8450.00 8450.00 / ПАР БОШ ЕЛЕК. ТРИМЕР ЗА ТРЕВА АРТ 35  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8450.00

КОСИЛИЦИ 8499.00 8499.00 / ПАР БОШ АРМ 32-235 КОСИЛКА 1200W 32cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8499.00 6374.25 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 13800.00 13800.00 / ПАР БОШ АРМ 34-405 КОСИЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13800.00 10350.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 11950.00 11950.00 / ПАР БОШ АСБ 10.8 ЛИ СЕТ АКУМ. НОЖИЦИ ЗА ГРМУШКИ И ТРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11950.00

СКАЛИ 2990.00 2990.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 33-02 ДВОСТРАНА ПРОФЕСИОНАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

СКАЛИ 3675.00 3675.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 33-04 ДВОСТРАНА ПРОФЕСИОНАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3675.00 2940.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 4425.00 4425.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 33-05 ДВОСТРАНА ПРОФЕСИОНАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4425.00 3540.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 3270.00 3270.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 33-03 ДВОСТРАНА ПРОФЕСИОНАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3270.00 2616.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 790.00 790.00 / KOM БЕКАМЕНТ БК160 ЛЕПАК  ПЛОЧКИ ПЛОЧКА НА ПЛОЧКА 25кг. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

САДОПЕРИ 2690.00 2690.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ВЕНЕРА  КРУГ 480  СО ПРЕЛИВ Ф90  ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

САДОПЕРИ 3170.00 3170.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ВЕНЕРА  КРУГ 510 СО ПРЕЛИВ Ф90  ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3170.00

САДОПЕРИ 3270.00 3270.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ВЕНЕРА  КРУГ 510 РЕЉЕФЕН СО  ПРЕЛИВ Ф90  ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3270.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2190.00 2190.00 / KOM ПЕРНИЦИ ЗА РАТАН  ГАРНИТУРА БЕЛИ СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1095.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 590.00 590.00 / KOM ЛЕСЛИ ГРАДИНАРСКА НАВЛАКА ЗА ЧАДОР ФИ 400 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1135.00 1135.00 / KOM ЛЕСЛИ ГРАДИНАРСКА НАВЛАКА ЗА ЛУЛАШКА 200Х120Х180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1135.00 567.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 23.00 23.00 / M ПОК КАНАЛ 16*16 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 19.00 19.00 / M ПОК КАНАЛ 12*12 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 99.00 99.00 / M ПОК КАНАЛ 40*40 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 24.00 24.00 / M ПОК КАНАЛ 16*16 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВИ ЕЛ.НОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 50.00 50.00 / M ПОК КАНАЛ 25*16 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 2480.00 2480.00 / KOM ОЗОН ВЕНТС ТТ 100 ОЗ-30077 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2480.00 1488.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛИСТОВИ ЗА ПИЛА ЗА МЕТАЛ 12340.00 12340.00 / KOM ЛИСТ ТРАЧНА ПИЛА БЕЗКОНЕЧ 174000х54х1.3 2/3 х 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12340.00

СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 690.00 690.00 / KOM ГАРДМАН ЗАШТИТНО СРЕДСТВО ЗА ТКАЕНИНА ДИ-САМ0459 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM РА КОРПА ВИСЕЧКА Ф22Х4 МАЛА РА-5935 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 510.00 510.00 / KOM РА КОРПА ВИСЕЧКА Ф30Х17 ГОЛЕМА РА-5937 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 95.00 95.00 / M2 ЈА КОМАРНИК СИВ 1М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 95.00 95.00 / M2 ЈА КОМАРНИК СИВ 1,2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 95.00 95.00 / M2 ЈА КОМАРНИК СИВ 1,6М СИЛИКОНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 8650.00 8650.00 / KOM ГУМНО  МОНОБЛОК ПРЕСИДЕНТ ЦЕРСАНИТ ПО ГУ-003489 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8650.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 265.00 265.00 / KOM РА КОРПА ВИСЕЧКА СРЕДНА Ф25 Х 16 РА-5936 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 690.00 690.00 / KOM ЗВОНО ОД КОВАНО ЖЕЛЕЗО ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8461 СЕНТ МОРИЗ АЦ3 31КЛ 2.22м2/пакет ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 280.00 280.00 / KOM ВО  ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ ПРЕВЕНТ Р-903 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 10550.00 10550.00 / ПАР БОШ АКУМ. ОДВРТУВАЧ ГСР 1800-ЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10550.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 37990.00 37990.00 / ПАР БОШ СТАБИЛНА КРУЖНА ПИЛА ГЦМ 8 СЈЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 13450.00 13450.00 / ПАР БОШ УДАРЕН ЧЕКАН ГБХ 2-26 ДРЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13450.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 5800.00 5800.00 / ПАР БОШ ПТД 1 ТЕРМАЛ ДЕТЕКТОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5800.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 10490.00 10490.00 / ПАР БОШ ЛАСЕР НИВЕЛАТОР  ПЛЛ 360 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10490.00

КОСИЛИЦИ 4150.00 4150.00 / ПАР БОШ ТРИМЕР ДОДАТОК АВМ РТ МАКАЗИ ЗА ЖИВА ОГРАДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00 2075.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОСИЛИЦИ 4800.00 4800.00 / ПАР БОШ ДОДАТОК АВМ ТРИМЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00 2400.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРИБОР ЗА БРУСИЛИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM БОШ ПРИБОР 43 ХЕКС СЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ВНАТРЕСНИ ЗИДНИ БОИ 159.00 159.00 / KOM ЖИМА МОНДИАЛ ЧЕТКА  60 Х 15ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

МЕРНИ АГОЛНИЦИ 1720.00 1720.00 / ПАР БЕН МЕТРО НА ТРКАЛО ТМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1720.00 1462.00 (15.00%) бен -20% 01.10.2024 - 30.09.2025

САДОПЕРИ 2950.00 2950.00 / ПАР МЕТАЛАЦ САДОПЕР 800Х600 Д 122684 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00

САДОПЕРИ 2950.00 2950.00 / ПАР МЕТАЛАЦ САДОПЕР 800Х600 Л 122683 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00

САДОПЕРИ 400.00 400.00 / ПАР МЕТАЛАЦ СИФОН  СО ПРЕЛИВ 1-Д Ф60 КУКУНЕШ Т00239 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

АВТОКОЗМЕТИКА 285.00 285.00 / KOM МО К2 АКРА 700 МЛ. СРЕДСТ ВО ЗА МИЕЊЕ МОТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

АВТОКОЗМЕТИКА 255.00 255.00 / KOM МО К2 ФЕЛИКАС 700 МЛ. СРЕ ДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ ФЕЛНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM МО К2 ЕКСПРЕС ШАМПОН 1Л.  СО ВОСОК ЗА МИЕЊЕ КОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СВЕТИЛКИ 259.00 259.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ЈЦДР 5Х1Њ 6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 220.00 (26.67%) Akcija od: 27.11.2019 Do: 29.11.2025 27.11.2019 - 29.11.2025

СВЕТИЛКИ 259.00 259.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ЈЦДР 5Х1Њ 6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 194.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 259.00 259.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД СИЈАЛИЦА Г4 1W ХЛ448Л 6400K ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

СВЕТИЛКИ 87.00 87.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ХЛ4308Л 8Њ 4200К Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 87.00 65.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД СИЈАЛИЦА 10W  4200К Е27 001-006-0010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 69.00 69.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ХЛ4380Л 4Њ  4200К Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00 51.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025



ГРАДИНАРСТВО 755.00 755.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА 1.33М БРИСТОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00 377.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СВЕТЛО ВЛЕЦЕН ЦЕЛИК ВО СИПКА 80.24 80.24 / КГ ЧЕЛИК ВЛЕЧЕН С235ЈР+Ц  Ф  3   Л=3000 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.24

АМБАЛАЗА МЕРКУР 15.00 15.00 / KOM КЕСА СРЕДНА РАЗГРАДЛИВА 27.5+2х8.5х55х0,2 МИКРОНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00 9.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АМБАЛАЗА МЕРКУР 15.00 15.00 / KOM КЕСА ГОЛЕМА РАЗГРАДЛИВА 45+2Х13Х70Х0,21 МИКРОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00

ЛЕТВИ 420.00 420.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА КУЈНСКА ОРЕВ  102 30Х30 3.66М ЈА-700229 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ЛЕТВИ 420.00 420.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА КУЈНСКА КЛЕН 103 30Х30 3,66 ЈА-700230  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ЛЕТВИ 420.00 420.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА КУЈНСКА ХРОМ 104 30Х30 3,66 ЈА-700231 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ЛЕТВИ 420.00 420.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА КУЈНСКА ВЕНГЕ 115 30Х30 3,66 ЈА-700235 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ЛЕТВИ 420.00 420.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА КУЈНСКА ДАБ 116 30Х30 3,66 ЈА-700236 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

КУТИЈА ЗА АЛАТ 1000.00 1000.00 / KOM БЕН СЕФ ПАРИ 90Х250Х180  МП БЕН-004624 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00

КУТИЈА ЗА АЛАТ 799.00 799.00 / KOM БЕН СЕФ ПАРИ 90Х20Х160 МП БЕН-004623 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

КУТИЈА ЗА АЛАТ 570.00 570.00 / KOM БЕН СЕФ ПАРИ 80Х152Х118 МП БЕН-004622 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 315.00 315.00 / KOM ДОНИТЕКС ПЕРНИЦА ЗА  СТОЛЧЕ 40Х40Х4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

САДОПЕРИ 7090.00 7090.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ  ВЕНЕРА Е510 Ф90 БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7090.00

САДОПЕРИ 10800.00 10800.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ КВАДРО ПЛУС БЕЖ 770Х500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10800.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM КОРПА Ф 20 БЕЛА МАЛА ФЛОВЕРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 300.00 300.00 / KOM КК ОГ ДОЗНА 190 Х 140  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 520.00 520.00 / KOM КК ОГ ДОЗНА 260 Х 200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 72.00 72.00 / KOM ИЗОЛИР ТРАКА 20 ЕЛИТ ЖОЛТО/ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 60.00 60.00 / KOM ИЗОЛИР ТРАКА 20 ЕЛИТ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 60.00 60.00 / KOM ИЗОЛИР ТРАКА 20 ЕЛИТ ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 355.00 355.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА 12 ВГРАДНА ЕДНОРЕДНА ИП40 МАКТРЕЈД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 299.00 299.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА 8 ВГРАДНА ЕДНОРЕДНА ИП40 МАКТРЕЈД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

СВЕТИЛКИ 35.00 35.00 / KOM СИЈАЛИЦА ФРИЖИДЕР 15Њ Т25 Е14 ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

СВЕТИЛКИ 50.00 50.00 / KOM СИЈАЛИЦА РЕРНА 15Њ Т22 Е14 ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СВЕТИЛКИ 39.00 39.00 / KOM СИЈАЛИЦА АСПИРАТОР 40Њ  Т25 Е14 ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

СВЕТИЛКИ 25.00 25.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА 60Њ Е27 Т55 БИСТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

СВЕТИЛКИ 25.00 25.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА 75Њ Е27 Т55 БИСТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

СВЕТИЛКИ 25.00 25.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА 100Њ Е27 Т55 БИСТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

СВЕТИЛКИ 45.00 45.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА 150Њ Е27 БИСТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СВЕТИЛКИ 50.00 50.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА 200Њ Е27 БИСТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 475.00 475.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА 15 НАДГРАДН ЕДНОРЕДНА ИП40 МАКТРЕЈД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 245.00 245.00 / KOM ПРЕНОСНА ЛАМБА 8Њ 12В 3М НЕОН 2Х0,75 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

СВЕТИЛКИ 50.00 50.00 / KOM СИЈАЛИЦА РЕФЛЕКТА 40Њ Е14 НР50 ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СВЕТИЛКИ 65.00 65.00 / KOM СИЈАЛИЦА РЕФЛЕКТА 60Њ Е27 НР63 ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 140.00 140.00 / KOM ВАЛЕНТИН ТЕЧНО ЃУБРИВО  0,5 ЛИТ УНИВЕРЗ.СЕМ-13012 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 219.00 219.00 / KOM ВАЛЕНТИН ТЕЧНО ЃУБРИВО  1 ЛИТ. УНИВЕР. СЕМ-13011 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ60.00 60.00 / KOM ИЗОЛИР ТРАКА 20М ЦРВЕНА ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

АВТОКОЗМЕТИКА 270.00 270.00 / KOM МО К2 ТАПИС ПРЕПАРАТ ЗА ЧИСТЕЊЕ ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

АВТОКОЗМЕТИКА 515.00 515.00 / ПАР МО К2 БОЛД СПРЕЈ ЗА ПОЛИР ГУМИ 600МЛ К2БОЛД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

АВТОКОЗМЕТИКА 185.00 185.00 / ПАР МО К2 РАДИЈАТОР СТОП ЛЕПАК 400МЛ К2Т231 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

АВТОКОЗМЕТИКА 405.00 405.00 / ПАР МО К2 УЛТРА ВАКС 300МЛ ПОЛИР ПАСТА К2К073 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19200.00 19200.00 / ПАР ДЕМО БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ГВС 26-230 ЈХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19200.00 11520.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / ПАР МО К2 АЛУХРОМ ПОЛИР ЗА МЕТАЛ К2К003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 290.00 290.00 / ПАР МО К2 БРЗ ТЕЧЕН ПОЛИР ЗА АВТ 700МЛ К2К087 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ЛЕПИЛА 40.00 40.00 / ПАР МО К2 БОНДИКС 3ГР УНИВЕРЗ СУПЕР ЛЕПАК К2Б100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 53.00 53.00 / KOM АПАРАТ ДИЗНА М8/1,0 Д 10/30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 25.00 25.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 6-10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 30.00 30.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 8-16ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 30.00 30.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 12-22ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 30.00 30.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 16-27ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 30.00 30.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 20-32ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 33.00 33.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 25-40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 50.00 50.00 / KOM ЈОРК СУНЃЕР ЛУКС 2+1 ФИП-3103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 39.00 39.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 32-50ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 42.00 42.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 40-60ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 45.00 45.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 60-80ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 45.00 45.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 70-90ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 55.00 55.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 120-140ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 59.00 59.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 140-160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 70.00 70.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 160-180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 68.00 68.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 180-200ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 68.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 75.00 75.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 200-220ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

СТЕГИ ЗА ЦЕВКИ 75.00 75.00 / ПАР МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 220-240ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

АВТОКОЗМЕТИКА 52.00 52.00 / KOM МО МЕТАЛНА СТЕГА ЗА ЦРЕВО 90-110ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00

АВТОКОЗМЕТИКА 380.00 380.00 / KOM МО К2 ПОЛО КОКПИТ 759 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 895.00 895.00 / KOM ФЕ ЗЕМЈОДЕЛСКА ПРСКАЛКА 16 ЛИТ. БЛУ ДОТ ФЕ-006158 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 895.00

СВЕТИЛКИ 215.00 215.00 / KOM ГАРНИТУРА СИЈАЛИЦИ Х7 АУТОПРАКТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

САДОПЕРИ 6930.00 6930.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ ВЕНЕРА Е510 Ф90 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6930.00

САДОПЕРИ 6930.00 6930.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ ВЕНЕРА Е510 Ф90 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6930.00

САДОПЕРИ 9670.00 9670.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ КВАДРО М 620Х500 БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9670.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 650.00 650.00 / ПАР БОШ ШПИЦ 250ММ СДС-ПЛУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 1250.00 1250.00 / ПАР БОШ ШПИЦ 600ММ СДС-МАКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 740.00 740.00 / ПАР БОШ ШПИЦ 280 ММ СДС МАКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 1350.00 1350.00 / ПАР БОШ ПЛОСНАТО ДЛЕТО  600Х25 ММ СДС-МАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 850.00 850.00 / ПАР БОШ ПЛОСНАТО ДЛЕТО  280 Х 25 ММ СДС-МАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 1350.00 1350.00 / ПАР БОШ ДЛЕТО ПЛОЧКИ  260Х40 ММ СДС+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 44.00 44.00 / ПАР БОШ БРУСНА ПЛОЧА 115Х1Х22 ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 44.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ФИП СУГЕРАСТА КРПА 3/1 ЈОРК-2401 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ФИП СУНГЕРАСТА КРПА 4+1 ГРАТИС ЦЕНТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ФИП-ШТИПКИ 20/1 СТАДАРД 9600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

САДОПЕРИ 2400.00 2400.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР 465Х435 ИНОКС ЕДНОДЕЛЕН РЕЉЕФ Ф90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00

САДОПЕРИ 2750.00 2750.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР 465Х435 ИНОКС ЕДНОДЕЛЕН Ф90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00



САДОПЕРИ 2600.00 2600.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР Ф480 ИНОК ТИП Ц Ф90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 4200.00 4200.00 / KOM СЕМ-ТРЕВНА СМЕСА  МЕДИТЕРАН А/10 КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 105.00 105.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА ТЕСЛА МАК БЕ-021008/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 105.00 105.00 / KOM ЕЛИТ УТИКАЧ ЛЕСЕН БЕЛ АРТ.284 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 465.00 465.00 / KOM ЕЛИТ ОГ ШТЕКЕР МОНОФАЗЕН СИЛУМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 585.00 585.00 / KOM ЕЛИТ ОГ ШТЕКЕР ТРОФАЗЕН СИЛУМИН АРТ.234 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 195.00 195.00 / KOM ЕЛИТ ОГ ШТЕКЕР ШУКО  БАКЛИТ АРТ.230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 100.00 100.00 / ПАР ХЕКА СЕЛОТЕЈП КАФЕН  48ММ Х 100М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 100.00 100.00 / ПАР СЕЛОТЕЈП ТРАНСПАРЕНТЕН  48ММ Х 100М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7500.00 7500.00 / ПАР БОШ ПСА 700Е ЛИСИЧИ РЕП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

САДОПЕРИ 635.00 635.00 / KOM МЕТАЛАЦ СИФОН 1Д Ф90 СО  ПРЕЛИВ (СО ПРИКЛУЧОК ЗА  МАШИНА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM МАДАЛ СКАЛПЕЛ 18ММ МЕТАЛЕН МБ-80049 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / СЕТ МАДАЛ СТОЛАРСКИ МОЛИВИ  СЕТ 10 ПАР МБ-109182 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / KOM МАДАЛ СТЕГА СТОЛАРСКА 100ММ  МБ-8815110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЛЕПИЛА 355.00 355.00 / KOM БИЗОН СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛЕН БЕЛ 280МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ЛЕПИЛА 355.00 355.00 / KOM БИЗОН СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛЕН ТРАНСПАРЕНТЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2790.00 2790.00 / СЕТ МАДАЛ СЕТ ЗВЕЗДА-РАЧВА КЛУЧЕВИ 18 ПАРЧИЊА 6-30ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1350.00 1350.00 / KOM МАДАЛ ФРЕЗА ЗА ДРВО  12 ПАРЧИЊА 8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1250.00 1250.00 / СЕТ МАДАЛ СЕТ РАДАПЦИГЕРИ 3 ПАРЧИЊА 75-100-150ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 199.00 199.00 / СЕТ МАДАЛ СЕТ НАСТАВЦИ 1/4 1/8,5-13 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВИЛУСКАРИ 3145.00 3145.00 / KOM АКЦИЈА ТРАНСП. КОЛИЧКА 2864033 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3145.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2790.00 2790.00 / KOM ЛИВ ВЦ КАЗАНЧЕ ВИЗИОН  ДУПЛА ТИПКА ВМ+НМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2350.00 2350.00 / KOM ЛИВ ВЦ КАЗАНЧЕ ЛАГУНА НМ+ВМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 469.00 469.00 / KOM ХОФМАН МАШ. ГВИНТ БУРГИЈА ДИН 371 БМ3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00 234.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 759.00 759.00 / KOM ХОФМАН МАШ.ГВИНТ БУРГИЈА ДИН.371  БМ10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 379.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 413.00 413.00 / KOM ГРЕБЕН СКЛОПКА 10/20-90У ЕЛ-500805 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 413.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЛАМ СП-6026 ПВЦ60ММ ТЕС 2,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЛАМ СП-6004 ПВЦ60ММ ТЕЦ 2,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЛАМ СП-6003 ПВЦ60ММ ТЕС 2,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЛАМ СП-6002 ПВЦ60ММ ТЕС 2,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 39.00 39.00 / KOM ЧЕТКА РАДИЈАТОР 36ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 50.00 50.00 / KOM ЧЕТКА РАДИЈАТОР 50ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 125.00 125.00 / KOM МБИНЦ МИСТРИЈА МАЛА 6Х10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САРКИ 275.00 275.00 / ПАР ШАРКА 25ЦМ ПОЦИНКУВАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00 220.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САРКИ 330.00 330.00 / ПАР ШАРКА 25 ЦМ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САРКИ 300.00 300.00 / ПАР ШАРКА 30 ЦМ ПОЦИНКУВАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САРКИ 255.00 255.00 / ПАР ШАРКА 120 ДВОЈНА Т ПОЦИНКУВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

САРКИ 275.00 275.00 / ПАР ШАРКА ДОЛГА 160 ДВОЈНА ПОЦИНКУВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ЕЛЕКТРОДИ 1050.00 1050.00 / КГ ЕЛЕК.ИНОКС Р 29/9 Ф 2.50 (3 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ЕЛЕКТРОДИ 974.21 974.21 / КГ ЕЛЕК.ИНОКС Р 29/9 Ф 3.25 (3 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 974.21

ЕЛЕКТРОДИ 969.96 969.96 / КГ ЕЛЕК.ИНОКС Р 29/9 Ф 4.00  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.96 581.98 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2000.00 2000.00 / KOM ЕКСПАНЗИОНЕН САД 24Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2000.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 45.00 45.00 / KOM ПОЦИНКУВАН РЕДУЦИР 1-3/4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 185.00 185.00 / KOM ВАЛЕНТИН ТЕЧНО  ГУБРЕ ЗА  ЦИТРУСИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 14900.00 14900.00 / ПАР БОШ УДАРЕН ЧЕКАН ПБХ 3000 ФРЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14900.00 7450.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7250.00 7250.00 / ПАР БОШ ЕЛЕК. ШЛАЈФЕРИЦА ПЕХ 300 АЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7250.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 830.00 830.00 / ГРН БОШ ДРЕМЕЛ 117   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 695.00 695.00 / ПАР БОШ ДРЕМЕЛ 118 3.2ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 880.00 880.00 / ПАР БОШ ДРЕМЕЛ 192  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 690.00 690.00 / ГРН БОШ ДРЕМЕЛ 193  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 740.00 740.00 / ГРН БОШ ДРЕМЕЛ 196  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 490.00 490.00 / ГРН БОШ ДРЕМЕЛ 402  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 294.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 385.00 385.00 / ГРН БОШ ДРЕМЕЛ 429  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 480.00 480.00 / ПАР БОШ ДРЕМЕЛ 405  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

БУРГИИ ЗА ДРВО 1790.00 1790.00 / ПАР БОШ БУРГИИ ДРВО СЕТ 6 КОМ Ф14; 16; 18; 20; 22; 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 3750.00 3750.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 32Х400Х520 ХАМЕР СДС-МАКС 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 142.00 142.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 6Х100Х160 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 142.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 255.00 255.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 10Х150х210 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00 204.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 170.00 170.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 8Х100Х160 СДС ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 150.00 150.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 6.5Х50Х110 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 215.00 215.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 9Х100Х160 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 188.50 188.50 / ПАР БОШ БУРГИЈА 10Х50Х110 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 188.50

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 283.00 283.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 12Х150Х210 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 283.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 350.00 350.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА  12Х200Х260 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 320.00 320.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 14Х100Х160  СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 400.00 400.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 14Х150Х210 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 499.00 499.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 16Х150Х210 СДС-ПЛУС 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 250.00 250.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 16Х90Х150 CYL 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 600.00 600.00 / ПАР БОШ  БУРГИЈА 18Х250Х300 CYL 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 300.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА ДРВО 690.00 690.00 / ПАР БОШ СЕТ КРУНА 11 ДЕЛОВИ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

БУРГИИ  ЗА БЕТОН, КАМЕН 470.00 470.00 / ПАР БОШ БУРГИИ ЗА БЕТОН 5 КОМ 4/5/6/8/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

БУРГИИ ЗА ДРВО 1650.00 1650.00 / ПАР БОШ СЕТ СДС+ ЗА КРШЕЊЕ ДЛЕТО; ШПИЦ И СЕКАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 90.00 90.00 / KOM НОСАЧ ШИНА ЗА ЕЛЕМЕНТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 4960.00 4960.00 / KOM СКЛОПКА АС 125 Р 80 АББ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4960.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА БЕЛА 2,78м (4цм) (Д900) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 78.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА ВАЈТ БРАШ 2,78м-4цм (Д910) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 78.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГУМЕНИ ПРОИЗВОДИ , ЗА ВОДОВОД 100.00 100.00 / KOM ЈА ПП ТЕКОМАТ 25 ВНА.НАВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ГУМЕНИ ПРОИЗВОДИ , ЗА ВОДОВОД 8.00 8.00 / KOM ВОДО ППР ДРЖАЧ ШЕЛНА 25 ЕДИНЕЧНА СИВА  9620025 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8.00 5.60 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1275.00 1275.00 / ПАР УНИТЕХНА СЕКИРА 1.5 КГ СО РАЧКА  АБ12160УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1535.00 1535.00 / KOM УНИТЕХНА СЕКИРА 2.0 КГ СО РАЧКА   АБ12170УТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1535.00

СОЛАРНА ОПРЕМА 18990.00 18990.00 / СЕТ ИНОКС СОЛАР КОЛЕКТОР 150Л 15 ЦЕВКИ + ЕЛЕКТРОНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

СОЛАРНА ОПРЕМА 21950.00 21950.00 / СЕТ ИНОКС СОЛАР КОЛЕКТОР 200Л 20 ЦЕВКИ+ЕЛЕКЕТРОНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21950.00

СОЛАРНА ОПРЕМА 26990.00 26990.00 / СЕТ ИНОКС СОЛАР КОЛЕКТОР 240Л 24 ЦЕВКИ+ЕЛЕКТРОНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00



СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 130.00 130.00 / ПАР РЕХАУ СПОЈКА ЗА ВРСКА СО ЦРЕВО 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 100.00 100.00 / ПАР РЕХАУ ЗАТВОРАЧ ЗА ВОДА 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1070.00 1070.00 / ПАР РЕХАУ ПРСКАЛКА  МЕТАЛНА СО ДРЖАЧ ЗА ВО ЗЕМЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 100.00 100.00 / ПАР РЕХАУ ЗАТВОРАЧ ЗА ВОДА 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 425.00 425.00 / ПАР РЕХАУ  ГРАДИНАРСКИ СЕТ 3/4 ОСНОВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 80.00 80.00 / KOM РЕХАУ СПОЈКА ЗА СЛАВИНА  3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 290.00 290.00 / ПАР РЕХАУ ПРСКАЛКА СО 3  ПОЗИЦИИ НА ПРСКАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 125.00 125.00 / KOM РЕХАУ ПРСКАЛКА ЗА ЦРЕВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 355.00 355.00 / ПАР РЕХАУ  ПРСКАЛКА СО 8 МОДА НА ПРСКАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 510.00 510.00 / ПАР РЕХАУ ПРСКАЛКА КРУЖНА ТРОДЕЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 75.00 75.00 / M2 МК ИЗОЛАЦИЈА 5мм  ПОДЛОГА за ламинат ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 45.00 45.00 / ПАР САС СТЕГИ БЕЛИ 100Х2,5 Ф21мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 105.00 105.00 / ПАР ЛЕ САС СТЕГИ  160Х2,6ММ Ф40ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 110.00 110.00 / ПАР САС СТЕГИ БЕЛИ 200Х2,5 ММ Ф52ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 160.00 160.00 / ПАР САС СТЕГА 200Х3,6 БЕЛИ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 290.00 290.00 / ПАР САС СТЕГИ 300Х3,6 БЕЛИ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 290.00 290.00 / ПАР ЛЕ САС СТЕГИ БЕЛИ 250Х4,8ММ Ф68ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 245.00 245.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 3 Х ШУКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 250.00 250.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 3 Х ШУКО ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 330.00 330.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 2 Х ШУКО + 2 Х ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 315.00 315.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 2 Х ШУКО + 2 Х ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 80.00 80.00 / ПАР САС СТЕГИ 160Х2,5 ЦРНИ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 380.00 380.00 / KOM ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 3 Х ШУКО + ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 380.00 380.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 3 Х ШУКО + ПРЕКИНУВАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 80.00 80.00 / ПАР ЛЕ САС МАШКИ УТИКАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 105.00 105.00 / ПАР ЛЕ САС ЖЕНСКИ УТИКАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 570.00 570.00 / ПАР САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3*1,5 4ПР 1,5М СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 110.00 110.00 / ПАР САС СТЕГИ 200Х2,5 ЦРНИ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 295.00 295.00 / ПАР САС СТЕГА ЦРНИ 1/100 250 Х 4,8мм Ф68мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 420.00 420.00 / ПАР САС СТЕГИ ЦРНИ 1/100 370 Х 4,8мм Ф100мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 730.00 730.00 / KOM ЛЕ САС СТЕГИ ЦРНИ 430 Х 4,8мм Ф115мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 1690.00 1690.00 / ПАР ЛЕ ЛЕТКУМ 20 ВАТИ СР968А СОЛОМОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 1100.00 1100.00 / ПАР ЛЕ ЛЕТКУМ 30 ВАТИ СР968Б СОЛОМОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 1825.00 1825.00 / ПАР ЛЕ ЛЕТКУМ 100 ВАТИ СРКД10 СОЛОМОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1825.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 365.00 365.00 / ПАР ЛЕ ПУМПА ЗА ОДЛЕМУВАЊЕ  СР-СХ 817Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 165.00 165.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИН 2 Х ШУКО ВЕРТИКАЛЕН ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 260.00 260.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 2 Х ШУКО + ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 240.00 240.00 / ПАР ЛЕ САС РАЗДЕЛНИК 3ХШУКО Т  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 10650.00 10650.00 / KOM ПОРТАКРОНО КРИЛО+КАСА ТРЕНД  ОБЕЛЕН ДАБ П1 КРИЛО + КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10650.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 10650.00 10650.00 / KOM ПОРТАКРОНО ВРАТА ТРЕНД  СЕРИЈА П1  ВЕНГЕ  КРИЛО + КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10650.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 2780.00 2780.00 / ПАР КТК ЗАТВОРАЧ ТС 68 - ЗА  ВРАТИ ДО 80 КГ. СО ОБИЧНО РАМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2780.00 2224.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8990.00 8990.00 / KOM БОШ ГСС 140 А ВИБРАЦИОНА БРУСИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00 4495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 270.00 270.00 / KOM БОШ БУРГИЈА 12Х150Х2 ЦЅЛ- 1 ЗА ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 255.00 255.00 / KOM БОШ БРУСНА ХАРТИЈА 93Х93 60/120/240 ЕКСПЕРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

РАЧНИ БОРМАСИНИ 399.00 399.00 / KOM БОШ ПРИБОР ПОДЛОГА ЗА  БРУСНА ХАРТИЈА  ГДА 280 / ПДА 240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БОРМАСИНИ 9799.00 9799.00 / KOM БОШ ХАМЕР УНЕО 10,8 ЛИ-2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9799.00 4899.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ФАСАДНИ СИСТЕМИ 179.00 179.00 / M2 КА БЕКАМЕНТ СТИРОПОР  ЕПС Ф 5ЦМ (15КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 11СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 459.00 459.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ГИГАНТЕ 31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

САКСИИ 28.00 28.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00 14.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 9СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

САКСИИ 485.00 485.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЦИЛИНДЕР 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

САКСИИ 465.00 465.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 32СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

САКСИИ 755.00 755.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЦИЛИНДЕР 34СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЦИЛИНДЕР 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЛИСЦИА 17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЛИСЦИА 21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЛИСЦИА 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 259.00 259.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЛИСЦИА 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

САКСИИ 649.00 649.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ГИГАНТЕ 36СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

САКСИИ 859.00 859.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ГИГАНТЕ 41СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 5490.00 5490.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ФАРБАЊЕ РЕКОРД 2200 ПРОФЕСИОНАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5490.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 8950.00 8950.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ФАРБАЊЕ РЕКОРД 2000 ПРОФЕСИОНАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8950.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 2669.00 2669.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ФАРБАЊЕ РЕКОРД 2100 ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2669.00 1334.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3990.00 3990.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ФАРБАЊЕ РЕКОРД 2200 ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1195.00 1195.00 / KOM ГАВ ДИЗНА Ф1,5 ЗА РЕКОРД ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1195.00 1195.00 / KOM ГАВ ДИЗНА Ф1,8 ЗА РЕКОРД ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 835.00 835.00 / KOM ГАВ ДИЗНА Ф2,0 ЗА РЕКОРД ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 835.00 668.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1220.00 1220.00 / KOM ГАВ ДИЗНА Ф2,2 ЗА РЕКОРД ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1250.00 1250.00 / KOM ГАВ ДИЗНА Ф2,5 ЗА РЕКОРД ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 2199.00 2199.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ФАРБАЊЕ  АИРБРАШ ПРО ПЕИНТ 100 ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00 1759.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3650.00 3650.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ФАРБАЊЕ 162 ДС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00 2920.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1300.00 1300.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ФАРБАЊЕ  АИРБРАШ НЅЦА ВС 500 ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 4110.00 4110.00 / KOM ГАВ УНИ КИТ ГАРНИТУРА  УНИ КИТ 2Р-5ДЕЛНА   ГЕРМАНИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4110.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 2850.00 2850.00 / KOM ГАВ УНИ КИТ ГАРНИТУРА УНИ КИТ 2Р КИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00 2280.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 490.00 490.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ДУВАЊЕ СО ПРОДОЛЖЕТОК 60 Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1153.00 1153.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ПЕРЕЊЕ И ДУВАЊЕ 61 АЦ/Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1153.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1250.00 1250.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ДУВАЊЕ 61 А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00 750.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 850.00 850.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА  ПОДМАЧКУВАЊЕ 61 Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 680.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1115.00 1115.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ПУМПАЊЕ  60 Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1115.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1550.00 1550.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ПУМПАЊЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 2550.00 2550.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ПУМПАЊЕ  60 Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 830.00 830.00 / KOM ГАВ МЕРАЧ НА ПРИТИСОК  ВО ГУМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00



РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 205.00 205.00 / KOM ГАВ ГЛАВА-ДОДАТОК  ЗА ПИШТОЛ ЗА ДУВАЊЕ 6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 205.00 205.00 / KOM ГАВ ГЛАВА-ДОДАТОК  ЗА ПИШТОЛ ЗА ДУВАЊЕ 8мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 335.00 335.00 / KOM ГАВ ГЛАВА-ДОДАТОК ЗА ПИШТОЛ ЗА ДУВАЊЕ  60 Е1/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00 201.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1350.00 1350.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ПЕСКАРЕЊЕ  166 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1335.00 1335.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА ПЕСКАРЕЊЕ 166 Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1335.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1750.00 1750.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА НАНЕСУВАЊЕ 164 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1365.00 1365.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА НАНЕСУВАЊЕ 167 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 2850.00 2850.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН 60 С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1010.00 1010.00 / KOM ГАВ МИНИ РЕГУЛАТОР Р-180 1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1490.00 1490.00 / KOM ГАВ МИНИ РЕГУЛАТОР Р-180/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1230.00 1230.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР Ф-180/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1230.00 738.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 2450.00 2450.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР РЕГУЛАТОР  ФР 180 1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1480.00 1480.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР РЕГУЛАТОР Р-180/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1480.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 4290.00 4290.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ ФРЛ 180-1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 4300.00 4300.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ ФРЛ-180/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 2550.00 2550.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР Ф-200/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00 2040.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3300.00 3300.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР РЕГУЛАТОР  ФР 200 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3300.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3330.00 3330.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР РЕГУЛАТОР ФР 200/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3330.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 5900.00 5900.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ ФРЛ 200-1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5900.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 4500.00 4500.00 / KOM ГАВ ФИЛТЕР ЗА ВОЗДУХ ФРЛ-200/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4500.00 2700.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1315.00 1315.00 / KOM ГАВ ВЕНТИЛ РЕДУЦИРНИ РП 182 Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1315.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 450.00 450.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/1 1/4“ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 420.00 420.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/2 3/8“ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 470.00 470.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/3 1/2“ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 430.00 430.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/А1 1/4“ Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 344.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 440.00 440.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/А2 3/8“ Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 352.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 430.00 430.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/Ц1 ФИ 6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 344.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 430.00 430.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/Ц2 ФИ 8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 344.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 350.00 350.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА УНИ/Ц3 ФИ 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 280.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 185.00 185.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113/1 1/4“ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 140.00 140.00 / KOM ЕЛИД ЛУКС ШУКО ШТЕКЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 170.00 170.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113/2 3/8“ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 136.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 245.00 245.00 / KOM ЕЛИД ЛУКС ШУКО ШТЕКЕР  ШУКО ДУПЛИ арт 009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 215.00 215.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113/3 1/2“ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 129.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 200.00 200.00 / KOM ЕЛИД ЛУКС ТРОФАЗЕН ШТЕКЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 130.00 130.00 / KOM ЕЛИД ЛУКС ОБИЧЕН ПРЕКИНУ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 215.00 215.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113А/1 1/4  Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 115.00 115.00 / KOM ЕЛИД ЛУКС СЕРИСКИ ПРЕКИНУ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 110.00 110.00 / KOM ЕЛИД ЛУКС ПРЕКИНУВАЧ НАЈИЗМЕНИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 180.00 180.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113А/2 3/8“ Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00 144.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 75.00 75.00 / KOM ЕЛИД ЛУКС ТЕЛЕФОН ШТЕКЕР 1+2 ПАНАСОНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 145.00 145.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113Ц/1 ФИ 6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 87.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 170.00 170.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113Ц/2 ФИ 8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 136.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 220.00 220.00 / ЗАВ ГАВ БРЗА СПОЈКА НЕМСКИ 113Ц/3 ФИ 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 176.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 4200.00 4200.00 / KOM ГАВ ДИГИТАЛЕН МЕРАЧ  НА ГУМИ  60 ДД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00 3360.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 160.00 160.00 / KOM ГАВ БРЗА СПОЈКА РЕДУЦИР М/Ж 1/2“/1/2“ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ПРИБОР ЗА АКУМУЛАТ. МАСИНИ 389.00 389.00 / ПАР ДРЕМЕЛ СИЛИКОНСКА ПРАЧКА ГГ05 7ММ 12КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 194.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СВЕКИ 200.00 200.00 / ПАР ФИП ПАРФ. СВЕЌА ЧАША ФАНТАЗИ БИСПОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 175.00 175.00 / KOM АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В ХАЛОГЕНА Х7 55ВВ БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 130.00 130.00 / KOM АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В ХАЛОГЕНА Х4 60/55ВВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 87.00 87.00 / KOM АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В Х1 55ВВ БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 87.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 199.00 199.00 / KOM АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В ХАЛОГЕН. Х7 55ВВ +30% БЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 160.00 160.00 / KOM АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В ХАЛОГЕН. Х4 55ВВ +30%БЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 410.00 410.00 / ПАК АТОМЕМ  ХАЛОГ.СИЈАЛИЦИ 2КОМ Х7 12В 55ВВ  БЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 379.00 379.00 / ПАК АТОМЕМ  ХАЛОГ.СИЈАЛИЦИ 2КОМ Х4 12В 60/55В БЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 360.00 360.00 / ПАК АТОМЕМ ХАЛОГ.СИЈАЛИЦИ  2КОМ Х1 12В 55ВВ  БЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 35.00 35.00 / СЕТ АТОМЕМ  СИЈАЛИЦА 12В  ЗА ИНСТРУ.ТАБЛА 1,2ВВ БЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 55.00 55.00 / СЕТ АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В  УБОД.ПОЗИЦИО.РЕГИС. 5ВВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 105.00 105.00 / СЕТ АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В УБОД.ПОЗ.РЕГ.5ВВ БЛУЕ БЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 60.00 60.00 / СЕТ АТОМЕМ СИЈАЛИЦА 12В ЖМИГ.ЖОЛТА21ВВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЧНИ ПИЛИ 100.00 100.00 / KOM МБ КАМЕН ЗА ОСТРЕЊЕ ЗА БОРМАШИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

САДОПЕРИ 3900.00 3900.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР 800х600  2 ОТВОРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

САДОПЕРИ 3750.00 3750.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ИНОКС ЛУНА 2Д ЕКО Ф90 770Х435 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00

СИФОНИ 600.00 600.00 / KOM МЕТАЛАЦ СИФОН-2Д Ф60 СО ПРЕЛИВ И ДОДОТОК ВЕШ МАШИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

СИФОНИ 1090.00 1090.00 / KOM МЕТАЛАЦ СИФОН-2Д Ф90 СО ПРЕЛИВ И ДОДАТОК ВЕШ МАШИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ГРАДИНАРСТВО 9750.00 9750.00 / ПАР ФЕ ДУПЧАЛКА БЕНЗИНСКА МД520 + СВРДЛЕ 150ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9750.00

МЕРНИ МАСИ 3850.00 3850.00 / ПАР БЕ ПАНТЛИКА МЕТАЛНА 30М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 740.00 740.00 / KOM ЗВ-ВЕНТИЛ 1К 55654 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 279.00 279.00 / KOM МО ВД 40 СПРЕЈ 400МЛ. МУЛТИНАМЕНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ПРИБОР ЗА БОРМАСИНИ 740.00 740.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА СИЛВЕР ПЕРЦУС 120х250х300 д12 ЦИЛ 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

СКАЛИ 4200.00 4200.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 35-08 ЕДНОДЕЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

СКАЛИ 10050.00 10050.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 37-13 ДВОДЕЛНА ПОВЕКЕНАМЕНСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10050.00 5025.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 10050.00 10050.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 37-13 ДВОДЕЛНА ПОВЕКЕНАМЕНСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10050.00 7537.50 (25.00%) алпос модел 37 -25% 21.02.2025 - 31.05.2025

ЛЕПИЛА 550.00 550.00 / KOM БИЗОН МОНТАЖЕН КИТ  ЕКСТРЕМНО ЈАК/БРЗ 370 гр. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЛЕПИЛА 490.00 490.00 / KOM БИЗОН МОНТАЖЕН КИТ  ТРАНСПАРЕНТЕН 310 гр. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ЛЕПИЛА 365.00 365.00 / KOM БИЗОН МОНТАЖЕН КИТ  ПОЛИСТИРЕН 470 гр. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЛЕПИЛА 190.00 190.00 / KOM БИЗОН КИТ 55 МЛ БЛИСТЕР 12/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ЛЕПИЛА 90.00 90.00 / KOM БИЗОН СУПЕР ЛЕПАК 2 ГР  ВО ГЕЛ ТАБЛА 12/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЛЕПИЛА 317.00 317.00 / KOM БИЗОН СИЛИКОН ЗА ВИСОКА  ТЕМПЕРАТУРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 317.00

ЛЕПИЛА 260.00 260.00 / KOM БИЗОН МОНТАЖЕН КИТ 125 ГР, ТУБА-РЕФУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ЛЕПИЛА 270.00 270.00 / KOM БИЗОН МУЛТИ АЛАТКА ЗА  СИЛИКОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ЛЕПИЛА 365.00 365.00 / KOM БИЗОН АБСОРБЕР ЗА ВЛАГА  РЕФУС 1000 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЛЕПИЛА 890.00 890.00 / KOM БИЗОН АБСОРБЕР ЗА ВЛАГА   1000 ГР ДИСПЛЕЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00



СЕМЕ, РАСАД 890.00 890.00 / KOM СЕМ ХОЛЦДЕКОР ЖОЛТ 50Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2580.00 2580.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  44/20   КУК-007268 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / ГРН ЕМО КАПАК ЗА ТЕГЛА 720 МЛ 10 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 95.00 95.00 / ПАР РОТТО ЧЕП ЗА БУРЕ СЛОВЕНС КИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 5350.00 5350.00 / ПАР РОТТО КАЦА 500 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5350.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 6950.00 6950.00 / ПАР РОТТО КАЦА 750 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6950.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 8550.00 8550.00 / ПАР РОТТО КАЦА 1000 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8550.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 2050.00 2050.00 / ПАР РОТТО КАПАК ЗА КАЦА 500 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 2250.00 2250.00 / ПАР РОТТО КАПАК ЗА КАЦА 750 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 2450.00 2450.00 / ПАР РОТТО КАПАК ЗА КАЦА 1000  Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БОРМАСИНИ 11599.00 11599.00 / KOM БД ЕЛ. ПНЕВМ.ЧЕКАН 1250 К СДС+ Ф28ММ 3,5Ј  5,4 Кг. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / ГРН ЕМО КАПАК ЗА ТЕГЛА 370 МЛ 10 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

САДОПЕРИ 11500.00 11500.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ КВАДРО ПЛУС ЦРНА 770Х500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6200.00 6200.00 / ПАР БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ПВС 850-125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА 4х43х75 ХСС-Р  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 45.00 45.00 / KOM БОШ БУРГИЈА ПОИНТЕК МЕТАЛ 2,5 мм (2 КОМ.) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 104.00 104.00 / ПАР БОШ БУРГИЈА ПОИНТЕК МЕТАЛ 8,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 104.00

МЕРНИ МАСИ 26850.00 26850.00 / ПАР БОШ ЛАСЕР ГСЛ2С  НЕРАМЕН ПОД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26850.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 230.00 230.00 / ПАР РАМОС ВАКУМ ВРЕКА 90Х130 РА-56028 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 5770.00 5770.00 / ПАР АГ АПАРАТ ЗА ЕСПРЕСО 5991 СЕВЕРИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5770.00

КОНВЕКТОРИ 2100.00 2100.00 / KOM БЕН ГОРИЛНИК 3056 НА ПЛИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ТЕКСТИЛ 2620.00 2620.00 / KOM ДОНИТЕКС ЈОРГАН 220Х240  ЕРГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2620.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / ПАР МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 2 ДЕКОР  2248Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 440.00 440.00 / ПАР МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР  2449Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / ПАР МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР  2248Ц / 2249 Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 САН ДИЕГО 8096  31 КЛАСА НЕ СЕ ПРОИЗВЕДУВА ПОВЕЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 120.00 120.00 / KOM СОКЕ ТЕЛЕСКОПСКА ДРШКА СМ-50116 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 13860.00 13860.00 / ПАР САС МОТАЛИЦА 3Х2,5 50М ГГХ07 ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13860.00

ФИТИНГ 99.00 99.00 / KOM ФИТИНГ ПОЦ.ПРЕЛАЗНО КОЛЕН 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКЛОПКИ 175.00 175.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц16А  1П 6КА ЕТИМАТ 6 001900030 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 650.00 650.00 / KOM ХОПЕ КВАКА ВРАТА МИЛАНО ЦИЛИНДАР Ф-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 520.00 520.00 / KOM МЉ КВАКА ЗА ВРАТА ЛЕА КЛУЧ/ЦИЛИНДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 535.00 535.00 / KOM ХОПЕ КВАКА ВРАТА НУЈОРК КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM ГЛЕЈЗЕР ТЕЧНОСТ ЗА СТАКЛО 2Л ДО  -21С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2350.00 2350.00 / ПАР БОШ ЕЛЕК. ПИШТОЛ ПКП 18 Е ЛЕМ СИЛИКОНСКИ СТАПЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 99000.00 99000.00 / ПАР БОШ ГСХ 16-30 ЕЛ.КРШАЧ 1750W 41J ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99000.00

ПИЛЕ, ТУРПИИ 550.00 550.00 / KOM БЕ ПИЛА СО РАМ 610 ММ БЕ-3001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 675000.00 675000.00 / KOM АПАРАТ ДИГИТАЛ ИНВЕРТЕР WELBEE(WB-P500L MIG) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675000.00 337500.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 675000.00 675000.00 / KOM АПАРАТ ДИГИТАЛ ИНВЕРТЕР WELBEE(WB-P500L MIG) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675000.00 337500.00 (50.00%) варстрој 01.10.2024 - 31.10.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4750.00 4750.00 / ПАР БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ГВС 7-125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4750.00

МЕРНИ МАСИ 7990.00 7990.00 / ПАР БОШ ГМС 120 ДЕТЕКТОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

МЕРНИ МАСИ 39999.00 39999.00 / ПАР БОШ РОТАЦИОНЕН ЛАСЕР  ГРЛ 250 ХВ КАТАЛОШКИ БРОЈ 0601061600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39999.00 31999.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 57500.00 57500.00 / ПАР БОШ ПИЛА ГЦД 12 ЈЛ СТАБИЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16990.00 16990.00 / ПАР БОШ ГГС 28 ЦЕ БРУСИЛКА РАМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00

ЛИСТОВИ ЗА ПИЛА ЗА МЕТАЛ 5750.00 5750.00 / ПАР БОШ ПИЛА 305Х25.4Х2 ЕКСПЕРТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ4308Л 8W БЕЛА (6400К Е27 220-240В ЛЕД) ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 60.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ4310Л 10W БЕЛА (6400К Е27 220-240В ЛЕД) ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 65.00 65.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ4380Л 4W БЕЛА (6400К Е27 100-250В ЛЕД) ЕЛИТ 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 48.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / ПАР ХОРОЗ ГУ10 6W БЕЛА 6400К (100-250В ЛЕД) ХАЛ. ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / ПАР ХОРОЗ ГУ10 8W БЕЛА 6400К (175-250В ЛЕД) ХАЛ. ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 60.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 495.00 495.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ685ЛГ 12W БЕЛА 6400К ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00 371.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 695.00 695.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ686ЛГ 15W  БЕЛА 6400К ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00 521.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ687ЛГ 6W БЕЛА 6400К ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 202.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ688ЛГ 12W  БЕЛА 6400К ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 390.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ689ЛГ 15W БЕЛА 6400К ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ485 БЕЛ СЕНЗОР ВГРАДЕН    ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00 472.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 790.00 790.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ486 БЕЛ СЕНЗОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 592.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 519.00 519.00 / ПАР ХОРОЗ ХЛ957Л 1Х3W  МАТ ХРОМ 4000К ЛЕД ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00 389.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 282.00 282.00 / ПАР ЕЛ ЛЕНТА СО ЛЕД ДИОДИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 282.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 650.00 650.00 / KOM КАЛАЈ 1ММ 100ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 1690.00 1690.00 / KOM КАЛАЈ 1ММ 250ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 710.00 710.00 / KOM КАЛАЈ 0,7ММ 100ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 1890.00 1890.00 / KOM КАЛАЈ 0,7ММ 250ГР.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 260.00 260.00 / KOM ДРЖАЧ  ЗА ЛЕТКУМ СР  СХ-814 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 175.00 175.00 / KOM ЖИЦА ЗА ОДЛЕМУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

МЕРНИ НАПРАВИ 1550.00 1550.00 / KOM СТРУЈНА КЛЕШТА МАСТЕК М266 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM СОНДА МАСТЕК 3003  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2150.00 2150.00 / KOM МУЛТИМЕТАР МАСТЕК МС8233Е МИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 379.00 379.00 / KOM СОНДА СИЛИКОНСКА МАСТЕК 3016С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 915.00 915.00 / KOM МУЛТИМЕТАР БМ9205 ПРИФИ ЛЕ - 700044 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 915.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 690.00 690.00 / KOM МУЛТИМЕТАР БМ8300Л ХОБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 295.00 295.00 / KOM МУЛТИМЕТАР ДТ832 ХОБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1290.00 1290.00 / KOM СЕТ ЗА ЛЕМЕЊЕ 30Њ ЗД-920Б  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 970.00 970.00 / KOM БИЗОН МОКЕН ПИШТОЛ ЗА  СИЛИКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 479.00 479.00 / KOM ВАЛ.ОПТ,УНИВЕРЗАЛНО ТЕЧНО ГУБРЕ 3 Л 13016 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 270.00 270.00 / ГРН МЕТАЛНА ТИПЛА МКТ-Е М16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 162.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

НАВОЈНИ СВРДЛА 55.00 55.00 / ПАР НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М6 ЗН ДИН 975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

НАВОЈНИ СВРДЛА 85.00 85.00 / ПАР НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М8 ЗН  ДИН 975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

НАВОЈНИ СВРДЛА 135.00 135.00 / ПАР НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М10 ЗН ДИН 975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

НАВОЈНИ СВРДЛА 260.00 260.00 / ПАР НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М 14 ЗН ДИН 975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 208.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

НАВОЈНИ СВРДЛА 350.00 350.00 / ПАР НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М16 ЗН  ДИН 975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

НАВОЈНИ СВРДЛА 450.00 450.00 / ПАР НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М18 ЗН  ДИН 975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

НАВОЈНИ СВРДЛА 520.00 520.00 / ПАР НАВОЈНО ЖЕЛЕЗО М 20 ЗН ДИН 975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 416.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



РАЗНИ СТРАФОВИ 115.00 115.00 / ПАР ПЛАСТИЧНА ТИПЛА МКТ-УД 8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 120.00 120.00 / ПАР ПЛАСТИЧНА ТИПЛА МКТ-УД 10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 145.00 145.00 / ПАР ПЛАСТИЧНА ТИПЛА МКТ-УД 12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 87.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 125.00 125.00 / ПАР ПЛАСТИЧНА ТИПЛА МКТ-УД 14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 100.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 790.00 790.00 / ПАР герланда ГУСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 115.00 115.00 / ГРН ЗАВРТКА ДИН 7504 5,5Х32 К/ЗН 1/5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 90.00 90.00 / ГРН ЗАВРТКА ДИН 7681 3,9Х13  ЗН   1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 99.00 99.00 / ГРН ЗАВРТКА ДИН 7982 4,8Х19 ЗН 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 399.00 399.00 / ПАР ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  РОМА 32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 950.00 950.00 / ПАР ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА РОМА 52 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / ПАР ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  РОМА 62 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 590.00 590.00 / ПАР ЗНАК ТАБЛА ЗА ПРЕД ВРАТА ВИСЕЧКА 32Х26СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

СКЛОПКИ 180.00 180.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц20А  1П 6КА ЕТИМАТ 6 001900031 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 4300.00 4300.00 / ГРН АБАК РАЧКА ПНЕВМАТСКА 1/2'' СО НАСТАВ 10-19ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00 2580.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 5500.00 5500.00 / ГРН АБАК ЗАВРТУВАЧ УДАР ПНЕВМ 1/2''  310 Нм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5500.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 5799.00 5799.00 / ГРН АБАК ПНЕВ. ЗАВРТ 1/2''  515 Нм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5799.00 3479.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3450.00 3450.00 / ПАР АБАК МАЗАЛИЦА ПНЕВМАТСКА РАЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00

ТОРБИ ЗА АЛАТИ 2900.00 2900.00 / ПАР БОШ ТОРБА ЗА АЛАТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ПРИБОР ЗА ЕЛЕКТРИЦАРИ 5750.00 5750.00 / ПАР БОШ ЛЕД СВЕТИЛКА ГЛИ 12В  330 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 310.00 310.00 / KOM ТЕМ МАСКА ЗЛАТНА СОФТ  3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 1620.00 1620.00 / KOM ГАВ ПИШТОЛ ЗА НАНЕСУВАЊЕ  167 Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00 1296.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 950.00 950.00 / ПАР ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  ЕУГАНЕА 51 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

САКСИИ 610.00 610.00 / ПАР ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  ЕУГАНЕА 41 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

САКСИИ 410.00 410.00 / ПАР ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА   31 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

САКСИИ 53.00 53.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 11 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

САКСИИ 65.00 65.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 13 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 75.00 75.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 15 СМ ВОДООТПОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 37.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 95.00 95.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 17 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 115.00 115.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА  САКСИЈА 19 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 140.00 140.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 21 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

САКСИИ 165.00 165.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 23 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

САКСИИ 215.00 215.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 25 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

САКСИИ 295.00 295.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА  САКСИЈА 28 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

САКСИИ 390.00 390.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 31 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 570.00 570.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 36 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

САКСИИ 740.00 740.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 42 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

САКСИИ 50.00 50.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 7 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00 25.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 52.00 52.00 / ПАР ЕУГАНЕА ТАЦНА ГЛИНЕНА ЗА САКСИЈА 9 СМ ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00

СВЕТИЛКИ 669.00 669.00 / KOM ФОРМЕЛ АРМАТУРА 1Х18 ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 501.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 779.00 779.00 / KOM ФОРМЕЛ АРМАТУРА 2Х18 ВОДООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00 584.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 65.00 65.00 / ПАР  РАКАВИЦИ ОПТИМАЛ Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 65.00 65.00 / ПАР  РАКАВИЦИ ОПТИМАЛ М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 192.00 192.00 / KOM БЕ ЗВЕЗДА ТЕРМОПОКС 500 200ГР БЕ-330001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 192.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 155.00 155.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК СИНТЕТИКА 18ЦМ КОМПЛЕТ СО РАЧКА+МРЕЖИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 120.00 120.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК НАЈЛОН МИНИ 10ЦМ КОМПЛЕТ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 275.00 275.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК СО РАЧКА 10ЦМ ПРИРОДНО КРЗНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 109.00 109.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК ПОЛИАМИД МИНИ КОМПЛЕТ СО РАЧКА 10 ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 1150.00 1150.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК СО РАЧКА 25ЦМ ПРИРОДНО КРЗНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 355.00 355.00 / KOM БЕ БЕЛТОН 99 БЕЛА 0,75ЛИТ БЕ-304011 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 255.00 255.00 / KOM БЕ ЗВЕЗДА УЉЕН РАЗРЕДУВАЧ 0,9 БЕ 972666 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 280.00 280.00 / KOM БЕ ЗВЕЗДА НИТРО РАЗРЕДУВА 0,9 БЕ-972667 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 119.00 119.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК ВЕЛУР 10ЦМ КОМПЛЕТ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 150.00 150.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК СУНЃЕР КОМПЛЕТ СО РАЧКА 10ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 430.00 430.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК ВЕЛУР 25ЦМ КОМПЛЕТ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 620.00 620.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК ПОЛИАМИД  ФАСАДЕН СО РАЧКА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2250.00 2250.00 / KOM НУТУЛ АКУМУЛАТОРСКИ 144-2 ОДВРТУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00 1800.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КУТИЈА ЗА АЛАТ 950.00 950.00 / KOM КУТИЈА ОРГАНИЗАТОР АЛАТ 15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 57.00 57.00 / ПАР БОШ БРУСНА ПЛОЧА ЗА МЕТАЛ 115Х6Х22,23 ИСПАКНАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 75.00 75.00 / ПАР БОШ БРУСНА ПЛОЧА ЗА МЕТАЛ 125Х6Х22,23 ИСПАКНАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 130.00 130.00 / ПАР БОШ 180Х3Х22,23 БРУСНА ПЛОЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9250.00 9250.00 / ПАР ДРЕМЕЛ СЕКАЧ ДСМ 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9250.00 7400.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 4390.00 4390.00 / KOM ТЕРМАЛ РЕГИСТАР ТРЕНД КДО 600/1320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00

РАСТЕНИЈА 449.00 449.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЗАМИЈА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

РАСТЕНИЈА 1549.00 1549.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ПАЛМА  АРЕКА  ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1549.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 196.00 196.00 / KOM ДИМОВОДНА РОЗЕТНА Ф80 МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 196.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА ОРЕВ 2,78м (4цм) (Д600) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 83.00 83.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СИЈАЛИЦА 2W ПЦЛП15 827-220 Е14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 83.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 4090.00 4090.00 / KOM ВАИЛ РЕГИСТАР 500 Х 1250 ВАИЛ-6745 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4090.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО95.00 95.00 / KOM ЛЕ УТИКАЧ АДАПТЕР 999017  ЕУ/УСА/ГБ/АУСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО235.00 235.00 / KOM КАБЛИ ЗА УНИМЕР ВЛ-3601  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 35.00 35.00 / KOM РЕДНА КЛЕМА 1,5-2,5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 50.00 50.00 / KOM РЕДНА КЛЕМА 2,5-4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 65.00 65.00 / KOM РЕДНА КЛЕМА 2.5-6 15А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 105.00 105.00 / KOM РЕДНА КЛЕМА 6-10 30А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЛУСТЕРИ 290.00 290.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ПАНЕЛ ОГ 12W ХЛ640Л  6000К Ф180 КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 217.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ЛУСТЕРИ 270.00 270.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ПАНЕЛ ОГ КОЦКА 12W 6400К АРИНА-12 016-026-012 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 202.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 600.00 600.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ПАНЕЛ ОГ 28W ХЛ642Л   6000К КРУГ Ф300 016 025 0028 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 450.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ЛУСТЕРИ 625.00 625.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ПАНЕЛ ОГ 28Њ ХЛ643Л  6400К КОЦКА 016 026 0028 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00 468.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

САДОПЕРИ 7900.00 7900.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ ВЕНЕРА Е510 Ф90 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00

ПРЕМАЗИ ОСНОВНИ 235.00 235.00 / ПАР АДИНГ БЕТОНРИД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

БАТЕРИИ 160.00 160.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЕЛЕКТРОН ЦР 1616 3В/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 96.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 190.00 190.00 / KOM ЕЛИТ УТИКАЧ ТРОФАЗЕН БЕЛ 501433 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ОДВРТУВАЦИ 90.00 90.00 / ПАР ЛЕ ФАЗОМЕР МАЛ 140ММ ГЕРМАНСКИ 660114 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00



ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 170.00 170.00 / ПАР ЛЕ ФАЗОМЕР ГОЛЕМ 190мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ58.00 58.00 / KOM ВОНДЕР ИЗОЛИР 0,13мм/19мм 18,4М (црн/бел) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 58.00

СВЕКИ 199.00 199.00 / СЕТ БИСПОЛ СВЕЌА СТОЛБ ЦРВЕНА 4/1 40Х60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

СВЕКИ 199.00 199.00 / СЕТ БИСПОЛ СТОЛБ СВЕЌА БЕЛА 4/1 40Х60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

СВЕКИ 185.00 185.00 / СЕТ БИСПОЛ СВЕЌА СТОЛБ ОКЕР 60Х120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

СВЕКИ 185.00 185.00 / ПАР БИСПОЛ СВЕЌА СТОЛБ ЦРВЕНА 60Х120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

СВЕКИ 185.00 185.00 / ПАР БИСПОЛ СВЕЌА СТОЛБ БЕЛА 60Х120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 290.00 290.00 / KOM КОНЕКТОР 4П 32А МАШКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ205.00 205.00 / M ЈОКИ ИЗОЛАЦИЈА СО КАМЕНА ВОЛНА И АЛУ ФОЛИЈА Ф35/20 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1115.00 1115.00 / ПАР МЉ ЕЛЕК ЦРН/ЦРВЕН Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1115.00 557.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 101.00 101.00 / ПАР ЈОРК ДРВЕНА ЗАКАЧАЛКА 1/1 ФИП-З050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 101.00

ПРОИЗВОДИ ОД КЕРАМИКА 230.00 230.00 / KOM МЕТАЛАЦ СТАКЛЕНА ТЕГЛА  700МЛ  81573Б-СС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЛЕПИЛА 499.00 499.00 / ПАР БИЗОН СПРЕЈ ЛЕПАК 200 МЛ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 410.00 410.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН 50656  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 175.00 175.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН 50657  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 95.00 95.00 / KOM ПЕПЕЛНИК ЗА АВТОМОБИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 150.00 150.00 / KOM ШТРАФЦИГЕР СЕТ-11 ДЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 920.00 920.00 / СЕТ РО ЛУМИНАРК КАДИКС СЕТ ШОЉИ 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ПЛАСТИКА  ЗА ДОМАКИНСТВО 350.00 350.00 / ПАР КУРВЕР КОРПА СО ПЕДАЛА  10 Л БЕЛА/ПОРТОКАЛ/ЦРВЕНА 2170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 142.00 142.00 / ПАР БОРМИОЛИ ШИШЕ ЗА МАСЛО  ХЕЛИОС 25 ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 142.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 130.00 130.00 / ПАР БОРМИОЛИ ШИШЕ ЗА МАСЛО ХЕЛИОС 25 ЦЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 65.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / ПАР ДОМИ ДРВЕНА ЛАЖИЦА 30СМ 95305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 43.00 43.00 / ПАР ДОМИ ВИЛУШКА ДРВЕНА 30 СМ 95308 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / ПАР ДОМИ ФАЌАЛКА ДРВЕНА 95316  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / ПАР КРОКОДИЛ МЕРИЦА 0,5 Л 11329 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 195.00 195.00 / KOM КОНЕКТОР 4П 16А МАШКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 226.00 226.00 / KOM КОНЕКТОР 3П 16А ЖЕНСКИ ОГ ИНД.ПРИКЛУЧНИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 226.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 300.00 300.00 / KOM КОНЕКТОР 4П 16А ЖЕНСКИ ОГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 320.00 320.00 / KOM КОНЕКТОР 5П 16А ЖЕНСКИ ОГ 310063 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 315.00 315.00 / KOM КОНЕКТОР 4П 32А ЖЕНСКИ ОГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1160.00 1160.00 / KOM КОНЕКТОР 4П 63А ЖЕНСКИ ОГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 50.00 50.00 / KOM ЛЕ ФАСОНКА БАКЕЛИТ Г9  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 55.00 55.00 / ГРН ПАПУЧИЦА БЕЗ ИЗОЛАЦИЈА ЧЕЛИЧНА 1/10  126313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 715.00 715.00 / KOM ИНДИКАТОР М МАЈУР 666017 ХОРИНЗОНТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 715.00 715.00 / KOM ИНДИКАТОР М МАЈУР 666018 СЕРИСКИ ВЕРТИКАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 715.00 715.00 / KOM ИНДИКАТОР М МАЈУР 666019 ОБИЧЕН ВЕРТИКАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 80.00 80.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ 1/0 ГОЛЕМ 16А 666020 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 49.00 49.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ 1/0 МАЛ 16А 666021 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 190.00 190.00 / ПАР ПУЛИРАПИД 750 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 75.00 75.00 / KOM КАПАК ЗА ПЛИН Ф10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 75.00 75.00 / KOM КАПАК ЗА ПЛИН Ф14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

СВЕТИЛКИ 1835.00 1835.00 / KOM ЕЛТИМ ЛЕД РЕФЛЕКТОР 30Њ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1835.00 1250.00 (31.88%) Akcija od: 10.01.2020 Do: 31.12.2025 10.01.2020 - 31.12.2025

НОЗЕВИ И РЕЗИЛА 55.00 55.00 / ПАР НОЖЕВИ ЗА СКАЛПЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

НОЗЕВИ И РЕЗИЛА 69.00 69.00 / ПАР НОЖ ЗА СКАЛПЕР 18ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 475.00 475.00 / ПАР ЗАШТИТНИЦИ ЗА КОЛЕНО СЕТ 2 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

БУРГИИ ЗА ДРВО 399.00 399.00 / ПАР БУРГИЈА ЗА ДРВО СО   ГРАНИЧНИК 4ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

МАКАЗИ 490.00 490.00 / ПАР НОЖИЦИ ЗА ЛИМ, ПРАВО  СЕЧЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

СТЕГИ 299.00 299.00 / ГРН МАДАЛ ЕЛАСТИЧНА СТЕГА  80ЦМ Х 10ММ 4 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1500.00 1500.00 / ПАР РАДАПЦИГЕР 2 КЛИНА  80Х100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 399.00 399.00 / ПАР РАДАПЦИГЕР СО ДВЕ РАМЕЊА МИНИ 60ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ОДВРТУВАЦИ 499.00 499.00 / ПАР ОДРТУВАЧИ ЧАСОВНИК СЕТ 7КОМ 75ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 169.00 169.00 / ПАР МАДАЛ КЛЕШТА СО СТРАНИЧНО СЕЧЕЊЕ 130ММ ЕЛЕКТРОНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 189.00 189.00 / ПАР КЛЕШТА ЗА СЕЧЕЊЕ ПРОВОДНИ 0.6ММ-2.6ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ПРИБОР ЗА АКУМУЛАТ. МАСИНИ 125.00 125.00 / ПАР МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТ. 14ММ 1000КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ПРИБОР ЗА АКУМУЛАТ. МАСИНИ 85.00 85.00 / ПАР МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТ 10ММ 1000КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

КЛЕСТИ СО  РАЗНИ ОБЛИЦИ 840.00 840.00 / ПАР КЛЕШТА ЗА ПОП НИТНИ,  200 ММ, СЛЕПИ НИТНИ ДО  4,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 179.00 179.00 / ПАР ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА , ТПР РАЧКА 250 ММ, 4 РЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАЦЕН АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1290.00 1290.00 / ПАР ЛЕТКУМ 175 W СО ДОДАТОЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 295.00 295.00 / ПАР СТЕПЕНЕСТА БУРГИЈА 4-20ММ ПРИФАТ 8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 499.00 499.00 / СЕТ ЕКСТОЛ ОДВРТУВАЧ СО КРЦКАЛО И БИТОВИ 38 КОМ. КРАФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 3150.00 3150.00 / KOM КАНАЛ СИФОН ЛЕА Л-800 ЗА ТУШ КАБИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00 2362.50 (25.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 2490.00 2490.00 / KOM КАНАЛ СИФОН ЛЕА Л-600 ЗА ТУШ КАБИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 1950.00 1950.00 / KOM КАНАЛ СИФОН ЛЕА Л-400 ЗА ТУШ КАБИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00 1462.50 (25.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

РАСТЕНИЈА 849.00 849.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЗОКУМ ОЛЕАНДЕР  НЕРИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

РАСТЕНИЈА 309.00 309.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АЗАЛЕА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

РАСТЕНИЈА 169.00 169.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ХРИЗАНТЕМА МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КУПРЕСУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАСТЕНИЈА 209.00 209.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЦИКЛАМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА МАРГИНАТА МАРГЕНТА 1 СТЕБЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

РАСТЕНИЈА 1449.00 1449.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА БИКОЛОР МАРГЕНТА 3 СТЕБЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

РАСТЕНИЈА 1499.00 1499.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА 90*45*15 МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

РАСТЕНИЈА 120.00 120.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФИТОНИА МИКС  5Х10Х21 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАСТЕНИЈА 149.00 149.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ХЕДЕРА ЗЕЛЕНА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

РАСТЕНИЈА 829.00 829.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ГУЗМАНИЈА МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

РАСТЕНИЈА 480.00 480.00 / ПАР ЦВЕЌЕ  ХОРТЕНЗИЈА  МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КАЛА ВО БОЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 2249.00 2249.00 / ПАР ЦВЕЌЕ НОЛИНА 80 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2249.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / ПАР ЦВЕЌЕ РОЗА МИКС МИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

РАСТЕНИЈА 429.00 429.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЈУКА 20 СМ 1 СТЕБЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

РАСТЕНИЈА 340.00 340.00 / ПАР ЦВЕЌЕ КАКТУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ЕШЕВЕРИА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС 2 граки  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

РАСТЕНИЈА 649.00 649.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АЗАЛЕА НА СТАП   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00



РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 20.00 20.00 / ПАР ВЕТ ГРАДИНАРСКИ КЕСИ СЕМЕ СЕМЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

СЕМЕ, РАСАД 25.00 25.00 / ПАР ВЕТ ЦВЕТНИ КЕСИ СЕМЕ СЕМЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 175.00 175.00 / ПАР СЕМ СПАНАЌ  200 ГР. МАТАДОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 99.00 99.00 / ПАР СЕМ ГРАШОК АМЕРИКАНСКО ЧУДО 250 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / ПАР СЕМ ВИСОКОСТЕБЛЕНИ РОЗИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2650.00 2650.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК КИНГ Ј301001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4260.00 4260.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ТУШ КИНГ Ј331001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4260.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2550.00 2550.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 2 ЦР КИНГ Ј381001 ПРАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2750.00 2750.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 3 ЦР КИНГ Ј381003 ПРАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3400.00 3400.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 2 ЦР КИНГ Ј382001 ЗАОБЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3800.00 3800.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 3 ЦР КИНГ Ј382003 ЗАОБЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3800.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4790.00 4790.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 2 ЦР КИНГ Ј385001 ИЗВЛЕКУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5350.00 5350.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 3 ЦР КИНГ Ј385003 ИЗВЛЕКУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5350.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2640.00 2640.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК ПЕРЛА ЈП301001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2640.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3860.00 3860.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ТУШ ПЕРЛА ЈП331001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3860.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2650.00 2650.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 2 ЦР ПЕРЛА ЈП382001 ЗАОБЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2900.00 2900.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 3 ЦР ПЕРЛА ЈП382003 ЗАОБЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 75.00 75.00 / KOM ВЕТ СПАНАЌ 100ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ОД ТВРДИ МЕТАЛИ 755.00 755.00 / ПАР МБ БУРГИЈА СТЕПЕНАСТА  4-32ММ ДОЛЖИНА 101ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ОД ТВРДИ МЕТАЛИ 190.00 190.00 / ПАР МБ СТЕПЕНЕСТА БУРГИЈА 4-12ММ ДОЛЖИНА 69ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 500.00 500.00 / ПАР МБ ПУМПА ЗА БОРМАШИНА ЗА 1/2'' ЦРЕВО  МАКС.3000 ВРТЕЖИ/МИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2750.00 2750.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА ВМ КИНГ ЗИД Ј362001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / ПАР БИСПОЛ ПАРФИМИРАНА ЕРОТИК 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 350.00 350.00 / ПАР ВЕТ ТРЕВНА СМЕСА 1 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 215.00 215.00 / ПАР ВЕТ ТРЕВНА СМЕСА 0,5 КГ СПОРТ/УНИВЕРЗАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 349.00 349.00 / ПАР МАДАЛ ДРЖАЧ ТРЕТА РАКА СО ЛУПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 2129.00 2129.00 / KOM ТИТАН ЦИЛИНДАР 847/60  30:30 К5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1599.00 1599.00 / KOM ТИТАН ЦИЛИНДАР 847/70 30:40 К1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00 1279.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1250.00 1250.00 / KOM ТИТАН ЦИЛИНДАР 847/70 40:30 К1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 1090.00 1090.00 / KOM ТИТАН ЦИЛИНДАР 847/60 30:30 К1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 2290.00 2290.00 / KOM ТИТАН ЦИЛИНДАР 847/65 30:35 К5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 610.00 610.00 / KOM ЕКОМ ФИЛТЕР ЗА ВОДА  19.05, 25.4 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

БАТЕРИИ 205.00 205.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА 1620 3В/1 ЕЛЕКТРОНИКС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 385.00 385.00 / KOM ТЕРМОСИЛ 300 Ц А ЦРН 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 390.00 390.00 / KOM ТКК ТЕКАФИКС СИЛИКОН ЗА ШОФЕРШАЈБНИ 290 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 625.00 625.00 / KOM ТОРБИЦА ЗА ПРВА ПОМОШ ЕУРО ДИН13164 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 250.00 250.00 / KOM ЈАЖЕ ЗА ВЛЕЧЕЊЕ-РЕМЕН 2 Т  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДРУГИ МЕТРА 270.00 270.00 / ПАР БЕ МЕТРО ДРВЕНО 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3469.00 3469.00 / ПАР СКИЛ 6950 МУЛТИ БУШИЛКА 550W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3469.00

ЗИЦАНИ РАЧНИ ЦЕТКИ 80.00 80.00 / ПАР БЕ ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 2 РЕДА НОРТОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЗИЦАНИ РАЧНИ ЦЕТКИ 100.00 100.00 / ПАР БЕ ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 3 РЕДА НОРТОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ЗИЦАНИ РАЧНИ ЦЕТКИ 120.00 120.00 / ПАР БЕ ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 4 РЕДА НОРТОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 10590.00 10590.00 / ПАР ДРЕМЕЛ МС20 ЕЛЕКТРИЧНА ПИЛА СО ПОСТОЉЕ ЗА МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10590.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 26900.00 26900.00 / ПАР БОШ УДАРЕН ЧЕКАН ГБХ 3000 2,9 Ј ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26900.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 4790.00 4790.00 / ПАР ЗВ МЕБЕЛ ЕКОНОМИК 75 ГОРЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / ПАР ВИОР ЛАЖИЦА ЗА ЧЕВЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5750.00 5750.00 / ПАР БОШ FSN 1100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 890.00 890.00 / ПАР ВОЛФ ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ  РР2500 КОМФОРТ ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3065.00 3065.00 / ПАР ФЕ НОЖИЦИ ЗА ВИС. ГРАНКИ РЦ-М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3065.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 60.00 60.00 / ПАР ФЕ КОЛЕЦ 90СМ 11ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 70.00 70.00 / ПАР ФЕ КОЛЕЦ 120СМ 11ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 140.00 140.00 / ПАР ФЕ КОЛЕЦ 180СМ 16ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 1695.00 1695.00 / ПАР БЕ СЕКИРА ВИКИНГ 0,3 КГ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1695.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 120.00 120.00 / ПАР ФЕ ПРСКАЛКА ПОДЗЕМНА Џ2КЛН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 575.00 575.00 / ПАР ФЕ ПРСКАЛКА ПОДЗЕМНА Џ6КМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 695.00 695.00 / ПАР ФЕ ЗЕМЈОД. ПРСКАЛКА 5Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 845.00 845.00 / ПАР ФЕ ЗЕМЈОДЕЛСКА  ПРСКАЛКА   8Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 1499.00 1499.00 / ПАР ПАТИКИ ТЕГЕТ ДОЛГИ БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 239.00 239.00 / KOM ТЕМ ОГ ПРЕКИНУВАЧ ЕДНОПОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 275.00 275.00 / KOM ТЕМ ОГ ПРЕКИНУВАЧ СЕРИСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 275.00 275.00 / KOM ТЕМ ОГ ПРЕКИНУВАЧ  НАИЗМЕНИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 240.00 240.00 / KOM ТЕМ ОГ ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО КАПАК 2П+Е ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 490.00 490.00 / KOM ТЕМ ОГ СЕТ ПРИКЛУЧНИЦИ ДУПЛА ХОРИНЗОНТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПРИБОР ЗА БРУСИЛИЦИ 760.00 760.00 / ГРН БОШ ЛИСТ УБОДНА Т101АОФ ЛАМИНАТ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ПРИБОР ЗА БРУСИЛИЦИ 930.00 930.00 / ГРН БОШ ЛИСТ УБОДНА ПИЛА Т118 МЕТАЛ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ПРИБОР ЗА БРУСИЛИЦИ 415.00 415.00 / ГРН БОШ ЛИСТ ЗА ЛИСИЧИ РЕП С 522 АФУНИВЕРЗАЛ  КРАТКО 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

ПРИБОР ЗА БРУСИЛИЦИ 2990.00 2990.00 / ПАР БОШ ЛИСТ КРУЖНА  190Х30Х2.4  54ЗАБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 1794.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОМПРЕСОРИ 10690.00 10690.00 / ПАР КОМПРЕСОР АГРИНА 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10690.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 717.44 717.44 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 Ф 4.00 (5КГ)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 717.44

РАСТЕНИЈА 1199.00 1199.00 / ПАР ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН  БР.6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 359.00 359.00 / KOM ХЕПА ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУКА ПЕПЕЛ (ЗА АГРИНА К800) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

САКСИИ 1365.00 1365.00 / ПАР РА ЖАРДИЊЕРА Х-60СМ СО  УЛОШКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00

САКСИИ 930.00 930.00 / ПАР РА ЖАРДИЊЕРА РАТАН Х-50СМ СО УЛОШКА БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ФИКУС БЕНЏАМИН ЗЕЛЕН СРЕДЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1480.00 1480.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ855Л 5Њ ЛЕД ЛАМБА ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1480.00 1110.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 675.00 675.00 / ПАР АТ АД БЛУЕ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 450.00 450.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 800Х300Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 590.00 590.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 800Х400Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 435.00 435.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 1000Х200Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 675.00 675.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 1000Х300Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1330.00 1330.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА  1000Х600Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 670.00 670.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 1200Х300Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1295.00 1295.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 1200Х500Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1295.00



ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1690.00 1690.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА  1500Х500Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 2150.00 2150.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 1500Х600Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 790.00 790.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 2000Х200Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1100.00 1100.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА  2000Х300Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1950.00 1950.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА  2000Х300Х27 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1590.00 1590.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА  1200Х400Х27 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 954.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 2650.00 2650.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 2000Х400Х27 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 890.00 890.00 / ПАР СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА 1200Х400Х18 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

РАСТЕНИЈА 315.00 315.00 / ПАР ЦВЕЌЕ СПАТИФИЛИУМ ф12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 965.00 965.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА ИНДИКАТОР 3Х20А  250В 4М ПЊ ОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 965.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 670.00 670.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА ЗВОНЧЕ 8 ВА 220В  1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 335.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 12990.00 12990.00 / KOM ГОРИЛНИК ПАГ 405 4м (Г)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1990.00 1990.00 / KOM ТЕЛО ЗА ПИШТОЛ ПАГ  ПАГ 350/3 - К3Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1194.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОСИЛИЦИ 15890.00 15890.00 / ПАР БОШ АРМ 37-555 КОСИЛКА 1400W 37cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15890.00 11917.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1150.00 1150.00 / KOM СТАНСКА ТАБЛА ОГ 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ГРАДИНАРСТВО 18650.00 18650.00 / ПАР ЕУ СКАРА МАЛТА (ФОРТУНА) 190х102х88см 450 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18650.00 16785.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 21850.00 21850.00 / ПАР ЕУ СКАРА БИАНКО (ВАЈТ) 189х110х80 см 480 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21850.00 19665.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 18660.00 18660.00 / ПАР ЕУ СКАРА ЛУНА (ЛЕО) 190х110х80 445 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18660.00 16794.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 18550.00 18550.00 / ПАР ЕУ СКАРА РАВЕНААЛЕКСАНДАР 190х110х80см 450кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18550.00 16695.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 21250.00 21250.00 / ПАР ЕУ СКАРА МОНТАЊА (СУН) 165х90х80см 490 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21250.00 19125.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 14990.00 14990.00 / ПАР ЕУ СКАРА КАСЕТА (ВАРДАР) 190х110х80см 450 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00 13491.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 5790.00 5790.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА ГОГИ НОВА 115х80 см 240кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00 5211.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 4650.00 4650.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА ХЕКСАГОН (ОКТОПУС) 115х60см 180 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4650.00 4185.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 6690.00 6690.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА МИНА 115х80 см 260кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00 6021.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 7450.00 7450.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА  БОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7450.00 6705.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 6190.00 6190.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА БЕЛИСИМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6190.00 5571.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 4569.00 4569.00 / ПАР ЕУ ЖАРДИНИЕРА КЛАСИКО 55х40х100 см 165 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4569.00 4112.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 31.00 31.00 / KOM ВИТО ХАЛОГЕНА АМПУЛА 200Њ Р7Ц 118ММ ХАЛО-Л 1100050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31.00

СВЕТИЛКИ 20.00 20.00 / KOM ВИТО ФАСОНКА ЗА ХАЛОГЕНА  ГУ10 15ЦМ ВТ265 7320090 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ГРАДИНАРСТВО 4850.00 4850.00 / ПАР ЕУ ЖАРДИНИЕРА КУБЕ 76х50х50 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4850.00 4365.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 4850.00 4850.00 / ПАР ЕУ ЖАРДИНИЕРА ДИЗАЈН 65Х75 СМ 180 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4850.00 4365.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 4850.00 4850.00 / ПАР ЕУ ЖАРДИНИЕРА ЕВРОПА 65Х75 СМ 180 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4850.00 4365.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 4850.00 4850.00 / ПАР ЕУ ЖАРДИНИЕРА МЕКСИКО 65Х100 180 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4850.00 4365.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 8350.00 8350.00 / ПАР ЕУ МАСА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8350.00

ГРАДИНАРСТВО 2520.00 2520.00 / ПАР ЕУ КЛУПА 120х35х25 см  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00

ГРАДИНАРСТВО 6450.00 6450.00 / ПАР ЕУ КОРПА ЗА ОТПАД СО ЛИМ 76х50х50 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6450.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / ПАР ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 70 СМ ЦИЛИНДАР МИТХОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

САКСИИ 1050.00 1050.00 / ПАР ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 60 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

САКСИИ 1450.00 1450.00 / ПАР ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 70 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 830.00 830.00 / ПАР ПЛАСТИМЕ ФРИЖИДЕР ЗА  ЛАДЕЊЕ 25 Л ЗЕЛЕН/СИН КРИОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1090.00 1090.00 / ПАР ПЛАСТИМЕ ФРИЖИДЕР ЗА ЛАДЕ ЊЕ 32Л ЗЕЛЕН КРИОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ ДОЛОМИТИ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ ДОЛОМИТИ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ПЛАСТИЧЕН  ЈУМА БЕЛ  60 x 61 x 109 c ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1245.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1620.00 1620.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ ФАРЕТО 102Х68Х72  СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00 810.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1620.00 1620.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ ФАРЕТО 102Х68Х72  СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00 810.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2240.00 2240.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ  137Х68Х72 СМ БЕЛА ФАРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2240.00 1120.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2240.00 2240.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ  137Х68Х72 СМ БЕЛА ФАРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2240.00 1120.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2240.00 2240.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ  137Х68Х72 СМ БЕЛА ФАРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2240.00 224.00 (90.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1275.00 1275.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ  НЕВАДА БЕЛА ФИ 101 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00 637.50 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1620.00 1620.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ ЗА  КАМПИРАЊЕ 80Х72Х70 СМ  ТЕВЕРЕ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00 810.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1620.00 1620.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ ЗА  КАМПИРАЊЕ 80Х72Х70 СМ  ТЕВЕРЕ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00 810.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ РАТАН  АНТРАЦИТ ЛЕЈДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1145.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ  ДОЛОМИТИ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ  ДОЛОМИТИ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 590.00 590.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ СЕДИА  БЕЈБИ разни бои ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 850.00 850.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ ПРЕМИ УБЕЈБИ ТАВОЛО разни бои 55Х55Х44СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 850.00 850.00 / ПАР ПРОГАРДЕН МАСА ПВЦ ПРЕМИ УБЕЈБИ ТАВОЛО разни бои 55Х55Х44СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 380.00 380.00 / KOM ЕЛИТ ТОПКА СТАКЛО Ф150  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 90.00 90.00 / KOM ЕЛИТ ОСНОВА ПРАВА Е27 ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 90.00 90.00 / KOM ЕЛИТ ОСНОВА КОСА Е27 ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 978.00 978.00 / KOM БОРМИОЛИ ПАРМА СЕТ ЗА КАФ Е 22 ЦЛ 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 978.00

ПРИБОР ЗА БРУСИЛИЦИ 699.00 699.00 / ПАР БОШ ЛИСТ ЗА УБОДНА Т 141 ХМ ФИБЕР И ПЛАСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 390.00 390.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ПВЦ СТОЛ АЛТЕА БЕЛА 56х56х81 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 510.00 510.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ПВЦ СТОЛ РИО ЗА ПЛАЖА РАЗНИ БОИ НИСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00 255.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10490.00 10490.00 / ПАР ВЕРАНДА БЕЛА СО ПЕРНИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10490.00 5245.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11490.00 11490.00 / ПАР ВЕРАНДА АНТРАЦИТ СО  ПЕРНИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ПВЦ МАСА КИНГ 79Х79Х72СМ РАТАН ЕФЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00 1445.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ПВЦ МАСА КИНГ 79Х79Х72СМ РАТАН ЕФЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00 1445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ПВЦ МАСА 150Х90 Х72 СМ ПРИНЦ МОКА КАМЕН  ЕФЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 3495.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ПВЦ МАСА 150Х90 Х72 СМ ПРИНЦ МОКА КАМЕН  ЕФЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 3495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 170.00 170.00 / КГ СЕМ ТЕРАСАН ЃУБРЕ ЗА  ЈАГОДИ 1 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 125.00 125.00 / ПАР ВАЛЕНТИН  ЃУБРИВО ВО  СТАПЧИЊА орхидеа ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / СЕТ БЕН ПОП НИТНА 4 Х 0,8 ММ 100/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / СЕТ БЕН ПОП НИТНА 4 Х 10 ММ 100/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / ПАР БЕН ПОП НИТНА 4 Х 12 100/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 90.00 90.00 / СЕТ БЕН ПОП НИТНА 4 Х 14 ММ 100/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 100.00 100.00 / СЕТ БЕН ПОП НИТНА 4 Х 16 ММ 100/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / СЕТ БЕН ПОП НИТНА 5 Х 10 ММ 50/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / СЕТ БЕН ПОП НИТНА 5 Х 12 ММ 50/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / СЕТ БЕН ПОП НИТНА 5 Х 14 ММ 50/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / ПАР БЕН ПОП НИТНА 5 Х 16 ММ 50/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 90.00 90.00 / СЕТ БЕН-ПОП НИТНА 5 Х 18 ММ 50/1 ТФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00



САКСИИ 5560.00 5560.00 / KOM РОТТО ЧЕШМА МАРС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5560.00

БОИ, ФАСАДНИ 755.00 755.00 / ПАР БЕ КРАФТ ВОДЕН ЕМАЈЛ СЈАЈ 0,75Л (73-78) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

САДОПЕРИ 2730.00 2730.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ЛУНА 1Д УНИВЕР.ЕКО Ф 90 770Х435 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2730.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1533.00 1533.00 / KOM ФРЕЗА ЗА ДРВО АЛ КУТИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1533.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 230.00 230.00 / ПАР МЕТАЛАЦ СТАКЛЕНА ТЕГЛА 700МЛ 81573Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 235.00 235.00 / ПАР МЕТАЛАЦ СТАКЛЕНА ТЕГЛА 700МЛ 81573Б-Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1250.00 1250.00 / ПАР МТЕЦХ ЛОПАТА РАМНА АРТ. 406 Т-РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1250.00 1250.00 / ПАР МТЕЦХ ЛОПАТА ПЛОЧЕСТА АРТ.157  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 805.00 805.00 / ПАР МТЕЦХ СРП ОГРСКИ ТЕМПО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 805.00

ГРАДИНАРСТВО 2550.00 2550.00 / ПАР НЕО ЦРЕВО 3/4 20М 6 СЛОЈНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W  6400К Е27 001-006-0012 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 60.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W 3000К Е27 ХЛ4312Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 60.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСТВО 6695.00 6695.00 / KOM ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА ИЛИЈ А (ФОТУРА) 115Х65 СМ 240 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6695.00 6025.00 (10.01%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 750.00 750.00 / KOM МСВ ЗАВЕСА ВЦ ТЕКСТИЛ 180Х200 ЦРНИ КВАДРАТИ ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM МСВ ДРЖАЧ ЗА ВЦ ХАРТИЈА ВАКУМ КРОМИРАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ГАЛАНТЕРИЈА 285.00 285.00 / KOM МСВ ДРЖАЧ ЗА САПУН КРОМИРАН ВАКУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ГАЛАНТЕРИЈА 569.00 569.00 / KOM МСВ ПОЛИЦА ЗА ВЦ  ВАКУМ 25Х11Х7,5 КРОМИРАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

КОМПРЕСОРИ 900.00 900.00 / ПАР ГАВ ЦРЕВО СРУ 6Х8/5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 720.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОМПРЕСОРИ 1320.00 1320.00 / ПАР ГАВ  ЦРЕВО СРУ 6Х8/10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00

КОМПРЕСОРИ 1680.00 1680.00 / ПАР ГАВ ЦРЕВО СРУ 6Х8/15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1680.00 1344.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОМПРЕСОРИ 1510.00 1510.00 / ПАР ГАВ ЦРЕВО СРУ 6Х8/20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00 1208.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГРАДИНАРСТВО 21250.00 21250.00 / ПАР ЕУ СКАРА МАРИНА (МАНДА) 190Х110Х80 СМ 450 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21250.00 19125.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 14490.00 14490.00 / ПАР ЕУ СКАРА СЕРА (РЕКС) 165Х75Х80 СМ 450 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14490.00 13041.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 6695.00 6695.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА ГОГИ 115Х80 СМ 260 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6695.00 6025.00 (10.01%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 4635.00 4635.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА БЕЛО (ТЕРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4635.00 4171.00 (10.01%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 6695.00 6695.00 / ПАР ЕУ ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА АНА 115Х80 СМ 260 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6695.00 6025.00 (10.01%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / ПАР ХОМИ ТЕНДА 200Х150 П5002 1100 (195Х150СМ)портокал ва/сива/бела ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 90.00 90.00 / KOM КОНЗОЛА ФИШЕР СО ШТЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПОДНИ ОБЛОГИ 699.00 699.00 / M2 КЛЕНК БРОДСКИ ПОД А/Б СМР 19Х96Х4000М (2,304 М2) (1 ДАСКА =0,384М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 140.00 140.00 / ПАР ДОНИТЕКС ЧАРШАВ ЗА МАСА  70Х70 СМ СО УВ ЗАШТИТА 100% ПОЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 380.00 380.00 / ПАР ДОНИТЕКС ЧАРШАВ ЗА МАСА 145Х145 СО УВ ЗАШТИТА 100% ПОЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 7350.00 7350.00 / KOM ГУ МОНОБЛОК СЕНАТОР  БАЛТИК ЦЕРСАНИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7350.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12190.00 12190.00 / ПАР ПИВСКА ГАРНИТУРА 80Х200 ДРВЕНА ЛУКС СО НАСЛОНА МАСА + 2 КЛУПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12190.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО550.00 550.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4ПР/1,5М  ЦРН 003555 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13990.00 13990.00 / ПАР ХОМИ ТЕНДА 300Х200 П6001 СМ ЗЕЛЕНА/БЕЛА/КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00 6995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 670.00 670.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН 3М 3Ш БЕЛ 3Х1,5  (100-11-019) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 695.00 695.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН 3М 4П БЕЛ 3Х1,5 (100-11-020)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 715.00 715.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН 3М 5П БЕЛ 3Х1,5 СО ПРЕК. 100-11-021 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 655.00 655.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ  5М 3Х1,5 ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1060.00 1060.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН 1,5М 6П БЕЛ СО ЗАШТИТА+ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1060.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1040.00 1040.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН 1,5М 6П ЦРН СО ЗАШТИТА+ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 950.00 950.00 / KOM САС РАБОТНА ЛАМБА 10М  КАБЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1690.00 1690.00 / KOM САС МОТАЛИЦА КОМПАКТ 10М 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2290.00 2290.00 / KOM САС МОТАЛИЦА КОМПАКТ 15М 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 9990.00 9990.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 3*2,5 50М PPY МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 5900.00 5900.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 25М 3Х2,5 ПП МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5900.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 4690.00 4690.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 25М 3*1,5ГГ ГУМЕН КАБЕЛ ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 480.00 480.00 / KOM САС ПРОТЕКТОР 1 ШУКО БЕЛ СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 79.00 79.00 / KOM ЈП ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ  ПЛЕТЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 145.00 145.00 / M2 МЕРКАТОР ПВЦ ОГРАДА МРЕЖА КОЦКА 64Х64 ММ КОТУР 25 М (висина 1М  1.2М  1.5М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2450.00 2450.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 2 ЦР ПЕРЛА ПРАВА ЈП381001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2550.00 2550.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА 3 ЦР ПЕРЛА ПРАВА ЈП381003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

БРАВИ 470.00 470.00 / ПАР БАНЕ КАТАНЕЦ 50ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

БРАВИ 115.00 115.00 / ПАР БАНЕ ОЛИВНА СИЛВЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БРАВИ 710.00 710.00 / ПАР БАНЕ ЦИЛ. СО ДУГМЕ 31/61  НИК. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 43800.00 43800.00 / ПАР БОШ ГНФ 35 ЦА ЗА КАНАЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43800.00 35040.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРИБОР ЗА АКУМУЛАТ. МАСИНИ 10550.00 10550.00 / ПАР БОШ ПОЛНАЧ+БАТЕРИЈА 18 В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10550.00 7912.50 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 12290.00 12290.00 / ПАР БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ГВС 13-125 ЦИЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12290.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 27990.00 27990.00 / ПАР БОШ ГОФ 1250 ГЛОДАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 27990.00 22392.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 6900.00 6900.00 / ПАР БОШ ЛАСЕР МЕТРО ГЛМ 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6900.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 4590.00 4590.00 / ПАР БОШ ПОСТОЉЕ ЗА ЛАСЕРИ БТ 150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00

КОСИЛИЦИ 7100.00 7100.00 / ПАР БОШ АКУМ. МАКАЗИ ЗА ТРЕВА И ОГРАДА ИСИО3 3.6V 1.5Ah ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7100.00 5325.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

ДАСКИ ЗА ЊЦ 799.00 799.00 / KOM ГУМНО ВЦ КАПАК ТОПОЛИНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 450.00 450.00 / KOM ГУМНО ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЛИБЕЛИ 769.00 769.00 / KOM БЕ ВИНКЛА СТОЛАРСКА  200ММ МИЗАРСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

ЛИБЕЛИ 825.00 825.00 / KOM БЕ ВИНКЛА СТОЛАРСКА  250ММ МИЗАРСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2950.00 2950.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ЛЕЖАЛКА АРИЗОНА 154 x 61 x 222 cm  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 1475.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2950.00 2950.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ЛЕЖАЛКА АРИЗОНА 154 x 61 x 222 cm  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 1475.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2950.00 2950.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ЛЕЖАЛКА АРИЗОНА 154 x 61 x 222 cm  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 295.00 (90.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1330.00 1330.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ИДЕН БЕЛ 60х62х89 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00 665.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / ПАР ПРОГАРДЕН СТОЛ ИДЕН АНТРА ЦИТ  60 x 62 x 89 cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 745.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1550.00 1550.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ДОЛОМИТИ ВИСОК НАСЛОН 72Х86Х93СМ СИНА АЗУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00 775.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7390.00 7390.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ВЕРАНДА БЕЛА БЕЗ ПЕРНИЦИ  (МАСА+2 ФОТЕЉИ + ДВОСЕД) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7390.00 3695.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7390.00 7390.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ВЕРАНДА БЕЛА БЕЗ ПЕРНИЦИ  (МАСА+2 ФОТЕЉИ + ДВОСЕД) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7390.00 3695.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОЗНИ 4.00 4.00 / ПАР КК ДОЗНА Ф60 ДЛАБОКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / ПАР МЉ НИБРО СТОЛ СКЛОПЛИВ метал/платно СИВА 55Х67Х103 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

СВЕТИЛКИ 3999.00 3999.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100Њ ВЛАДУКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00 2799.00 (30.01%) Akcija od: 10.01.2020 Do: 31.12.2025 10.01.2020 - 31.12.2025

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 1150.00 1150.00 / KOM ЕКОМ ФИЛТЕР ВЛОШКА В=254 ММ  ПОЛИФОСФАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 339.00 339.00 / KOM ТЕМ ЕКОНОМИК КРЕМ ШУКО ШУКО ДУПЛА  (VE16IWKS-B) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00 203.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕМ ЕКОНОМИК СРЕБРЕН ШУКО ШУКО ДУПЛА  (VE16ESKS-B) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 375.00 375.00 / KOM ГРЕЈАЧ БАКАРЕН ДЕЛИГРА 2000Њ СО ФЛАНША ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 460.00 460.00 / KOM ГРЕЈАЧ БАКАР 2КЊ ЛЕОВ СО ФЛАНША ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 390.00 390.00 / KOM ГРЕЈАЧ БОЈЛЕРЧЕ 2000Њ СТАНДАРД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00



ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 435.00 435.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА БОЈЛЕР 3000Њ УНИВЕРЗАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 395.00 395.00 / KOM ГРЕЈАЧ ШПОРЕТ 900Њ КОНЧАР ИЕГС112 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / ПАР ДОМИ ЦЕДАЛКА 10 СМ 91760  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / ПАР ДОМИ ЦЕДАЛКА 12 СМ 91761  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 225.00 225.00 / ПАР ДОМИ ЦЕДАЛКА 14 СМ 91762  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00 112.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / ПАР ДОМИ ЦЕДАЛКА 18 СМ 91764  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 320.00 320.00 / ПАР ДОМИ ЦЕДАЛКА 20 СМ 91765  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 115.00 115.00 / ПАР ЕМО ЦЕДАЛКА СО РАЧКА 0734 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / ПАР ДОМИ ЛАЖИЦА РЕШЕТКАСТА  95704 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 185.00 185.00 / ПАР ДОМИ ЦРПАЛКА ГОЛЕМА 95700  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / ПАР ДОМИ ЛАЖИЦА РЕШЕТКАСТА  95702 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 270.00 270.00 / ПАР ДОМИ ПРЕСА ЗА ЛУК 95716  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / ПАР ЕМО НОЖ ЗА КОМПИР 95712  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 79.00 79.00 / ПАР ЕМО НОЖ ЗА ЛУПЕЊЕ 91668  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 255.00 255.00 / ПАР ДОМИ ЦЕДАЛКА 16 91763  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1150.00 1150.00 / ПАР МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 20 ДЕК 2411-ЛИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 295.00 295.00 / ПАР ДОМИ ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕРВИ  95710 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / ПАР ИНТЕКС ДУШЕК ЗА КАМПУВАЊЕ 137Х191Х25 СИВА 64102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

БАТЕРИИ 95.00 95.00 / KOM ВАРТА СУПЕР ЛАЈФ Р03 ААА 1.5 В Б/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 590.00 590.00 / KOM КОВИНА ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 цол КП 502  15 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 4900.00 4900.00 / ПАР БОШ АКУМ. ОДВРТУВАЧ ПСР СЕЛЕКТ 3.6В БИТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4900.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 410.00 410.00 / KOM ЛЕ САС СТЕГИ 370 Х 4.8 1/100 ЛЕ-001209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 220.00 220.00 / KOM ЛЕ САС СТЕГИ 300 Х 3.6 1/100 ЦРНИ  ЛЕ-001117 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕ САС СТЕГИ 200 Х 3.6  1/100 ЦРНИ  ЛЕ-001094 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 185.00 185.00 / KOM ДОМИ ЛАЖИЦА РЕШЕТКАСТА  95703 ЕМО - 006504 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / KOM ДОМИ ЛАЖИЦА ЗА КОМПИР  95705  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 115.00 115.00 / KOM ЕМО НОЖ ЗА КОМПИР 95713  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 164.00 164.00 / ПАР БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ДЕСЕРТ  ЏЕРБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 164.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3050.00 3050.00 / KOM РОСАН БАТЕРИАЈА ЕДНОРАЧНА ЗИДНА ДОЛГА  ЈП321015 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 530.00 530.00 / KOM ВЕС ВРАТНИЧКА ПВЦ 300Х400 102667 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 355.00 355.00 / KOM ВЕС ВРАТНИЧКА ПВЦ 300Х300 102666 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 279.00 279.00 / KOM ЈА ВРАТНИЧКА ПВЦ 200Х300 102665 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 350.00 350.00 / KOM РЕВИЗИОНЕН ОТВОР 400*200 ПВЦ ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 210.00 210.00 / KOM РЕВИЗИОНЕН ОТВОР 200*200 ПВЦ ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 180.00 180.00 / KOM РЕВИЗИОНЕН ОТВОР 150*200 ПВЦ ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 140.00 140.00 / KOM ВЕС ВРАТНИЧКА ПВЦ 150Х150 102661 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 600.00 600.00 / KOM РЕВИЗИОНЕН ОТВОР 400*400 ПВЦ ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 460.00 460.00 / KOM РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА ПВЦ 300*300 ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 340.00 340.00 / KOM ВЕС РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА 200Х300 ПВЦ 102698 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 245.00 245.00 / KOM ВЕС РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА 200Х200 ПВЦ 102697 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 200.00 200.00 / KOM ВЕС РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА 150Х200 ПВЦ 102696 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 170.00 170.00 / KOM ВЕС РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА  150Х150 ПВЦ 102695 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 160.00 160.00 / KOM ВЕС РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА ЛЕПТИР 150Х150 ПВЦ 102694 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 150.00 150.00 / KOM РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА Ф100 ПВЦ ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 160.00 160.00 / KOM РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА Ф110 ПВЦ ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 160.00 160.00 / KOM РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА Ф120 ПВЦ  ВЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 175.00 175.00 / KOM ВЕС РЕШЕТКА ВЕНТИЛАЦИЈА Ф140 ПВЦ 102660 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 1300.00 1300.00 / KOM САС СТЕГИ 540Х7,6  ЦРНИ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 1330.00 1330.00 / KOM САС СТЕГИ 540Х7,6 БЕЛИ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 01 ЛИМОН  ЗЕЛЕНА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТИКС 02 ЛИМОН 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТИКС 03 ЖОЛТ  80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 04 СОНЧЕВО ЖОЛТА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 05 ПЕСОК ЖОЛТА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 06 КАЈСИЈА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 07 ОРАНЖ 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 82.00 82.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 08 КАРАМЕЛ 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 90.00 90.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 09 КОРАЛ  80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 10 ЛОСОС 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 82.00 82.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 11 Р-ЦРВЕН 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 90.00 90.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 12 ЦРВЕНА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 13 РОЗЕВА  80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 14 ЛАВАНДА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 15 ВИОЛЕТ 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТИКС 16 САФИР  80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 17 ПЛАВА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 18 ТИРКИЗ 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 19 ЗЕЛЕНА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 90.00 90.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 20 Г ЗЕЛЕН А 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 21 ФСТАК ЗЕЛЕНА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 22 МЕНТОЛ 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 23 МАСЛИНА ЗЕЛЕНА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 24 ОКЕР  80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 25 КАФЕН 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 26 БЕЖ 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 85.00 85.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 27 ТЕМНО КАФЕНА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 90.00 90.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТМИКС 28 ЦРНА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 89.00 89.00 / ПАР БЕ ПИГМЕНТ МИКС 29 ТИТАН БЕЛА 80 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ЗАСТИТНИ  СРЕД.ЗА РАСТЕНИЈА 135.00 135.00 / ПАР ПЛАНТЕЛА ТЕЧНО ЖЕЛЕЗО  250 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ТАПЕТИ ЈУФИЏ 235.00 235.00 / ПАР ПАП ФОЛИЈА САМОЛЕПЛИВА  0.45Х 3 М РАЗНИ ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ТАПЕТИ ЈУФИЏ 755.00 755.00 / ПАР ПАП ФОЛИЈА САМОЛЕПЛИВА 0.45Х10 М РАЗНИ ДЕКОРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 235.00 235.00 / СЕТ ГРОС БИТОВИ ПХ1х25 10 КОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 250.00 250.00 / СЕТ СЕТ БИТОВИ ПЗ-2х25  / 10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 285.00 285.00 / СЕТ СЕТ БИТОВИ ПХ2х50  / 10  ЧЕЛИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 279.00 279.00 / СЕТ СЕТ БИТОВИ ПХ3х50  / 10  ЧЕЛИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 167.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 106.00 106.00 / СЕТ СЕТ БИТОВИ ПХ1х50  / 2 ЧЕЛИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 106.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 245.00 245.00 / KOM КЛЕШТИ ПРОДОЛЖЕНИ ПОЛУКРУ РАЧКА 180ММ ЕКОНОМ 174959 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / ПАР СЕТ БИТОВИ ПХ1х50 2КОМ. 11357 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 255.00 255.00 / KOM КЛЕШТИ ПРОДОЛЖЕНИ ПОЛУКРУ РАЧКА 200ММ ЕКОНОМ 174969 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 280.00 280.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ 5,5 Х 100 С2 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА 12110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 196.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 340.00 340.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ 5,5Х150 С2 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА 12112 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 285.00 285.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ 6,5 Х 100 С2 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА 12117 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 245.00 245.00 / ПАР ОДРВТУВАЧ ПХ1х150 С2 РАЧКА ТРОКОМПЕНТНА 12142 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00 171.50 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1750.00 1750.00 / KOM РАЧНА ПРЕЦИЗНА ПИЛА ДРВО 550ММ СО ПИЛА 227409 МТХ СТАБИЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 285.00 285.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ П2х1х150 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА 12145 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 199.00 199.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПЗ1 x 75mm РАЧКА КОМПОНЕНТНА 12156 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM МЕТРО 3Х16 ММ СО РАЧКА 310049 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 335.00 335.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПЗ3х150 С2 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА 12163 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00 167.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 335.00 335.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПЗ3х150 С2 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА 12163 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00 251.25 (25.00%) вин вин 28.01.2025 - 28.01.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM МЕТРО 5Х19 ММ СО РАЧКА 310239 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 760.00 760.00 / KOM МТХ ПОП КЛЕШТА 263ММ 2,4; 3,2; 4; 4,8 мм 360   РОТИРАЧКА 405339 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 830.00 830.00 / СЕТ ОДВРТУВАЧ ПХ 3  / 3 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА  12166 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00 415.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 830.00 830.00 / СЕТ ОДВРТУВАЧ ПХ 3  / 3 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА  12166 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00 622.50 (25.00%) вин вин 28.01.2025 - 28.01.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / ГРН МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТ 12 ММ 411429 (1000 КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 80.00 80.00 / KOM МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТ 14 ММ  411449 (1000 КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 230.00 230.00 / KOM СПИРАЛНА БУРГИЈА ДРВО 14 460ММ  701229 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 138.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 890.00 890.00 / ПАР СЕТ ОДВРТУВАЧИ СЛ2  / 3 РАЧКА ТРОКОМПОНЕНТНА 12167 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 623.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 370.00 370.00 / KOM МТХ БУРГИЈА ЗА ДРВО  16х460ММ 701249 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 222.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 390.00 390.00 / ПАР ПРИЛАГОДЛИВ КЛУЧ 250ММ 15543 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 470.00 470.00 / ПАР ПРИЛАГОДЛИВ КЛУЧ 300ММ 15544 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 890.00 890.00 / ПАР РОЛЦАНГЛА 1'' ТВРДО КОВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1470.00 1470.00 / ПАР КЛУЧ ЗА ЦЕВКИ 1,5 '' 15603 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2280.00 2280.00 / ПАР КЛУЧ ЗА ЦЕВКИ 2 '' 15605 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2280.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 265.00 265.00 / KOM ФОРС ШИЛО ЗА ЛЕПЕЊЕ ГУМИ ЈН62340 ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 63.00 63.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 6Х110 ММ 710039 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 63.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 8Х110 ММ 710059 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 45.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 6Х160 710169 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 79.00 79.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 8Х160 ММ 710189 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 10Х160 ММ 710229 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 235.00 235.00 / ПАР КЛЕШТА 180ММ ПЛАСТ.РАЧКА 16958 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 14Х160 ММ 710249 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 84.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 6Х210 ММ 710269 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 200.00 200.00 / ПАР КЛЕШТА 180ММ ДОЛГА РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 100.00 100.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 8Х210 ММ 710279 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 235.00 235.00 / ПАР КЛЕШТА СЕЧЕЊЕ 180ММ ПЛАСТИЧНА РАЧКА 17560 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 10Х210 ММ 710299 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 66.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 795.00 795.00 / ПАР ГРОС ШПИЦ 305 ММ 18803 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 795.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM БУРГИЈА БЕТОН 12Х210 ММ 710319 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 395.00 395.00 / KOM ДИСК ДИЈАМАНТСКИ 115Х22,2 ПРОФИ СУВО СЕЧЕЊЕ,ЗАШТИТА 731529 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 410.00 410.00 / KOM ДИСК ДИЈАМАНТСКИ 125Х22,2 ПРОФИ СУВО СЕЧЕЊЕ,ЗАШТИТА 731539 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТСКО СЕЧИЛО-ПИЛА 115Х22,2 ПРОФИ СУВО,ЗАШТИ 731729 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1390.00 1390.00 / ПАР ГРОС ХЕБЛА 900х300х17ММ  25239  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 720.00 720.00 / ПАР МЕТРО ЕРГОНОМИК 10х25ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1500.00 1500.00 / ПАР ГРОС КЛЕШТА ЗА ПОП НИТНИ 2,4-4,8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1405.00 1405.00 / ПАР ГРОСС ХЕФТАЛКА ЗА МЕБЕЛ  13,53,300,6-10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1405.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ДИСК ДИЈАМАНТСКИ 125Х22,2 СУВО СЕЧЕЊЕ 731799 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / ПАР ГУМЕН ЧЕКАН 450 ЦРНА РАЧК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 400.00 400.00 / ПАР МТХ ГУМЕН ЧЕКАН 680 ГР ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 880.00 880.00 / СЕТ БИТОВИ 10ММ, 1/2''  15 ДЕЛНА ГАРНИТУРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00 616.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 400.00 400.00 / СЕТ ОДВРТУВАЧ МУЛТИ 16 ДЕЛА БИТОВИ + ДОДАТОЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / ПАР БИТОВИ СЕТ ПЗ 2х50ММ ,45Х 10ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 60.00 60.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 3,0х100 АНТИ СЛИП 114089 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 72.00 72.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ3 ,0х200ММ АНТИ СЛИП  114109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 66.00 66.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 4,0 х 100ММ  АНТИ СЛИП 114129 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 66.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 140.00 140.00 / KOM ДИСК ЗА ПОЛИРАЊЕ-ВОЛНА САМОЛЕПЛИВ 115Х7 ММ 759209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM ДИСК ЗА ПОЛИРАЊЕ-ВОЛНА САМОЛЕПЛИВ 125Х7 ММ 75925 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 4,0 х 150 ММ АНТИ СЛИП 114149 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 188.00 188.00 / СЕТ ЛИСТ ЗА ПИЛА-МЕТАЛ 300 ММ 18ТПИ; БИМЕТАЛ (2 КОМ) 777749 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 188.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 6,0 Х 200ММ АНТИ СЛИП  114189 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 390.00 390.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЛИМ 225 ММ 783179 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 5,0 Х 100  АНТИ СЛИП 114199 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 100.00 100.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 5,0х150ММ АНТИ СЛИП 114209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 385.00 385.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЛИМ 250ММ ЗА ДЕСНО СЕЧЕЊЕ 783329 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 6,0 х 150 ММ АНТИ СЛИП 114249 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 355.00 355.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЛИМ 250ММ ЗА ЛЕВО СЕЧЕЊЕ 783349 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ СЛ 8,0х150ММ АНТИ СЛИП 114259 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM АПАРАТ ЗА СЕЧЕЊЕ ЦЕВКИ  3-28 ММ  787209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 65.00 65.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 1 х38ММ  АНТИ СЛИП фУСИОН 114299 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 121.50 121.50 / KOM СКАЛПЕР ФИКСНО СЕЧЕЊЕ 18 18ММ  789149 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.50

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM СКАЛПЕР 18 ММ 789189  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ2 х 38ММ АНТИ СЛИП ФУСИОН 114319 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 420.00 420.00 / KOM СКАЛПЕР 18 ММ (5 НОЖЕВИ) 789219  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 294.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 273.00 273.00 / KOM СТРУГАЛО ЗА БОЈА 100 ММ 795459 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 273.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 0х80 АНТИ СЛИП ФУСИОН 114329 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1400.00 1400.00 / KOM МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ ПЛОЧКИ НА ПЛОЧКИ 400Х12ММ 876199 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 60.00 60.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 0 х 100ММ АНТИ СЛИП ФУСИОН 114359 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 185.00 185.00 / KOM РАЧНА ПИЛА ЗА МЕТАЛ 250ММ ГУМЕНА РАЧКА 7756059 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 935.00 935.00 / KOM ШЕПА ЗА СТАКЛО ВАКУМ АЛУМИНИУМСКА 8752059 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 935.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 1 х 150ММ АНТИ СЛИП ФУСИОН 114399 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 1 х 75ММ АНТИ СЛИП ФУСИОН 114409 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 2 х 100ММ АНТИ СЛИП ФУСИОН 114419 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 2 х 200ММ АНТИ СЛИП ФУСИОН 114429 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПХ 3 х 150ММ АНТИ СЛИП ФУСИОН 114459 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 150.00 150.00 / ПАР КОМБИНИРАН ОДВРТУВАЧ  СЛ6/ПХ2ММ АНТИ СЛИП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 269.00 269.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ ПЗ 3х150 119529 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 134.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 269.00 269.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ ПЗ 3х150 119529 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 134.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 269.00 269.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ ПЗ 3х150 119529 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 201.75 (25.00%) вин вин 28.01.2025 - 28.01.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 259.00 259.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ ПХ 3х150ММ 119539 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 155.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 259.00 259.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ ПХ 3х150ММ 119539 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 259.00 259.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ ПХ 3х150ММ 119539 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 194.25 (25.00%) вин вин 28.01.2025 - 28.01.2026

БРАВИ 690.00 690.00 / KOM ФИМЕТ КВАКА/РОЗ  АЛУМИНИУ ЗА КЛУЧ БА-1-155/231Ф11К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 414.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 185.00 185.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ СЛ 6,52х150ММ 119729 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00 111.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 185.00 185.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ СЛ 6,52х150ММ 119729 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00 92.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 185.00 185.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОФИ СЛ 6,52х150ММ 119729 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00 138.75 (25.00%) вин вин 28.01.2025 - 28.01.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 199.00 199.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОГИ СЛ 6,5х200ММ 119749 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 119.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 199.00 199.00 / ПАР ОДВРТУВАЧ ПРОГИ СЛ 6,5х200ММ 119749 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 149.25 (25.00%) вин вин 28.01.2025 - 28.01.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / ПАР ВЛОШКА 1/2'' 19ММ ШЕСТОАГОЛНА ХОРМ 131199 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 160.00 160.00 / ПАР ВЛОШКА 1/2'' 32ММ ШЕСТОАГОЛНА ХРОМ 131329 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1150.00 1150.00 / СЕТ АЛАТ ЗА МЕХАНИЧАРИ 22 ДЕЛА 135619 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 310.00 310.00 / ПАР ПРОДОЛЖЕТОК ОДВРТУВАЧ 125ММ  1/2'' 139799 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 520.00 520.00 / ПАР КЛУЧ ЗА ЗАВРТКИ СО ПОДЕС 1/4'' 140109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 745.00 745.00 / ПАР КЛУЧ ЗА ЗАВРТКИ СО ПОДЕС 1/2'' 140159 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 525.00 525.00 / ПАР КОМБИНИРАН КЛУЧ 32ММ 151219 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 890.00 890.00 / ПАР КОМПЛЕТ КЛУЧЕВИ ДВОСТРАНИ 6-22ММ  8 ДЕЛА 152389 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2250.00 2250.00 / ПАР КОМПЛЕТ КЛУЧЕВИ ДВОСТРАНИ 6-32ММ   12 ДЕЛА 152429 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1100.00 1100.00 / ПАР КЛУЧЕВИ ЗГЛОБНИ СЕТ 6-22М 8ДЕЛА 153329 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / ПАР ПРИЛАГОДЛИВ КЛУЧ 150ММ 155019 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 390.00 390.00 / ПАР ПРИЛАГОДЛИВ КЛУЧ 200ММ 155039 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 520.00 520.00 / ПАР ПРИЛАГОДЛИВ КЛУЧ 250ММ 155059 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 720.00 720.00 / ПАР ПРИЛАГОДЛИВ КЛУЧ 300ММ 155079 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 365.00 365.00 / ПАР КЛУЧ ТИП ГАРГА 250ММ 157089 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 575.00 575.00 / ПАР ФУТЕР БРЗО ЗАТВОРАЊЕ 1/2' 2-13ММ 168079 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / ПАР ФУТЕР 1-10ММ  1/2 168059 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 270.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / ПАР ФУТЕР 1-10ММ  3/8 168109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00 136.50 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО60.00 60.00 / KOM ЛЕ МРЕЖЕН КАБЕЛ СИВ 1М  КАТ5 (ПП12-1М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 250.00 250.00 / ПАР КЛЕШТА КОМБИНИРАНА 160ММ 169929 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 295.00 295.00 / ПАР КЛЕШТА КОМБИНИРАНА 200ММ 169939 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / ПАР КЛЕШТА ПРОДОЛЖЕНА 160ММ 171019 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО90.00 90.00 / KOM ЛЕ МРЕЖЕН КАБЕЛ СИВ 3М КАТ5 (ПП12-3М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 245.00 245.00 / ПАР КЛЕШТА ПРОДОЛЖЕНА 180ММ 171939 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО130.00 130.00 / KOM ЛЕ МРЕЖЕН КАБЕЛ СИВ 5М КАТ5 (ПП12-5М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 540.00 540.00 / ПАР КЛЕШТИ ПРОДОЛЖЕНИ 160ММ ПОЛУКРУЖНА РАЧКА 174729 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО200.00 200.00 / KOM ЛЕ МРЕЖЕН КАБЕЛ СИВ 10М КАТ5 (ПП12-10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО110.00 110.00 / KOM ЛЕ УСБ КАБЕЛ ЦРН 1,5М А-Б (ОУАБ1) ОМЕГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО365.00 365.00 / KOM ЛЕ ВГА КАБЕЛ ЦРН 1,8М ДУАЛ (ЦЦППВГА1,8М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО169.00 169.00 / KOM ЛЕ ХДМИ ЦРН М/М 1,5М (ОЦХБ41) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО265.00 265.00 / KOM ЛЕ ХДМИ КАБЕЛ ЦРН М/М 3М (ОЦХБ43) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО535.00 535.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф3мм - 5м (БЕЛ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО670.00 670.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф3мм - 10м (БЕЛ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО805.00 805.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф3мм - 15м (БЕЛ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 805.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО940.00 940.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф3мм - 20м (БЕЛ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО810.00 810.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф4мм - 5м (ЦРН) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО940.00 940.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф4мм - 10м (ЦРН) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО1190.00 1190.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф4мм - 15м (ЦРН) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО1345.00 1345.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧ НА КАБЕЛ Ф4мм - 20м (ЦРН) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1345.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 172.00 172.00 / СЕТ ЈОРК СЕТ МОП+ДРШКА-7300  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 172.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 41.00 41.00 / ПАР ФИПКО СПИРАЛНА ЖИЦА ЗА САДОВИ МАКСИ-0201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 41.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 27.00 27.00 / ПАР ФИПКО СПИРАЛНА ЖИЦА ЗА САДОВИ МИНИ-0202 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 27.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 57.00 57.00 / ПАР ФИПКО ЖИЦА ЗА САДОВИ  3/1-0202 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

МЕРНИ МАСИ 3422.00 3422.00 / ПАР БОШ МЕРНА ЛЕТВА ГР 500 ПРОФЕСИОНАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3422.00

МЕРНИ МАСИ 4250.00 4250.00 / ПАР БОШ МЕРНА ЛЕТВА ГР240  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00

СПРЕЈ 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАЛ 9010 БЕЛ СЈАЕН КОЛОРС 400 МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СПРЕЈ 210.00 210.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ 9005 ЦРН  СЈАЕН КОЛ.400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СПРЕЈ 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ 3020 ЦРВЕН СЈАЕН КОЛ.400 МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СПРЕЈ 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ 9010 БЕЛ  МАТКОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СПРЕЈ 210.00 210.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМА.РАЛ 9005 ЦРН МАТ КОЛОРС 400МЛ МОТИП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.БЕЗБОЕН СЈАЕН  КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СПРЕЈ 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.БЕЗБОЕН МАТ  КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СПРЕЈ 315.00 315.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦ.800Ц ЦРН МАТ 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

СПРЕЈ 310.00 310.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦ,800Ц СРЕБ 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СПРЕЈ 279.00 279.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.КАРС ЗА БАНДАШ СРЕБРЕН 400МЛ  МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

СПРЕЈ 280.00 280.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.ЕМАЈЛ СПЕЦИЈАЛ ЕЛЕКТРО БЕЛ 400МЛ МОТИП Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 620.00 620.00 / KOM ФИМЕТ КВАКА/РОЗЕТНА АЛУ ЗА ЦИЛИНДАР 1-155/231Ф11Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 558.00 (10.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

КВАКИ ЗА ВРАТИ 620.00 620.00 / KOM ФИМЕТ КВАКА/РОЗЕТНА АЛУ ЗА ЦИЛИНДАР 1-155/231Ф11Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 372.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КВАКИ ЗА ВРАТИ 980.00 980.00 / ПАР ФИМЕТ КВАКА/РОЗЕТА АЛУ ЗА ВЦ БА-1-155/231ВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00 784.00 (20.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

КВАКИ ЗА ВРАТИ 980.00 980.00 / ПАР ФИМЕТ КВАКА/РОЗЕТА АЛУ ЗА ВЦ БА-1-155/231ВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00 490.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 12300.00 12300.00 / KOM ПОРТА КРОНО ВРАТА СЕРИЈА ТЕРА ВЕНГЕ П1 КРИЛО +КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12300.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 12300.00 12300.00 / KOM ПОРТА КРОНО ВРАТА СЕРИЈА ТЕРА ОБЕЛЕН ДАБ П1 КРИЛО + КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12300.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 12300.00 12300.00 / KOM ПОРТА КРОНО ВРАТА СЕРИЈА  ТЕРА СВЕТОЛ ДАБ П1 КРИЛО + КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12300.00



ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 17550.00 17550.00 / KOM СЕРИЈА ЦПЛ СТРОНГ СУПОРТА ПРИРОДЕН ДАБ МОДЕЛ П1 СЕГМЕНТНА СО ЦРН ОКОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17550.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 19990.00 19990.00 / KOM СЕРИЈА ЦПЛ СТРОНГ СУПОРТА ПРИРОДЕН ДАБ МОДЕЛ П1 СЕГМЕНТТНА СО ЦРН ОКОВТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 12090.00 12090.00 / KOM ПОРТА КРОНО  СЕРИЈА ТЕРА П1 СВЕТОЛ ДАБ Н-ДИЗАЈН КРИЛО + КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12090.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 44000.00 44000.00 / ПАР БОШ ПЕРАЧ ГХП 5-65 ПРОФЕСИОНАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 44000.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 49990.00 49990.00 / ПАР БОШ ПЕРАЧ ГХП 5-75  ПРОФЕСИОНАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49990.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / ГРН ТЕМ ПРИБОР ШТРАФ 3,5 Х 35 (50 КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 102.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 29.00 29.00 / KOM ТЕМ СМРДЕЛ КАПАК ЗА ДОЗНА ПМ3 ВМ3 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 29.00 29.00 / KOM ТЕМ СМРДЕЛ КАПАК ЗА ДОЗНА ПМ4 ВМ4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ЛЕЖАЛКА ЛЕТИНО ФИСО 71х192см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 245.00 245.00 / KOM ЖИЦА ЗА ЧИСТЕЊЕ ВРВОВИ НА ЛЕТКУМ+КАЛОФОНИУМ (000617) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 120.00 120.00 / KOM СУНЃЕР ЗА ЧИСТЕЊЕ ВРВОВИ НА ЛЕТКУМ (000618) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 525.00 525.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОНСКИ 60Њ ЗА СИЛИКОНСКИ СТАПЧИЊА (963465) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 125.00 125.00 / KOM СИЛИКОНСКИ СТАПЧИЊА 1/5 (000616) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 365.00 365.00 / KOM ЕВИК ГУМА ЗА ИЗВЛЕКУВАЊЕ НА ПРОВЛЕКУВАЧИ (019259) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00 219.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 140.00 140.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ПРЕКИНУВАЧ ЕДНОПОЛЕН (ЕРН0100121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 156.00 156.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ПРЕКИНУВАЧ НАИЗМЕНИЧЕН (ЕРН400121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 156.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 232.00 232.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ПРЕКИНУВАЧ ВКРСТЕН (ЕРН0500121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 232.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 162.00 162.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ПРЕКИНУВАЧ СЕРИСКИ (ЕРН0300121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 162.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 220.00 220.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ПРЕКИНУВАЧ НАИЗМЕНИЧЕН СО ИНДИКАТОР (ЕРН1500121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 230.00 230.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ЗВОНО СО ИНДИКАТОР (ЕРН1700121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 198.00 198.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА СВЕТЛО (ЕРН1800121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 198.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 150.00 150.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ШУКО АСФОРА ШНАЈДЕР ЕРН2900121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 185.00 185.00 / KOM ШУКО ПРИКЛУЧОК СО КАПАК АСФОРА ШНАЈДЕР 3100121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 260.00 260.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ШУКО ДУПЛО АСФОРА ШНАЈДЕР 9900121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 252.00 252.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ТВ ПРИКЛУЧ КРАЈНА (ЕРН3200121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 252.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 270.00 270.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА САТЕЛИТСКА КРАЈНА (ЕРН3700121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 355.00 355.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА МРЕЖЕН 1 ВДИ КАТ 5 УТП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 405.00 405.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА МРЕЖЕН 1 ВДИ КАТ 6 (ЕРН4700121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 177.00 177.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ТЕЛЕФОНСКИ ДУПЛИ (ЕРН4200121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 177.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 505.00 505.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА МРЕЖЕН 2 ДУПЛИ КАТ 5 (ЕРН4400121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 530.00 530.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА МРЕЖЕН 2 ДУПЛИ КАТ 6 (ЕРН4800121) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 325.00 325.00 / KOM ШНАЈДЕР АСФОРА ПРЕКИНУВАЧ 16А ИНДИКАТОР(ЕРН1430321) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ТЕКСТИЛ 210.00 210.00 / KOM ДОНИТЕКС НАВЛАКА ЗА  ПЕРНИЦА 50Х70 (2 КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 870.00 870.00 / KOM КАБЕЛ ЗА КОСИЛКА 15 М  3Х1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3780.00 3780.00 / KOM БОШ ЕЛЕК. ДУПЧАЛКА ГСБ 1300 ВИБРАЦИОНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3780.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9900.00 9900.00 / KOM БОШ ЕЛЕК. ДУПЧАЛКА ГСБ 18-2 РЕ ВИБРАЦИОНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6030.00 6030.00 / KOM БОШ ЕЛЕК.РЕНДЕ ПХО 1500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6030.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9550.00 9550.00 / KOM БОШ СЕЧАЧ ПЛОЧКИ ПТЦ 470  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9550.00 4775.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕТВИ 525.00 525.00 / ПАР ЈА ЛАЈСНА ПРЕЛАЗНА 43.8Х1 ЗЛАТНА 2,5 М (4501) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

СКАЛИ 16750.00 16750.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 36-13 ДВОДЕЛН ДВОДЕЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16750.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2150.00 2150.00 / KOM ЛИВ ВЦ КАЗАНЧЕ КОРАЛ БЕЛ НИСКА МОНТАЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

СЕМЕ, РАСАД 925.00 925.00 / ПАР СЕМ ХОЛЦДЕКОР ОРАНЖ 50Л СЕМ-12018 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

СЕМЕ, РАСАД 925.00 925.00 / ПАР СЕМ ХОЛЦДЕКОР КАФЕН 50Л СЕМ-12016 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

СЕМЕ, РАСАД 925.00 925.00 / ПАР СЕМ ХОЛЦДЕКОР ЦРВЕН 50Л СЕМ-12015 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 415.00 415.00 / ПАР АГРО ТРЕВА УНИВЕРЗАЛНА  ЈОЛИ 1 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 169.00 169.00 / ПАР АГРО МИНЕРАЛЕН ГЕЛ ЗА ЛИМОН И ПОРТОКАЛ 250 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 180.00 180.00 / ПАР АГРО МИНЕРАЛЕН ГЕЛ АНТИХЛ ОР 250 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 195.00 195.00 / ПАР АГРО ТЕЧНО ГУБРИВО ЗА ПЕТУНИИ 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

АВТОКОЗМЕТИКА 202.00 202.00 / KOM ПРАКСИС ЕЛЕНСКА КОЖА  ЕКСТРА АПСОРБЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 202.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 590.00 590.00 / ПАР ПЛАНА СТАКЛЕН БАЛОН 5 ЛИТРИ СО ПВЦ ОБВИВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 990.00 990.00 / ПАР ПЛАНА СТАКЛЕН БАЛОН 10  ЛИТРИ СО ПВЦ ОБВИВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 1250.00 1250.00 / ПАР ПЛАНА СТАКЛЕН БАЛОН 15  ЛИТРИ СО ПВЦ ОБВИВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 1710.00 1710.00 / ПАР ПЛАНА СТАКЛЕН БАЛОН 20  ЛИТРИ СО ПВЦ ОБВИВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1710.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 1650.00 1650.00 / ПАР ПЛАНА СТАКЛЕН БАЛОН 25  ЛИТРИ СО ПВЦ ОБВИВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 1895.00 1895.00 / ПАР ПЛАНА СТАКЛЕН БАЛОН 34  ЛИТРИ СО ПВЦ ОБВИВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1895.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 10.00 10.00 / ПАР ТАПА ЗА СТАКЛЕН БАЛОН 10 ЛИТРИ РЕЗЕРВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00

БРУСНИ ПЛОЧИ, ОСТАНАТИ 7700.00 7700.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ОБРАБОТКА ДРВО ПВЦ  ДР-РЛА1001001980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7700.00 3850.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1590.00 1590.00 / KOM ТАКТИХ КУТИЈА ЗА АЛАТ 39 ФИОКИ 47,5х38,5х16,2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 139990.00 139990.00 / KOM АПАРАТ ЦО2 ВАРМИГ 351 СУП 40-350А ЖИЦА 0,6-1,2мм КОТУР 15 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139990.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 469.00 469.00 / KOM ПЛАНА КАНИСТЕР ЗА ТЕЧНОСТ 15Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ГРАДИНАРСТВО 170.00 170.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА СЕКИРА 1 КГ 70 СМ  БЕ-515040 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

КАДИ 8563.00 8563.00 / KOM АКСУ ПАРАВАН 80Х80 КВАДРА (ЗА КВАДРАТ ТУШ КАДА 80) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8563.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 5336 ХРАСТ СЕПИ А 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

КОТЛИ / ПЕЛЕТИ 76990.00 76990.00 / ПАР ЕКОСПАР МИНИМА 12кв ПЕЛЕТИ 12 КЊ ПАРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 76990.00

ГРЕЕЊЕ , БРИКЕТИ 220.00 220.00 / ПАК МОЦА БРИКЕТИ (БУКА)  пакет 10 кг  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

МИКСЕРИ 422.00 422.00 / KOM КУРВЕР ПЛАСТИЧНА ПОСТАВК ЕСЦАЈГ 5752 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 422.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 375.00 375.00 / KOM ВАРТА БАТЕРИЈА ЦР123А  ФОТО ОР-В06205301 40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 18990.00 18990.00 / KOM ГРИФО ДРОБИЛКА ЗА ГРОЗЈЕ  ДМА СО ОДДЕЛУВАЊЕ (50004) 900Х500Х220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 31990.00 31990.00 / KOM ГРИФО ДРОБИЛКА ЗА ГРОЗЈЕ  16ДМС (50005) 900Х500Х220 ЕЛЕКТРИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31990.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 6990.00 6990.00 / KOM ГРИФО ДРОБИЛКА ЗА ГРОЗЈЕ  МИНИ ПМН  16 (50001)  400Х400Х220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 150.00 150.00 / KOM ФАЛКОН ПЕНА ЗА ЧИСТЕЊЕ 450мл. (97001) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 90.00 90.00 / KOM ФАЛКОН СПРЕЈ ЗА КОКПИТ 200мл. (97002) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 159.00 159.00 / KOM ФАЛКОН СПРЕЈ ЗА КОКПИТ 450мл. (97003) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 195.00 195.00 / KOM ФАЛКОН ЧИСТАЧ ЗА КОЧНИЦИ 450мл. (97007) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 119.00 119.00 / KOM ФАЛКОН ОДВИЈАЧ 220мл. (97008) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 135.00 135.00 / KOM ФАЛКОН ЧИСТАЧ ЕЛЕКТРОНИКА 220мл. (97010) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 49.00 49.00 / KOM ОСИГУРАЧ ГАРНИТУРА МИНИ НОЖЕСТИ СО КЛИП (32910) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 53.00 53.00 / KOM ЈОРК ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ  ШИШИЊА ФИП-4103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 40.00 40.00 / ПАР БЕ КРЕП ТРАКА 19ММ 33М 60 СТЕП. 48/1 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 50.00 50.00 / ПАР БЕ КРЕП ТРАКА 25ММ*33М 60 СТЕП. 36/1 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 58.00 58.00 / ПАР БЕ КРЕП ТРАКА 30ММ*33М 60 СТЕП. 28/1 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 58.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 75.00 75.00 / ПАР БЕ КРЕП ТРАКА 38ММ*33М 60 СТЕП 24/1 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 89.00 89.00 / ПАР БЕ КРЕП ТРАКА 48ММ*33 60 СТЕП. 24/1 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00



БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 120.00 120.00 / ПАР БЕ НИТРО РАЗРЕДУВАЧ 0,9Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3580.00 3580.00 / ПАР СТАТУС ФЕН ЗА ТОПОЛ ВОЗДУХ 2000W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3580.00 2685.00 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМАН.СПЕЦ.ЦРН МЕТ 400МЛ.МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦ.ФЛУОРЕСЦЕ ПОРТОКАЛОВ 400МЛ ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦ.ФЛУОРЕСЦ ЖОЛТ 400МЛ.МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦИЈ.ФЛУОРЕС ЗЕЛЕН 400МЛ.МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМАН.СПЕЦИЈ.ФЛУОР ПИНК 400МЛ.МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 270.00 270.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦ.ФЛУОРЕСЦ. ОРАНЖ 400МЛ.МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 270.00 270.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМА.СПЕЦИЈ.ФЛУОРЕ ПЛАВ 400МЛ.МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 275.00 275.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦИЈ.ХРОМ ЕФЕКТ ЗЛАТО 400МЛ.МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 269.00 269.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.СПЕЦИЈ.ХРОМ ЕФЕКТ СРЕБРО 400МЛ. МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 195.00 195.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ.1023 ЖОЛТ СЈАЕН КОЛ.400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ.2004 ОРАНЖ СЈАЕН КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ЗАКЛУЦНИ ЛЕТВИ , ЛАЈСНИ 95.00 95.00 / M2 ЈА СТИРОПОР 1 СМ 30КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 195.00 195.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАЛ 5010 ПЛАВ СЈ.КОЛОРС400МЛ МОТИП  ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 195.00 195.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ 5015 СВ.ПЛАВ СЈ.КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 50.00 50.00 / KOM ОСИГУРАЧИ НОЖЕСТИ КЛИП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 95.00 95.00 / KOM КОПИТ СПРЕЈ ФАЛКОН 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 145.00 145.00 / KOM КОКПИТ СПРЕЈ ФАЛКОН 450  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 135.00 135.00 / KOM ЧИСТАЧ НА ЕЛЕКТРОНИКА  ФАЛКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 539.00 539.00 / KOM ДИМОВОДЕН РЕДУЦИР  Ф 150/118 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ  ГЕРМ.РАЛ 6002 ЗЕЛЕН СЈАЕН КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ  ГЕРМ.РАЛ 6005 ЗЕЛЕН СЈ.КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ. РАЛ 7001 СИВ СЈ.КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ 7016 Т.СИВ СЈАЕН КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ. РАЛ  7035 СВ.СИВ СЈАЕН КОЛОРС 400МЛ МОТИП  ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ.РАЛ 8011 СВ.КАФЕН СЈ.КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 195.00 195.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ. РАЛ 8017 КАФЕН СЈ.КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / ПАР СПРЕЈ ГЕРМ. РАЛ 9006 СРЕБРЕН СЈ.КОЛОРС 400МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 550.00 550.00 / KOM КВАКА БИВА ЗА ВРАТА САРА КЛУЧ СО ШТИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЛАМИНАТИ 670.00 670.00 / M2 ЛАМИНАТ 7 ХРАСТ ТРЕНД СИВ 3126 (2,39 м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 402.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 245.00 245.00 / KOM АГРО СЕМЕ ТРЕВА РЕГЕНЕРАЦ ИОНЕ 500ГР 1579 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 69.00 69.00 / KOM АРОМА ПРЕСТИЖ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 150.00 150.00 / KOM АРОМА ФРЕШ БАГ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 8759 (НУК) ОРЕВ ВАЛЕНСИА 31 КЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5490.00 5490.00 / ПАР БОШ АКУМУЛ. ОДВРТУВАЧ ГСР 1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5490.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА СП-6029 ПВЦ  СИВА 60 ММ 2.5м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

АГОЛНИ МЕРИЛА И ПРИБОР 4250.00 4250.00 / ПАР БЕ ЗИДАРСКА ЛЕТВА 4 М БЕЗ ЛИБЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00

ЛЕПИЛА 425.00 425.00 / ПАР ВУРТ ПУР ПЕНА ПИШТОЛСКА  ХХЛ 850 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ЛЕПИЛА 425.00 425.00 / ПАР ВУРТ ПУР ЛЕПАК ЗА ФАСАДИ 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ЛЕПИЛА 370.00 370.00 / ПАР ВУРТ ПУР ПЕНА СПРЕЈ ДОЗА  750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ЛЕПИЛА 245.00 245.00 / ПАР ВУРТ ПУР ПЕНА СПРЕЈ 500  МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕПИЛА 430.00 430.00 / ПАР ВУРТ ЧИСТАЧ ЗА ПУР ПЕНА  500 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ЛЕПИЛА 160.00 160.00 / ПАР ВУРТ СИЛИКОН АЦЕТАТ ТРАНС ПАРЕНТЕН 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЛЕПИЛА 195.00 195.00 / ПАР ВУРТ СИЛИКОН АЦЕТАТ БЕЛ 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ЛЕПИЛА 195.00 195.00 / ПАР ВУРТ СИЛИКОН АЦЕТАТ СИВ  280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ЛЕПИЛА 195.00 195.00 / ПАР ВУРТ СИЛИКОН АЦЕТАТ ЦРН 280 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ЛЕПИЛА 340.00 340.00 / ПАР ВУРТ СИЛИКОН НЕУТРАЛ ТРАН СПАРЕНТ 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / ПАР ВУРТ САНИТАРЕН СИЛИКОН  ТРАНСПАРЕНТ 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / ПАР ВУРТ САНИТАРЕН СИЛИКОН БЕЛ 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛЕПИЛА 495.00 495.00 / ПАР ВУРТ К+Д ЛЕПИ И ДИХТУВА БЕЛ 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ЛЕПИЛА 495.00 495.00 / ПАР ВУРТ К+Д ЛЕПИ И ДИХТУВА СИВ 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 499.00 499.00 / СЕТ БОШ ДРЕМЕЛ СЕТ ПИЛИ ДРВО 2615МС51ЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 299.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4200.00 4200.00 / ПАР БОШ ТЕЛЕСКОПСКА ДРШКА  ТП 320 (ЗА МЕТРО ПЦЛ 10) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

ЛЕПИЛА 495.00 495.00 / ПАР ВУРТ К+Д ЛЕПИ И ДИХТУВА  ЦРН 310 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ЛЕПИЛА 525.00 525.00 / ПАР ВУРТ К+Д ЛЕПИ И ДИХТУВА КАФЕН 310 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

ЛЕПИЛА 860.00 860.00 / ПАР ВУРТ ПОВЕЌЕНАМЕНСКО СИЛНО ЛЕПИЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00

ЛЕПИЛА 610.00 610.00 / ПАР ВУРТ КОНТАКТ СПРЕЈ 300 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ЛЕПИЛА 1215.00 1215.00 / ПАР ВУРТ ХСС 2000 ПОДМАЧКУВАЧ 500 МЛ 824 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1215.00

ЛЕПИЛА 1695.00 1695.00 / ПАР ВУРТ ХХС 5000 ПОДМАЧКУВАЧ ВИСОКА ТЕМПЕРАТУРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1695.00

ЛЕПИЛА 1490.00 1490.00 / ПАР ВУРТ ХХС ФЛУИД ПОДМАЧКУВА Ч 500 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ЛЕПИЛА 1470.00 1470.00 / ПАР ВУРТ ХХС ЛУБЕ ПОДМАЧКУВАЧ ЗА САЈЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

ЛЕПИЛА 1470.00 1470.00 / ПАР ВУРТ ХХС ГРИЗ ПОДМАЧКУВАЧ 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

ЛЕПИЛА 205.00 205.00 / ПАР ВУРТ ЧИСТАЧ ЗА КОЧНИЦИ  500 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛЕПИЛА 310.00 310.00 / ПАР ВУРТ СТАРТ РАПИД 300 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛЕПИЛА 245.00 245.00 / ПАР ВУРТ ПАСТА ЗА МИЕЊЕ РАЦЕ 1000 ГР. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 560.00 560.00 / KOM АСПИРАТОР МТГ 100 БЕЗ  КЛАПНА ЕН-180020 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ЛЕПИЛА 825.00 825.00 / ПАР ВУРТ СИЛИКОН СПРЕЈ 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00

ЛЕПИЛА 1650.00 1650.00 / ПАР ВУРТ АДИТИВ ЗА ДИЗЕЛ ЦР 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ЛЕПИЛА 345.00 345.00 / ПАР ВУРТ ДИЗЕЛ АДИТИВ ИНЈ 150 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ЛЕПИЛА 775.00 775.00 / ПАР ВУРТ ДИЗЕЛ АДИТИВ 300ml COMMON RAIL ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 775.00

ЛЕПИЛА 340.00 340.00 / ПАР ВУРТ АДИТИВ ЗА ИНЈЕКТ 150 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ЛЕПИЛА 545.00 545.00 / ПАР ВУРТ АДИТИВ ЗА ИНЈЕКТ 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ЛЕПИЛА 550.00 550.00 / ПАР ВУРТ АДИТИВ ЗА МОТОР МАСЛ О 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЛЕПИЛА 645.00 645.00 / ПАР ВУРТ ЧИСТАЧ ЗА ВНАТРЕШНОС Т НА МОТОР 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00

ЛЕПИЛА 425.00 425.00 / ПАР ВУРТ ДИХТ ЗА ЛАДИЛНИК НП 150 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ЛЕПИЛА 500.00 500.00 / ПАР ВУРТ ДИХТ ЗА ЛАДИЛНИК  300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ЛЕПИЛА 520.00 520.00 / ПАР ВУРТ ЧИСТАЧ ЗА ЛАДИЛНИК 250 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ЛЕПИЛА 450.00 450.00 / ПАР ВУРТ АВТО БРИШАЧ ФЛАТБЛЕЈ Д 400 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЛЕПИЛА 485.00 485.00 / ПАР ВУРТ АВТО БРИШАЧ ФЛАТБЛЕЈ Д 500 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ЛЕПИЛА 410.00 410.00 / ПАР ВУРТ АВТО БРИШАЧ ФЛАТБЛЕЈ Д 525 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ЛЕПИЛА 410.00 410.00 / ПАР ВУРТ АВТО БРИШАЧ ФЛАТБЛЕЈ Д 575 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ЛЕПИЛА 410.00 410.00 / ПАР ВУРТ АВТО БРИШАЧ ФЛАТБЛЕЈ Д 625 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00



ЛЕПИЛА 410.00 410.00 / ПАР ВУРТ АВТО БРИШАЧ ФЛАТБЛЕЈ Д 650 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ЛЕПИЛА 700.00 700.00 / ПАР ВУРТ АВТО БРИШАЧ ФЛАТБЛЕЈ Д 675 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

ЛЕПИЛА 85.00 85.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВАЧ ПОРТОКАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЛЕПИЛА 85.00 85.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВАЧ ЛИМОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЛЕПИЛА 90.00 90.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВА КОКОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЛЕПИЛА 90.00 90.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВАЧ ЈАГОДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЛЕПИЛА 90.00 90.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВАЧ ЦРЕША  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЛЕПИЛА 85.00 85.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВАЧ ЗЕЛЕНО ЈАБОЛКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЛЕПИЛА 85.00 85.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВАЧ ВАНИЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЛЕПИЛА 85.00 85.00 / ПАР ВУРТ ОСВЕЖУВАЧ ТУТИ ФРУТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 7150.00 7150.00 / KOM ЕВИК ПРОВЛЕКУВАЧКИ КАБЕЛ 3 ММ Л-30 М КОТУР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7150.00

БРАВИ 309.00 309.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ОКРУГЛА ИНОКС БА-4-УЗ-336-416 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00 154.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 309.00 309.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ОКРУГЛА ИНОКС БА-4-УЗ-336-416 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00 247.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 349.00 349.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ОКРУГЛА ИНОКС БА-4-УЗ-336-480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00 174.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 150.00 150.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ТЕНКА КОЦКА БА-4-УЗ-813/096-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 199.00 199.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ТЕНКА КОЦКА  ХРОМ БА-4-УЗ-819-160-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 99.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 199.00 199.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ТЕНКА КОЦКА  ХРОМ БА-4-УЗ-819-160-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 99.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 249.00 249.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ТЕНКА КОЦКА  ХРОМ БА-4-УЗ-819-192-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 124.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 249.00 249.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ТЕНКА КОЦКА  ХРОМ БА-4-УЗ-819-192-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 149.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 275.00 275.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ТЕНКА КОЦКА ХРОМ БА-4-УЗ-819-256-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00 137.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 275.00 275.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ТЕНКА КОЦКА ХРОМ БА-4-УЗ-819-256-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00 165.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 245.00 245.00 / ПАР ГТВ РАЧКА КВАДРА ХРОМ БА-4-УА-А18-128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00 122.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 245.00 245.00 / ПАР ГТВ РАЧКА КВАДРА ХРОМ БА-4-УА-А18-128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00 196.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 340.00 340.00 / ПАР ГТВ РАЧКА КВАДРА ХРОМ БА-4-УА-a18-416 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00 170.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 399.00 399.00 / ПАР ГТВ РАЧКА КВАДРА ХРОМ БА-4-УА-А18-480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 399.00 399.00 / ПАР ГТВ РАЧКА КВАДРА ХРОМ БА-4-УА-А18-480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 106.00 106.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УА-АА06-096 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 106.00 53.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 125.00 125.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УА-АА-06-160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 62.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 125.00 125.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УА-АА-06-160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 100.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 120.00 120.00 / ПАР ГТВ РАЧКА АЛУМИНИУМСКА БА-4-УА-АА06-192 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 140.00 140.00 / ПАР ГТВ РАЧКА АЛУМИНИУМСКА БА-4-УА-АА06-256 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 165.00 165.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УА-АА06-320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00 82.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 165.00 165.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-160-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00 82.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 165.00 165.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-160-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00 82.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 250.00 250.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-256-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 250.00 250.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-256-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 290.00 290.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-320-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 290.00 290.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-320-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 232.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 149.00 149.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ АЛ БА-4-УЗ-С1-160-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 74.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 149.00 149.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ АЛ БА-4-УЗ-С1-160-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 119.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 270.00 270.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-256-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 135.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 270.00 270.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-256-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 216.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 300.00 300.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-320-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 150.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 300.00 300.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-С1-320-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАСТЕНИЈА 275.00 275.00 / ПАР ЦВЕЌЕ ХРИЗАНТЕМА ЕСЕНСКА  Ф17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / ПАР ХРИЗАНТЕМА МУЛТИФЛОР Ф 17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БРАВИ 59.00 59.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ КАПРИ ЗЛАТНА БА-4-УЗ-01-128-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00 29.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 100.00 100.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ КАПРИ БА-4-УЗ-01-128-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 50.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 100.00 100.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ КАПРИ БА-4-УЗ-01-128-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 80.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 210.00 210.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-128-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 210.00 210.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-128-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 190.00 190.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-160-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 95.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 190.00 190.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-160-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 114.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 277.00 277.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-256-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 277.00 138.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 277.00 277.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-256-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 277.00 221.60 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 305.00 305.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-320-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00 152.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 305.00 305.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-Г1-320-05 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00 152.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 269.00 269.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЛУНА БА-4-УА-ЛУНА20160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 134.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 269.00 269.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЛУНА БА-4-УА-ЛУНА20160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 134.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 315.00 315.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЛУНА БА-4-УА-ЛУНА20192 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 157.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 369.00 369.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЛУНА БА-4-УА-ЛУНА20256 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 430.00 430.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЛУНА БА-4-УА-ЛУНА20320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 215.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 310.00 310.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-819320-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 310.00 310.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УЗ-819320-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 186.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 225.00 225.00 / ПАР СПРЕЈ ЗА ОДВОЈУВАЊЕ 400мл ЗА ЦО2 ПРЕСТО (anti-welding) ГЕРМАНСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОЈЛЕРЈИ 14500.00 14500.00 / KOM ТИНГ ИНОКС БОЈЛЕР БВЕ 80Л ХОРИЗОНТАЛЕН ПРАСКАСТА ОПЛАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14500.00

ТЕКСТИЛ 1140.00 1140.00 / KOM ДОНИТЕКС ЈОРГАН 160Х200  СМ МИКРОФИБЕР (300 ГР/М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1140.00

ТЕКСТИЛ 1380.00 1380.00 / KOM ДОНИТЕКС ЈОРГАН 200Х200  СМ МИКРОФИБЕР (300 ГР/М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1380.00

СПРЕЈ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 200.00 200.00 / KOM СПРЕЈ РАЛ 3003 БОРДО  СЈАЕН КОЛОРС 400 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СПРЕЈ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 300.00 300.00 / KOM СПРЕЈ СПЕЦИАЛ 300С 400МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

СПРЕЈ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 290.00 290.00 / KOM СПРЕЈ СПЕЦИАЛ 500 С 400МЛ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

СПРЕЈ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 229.00 229.00 / KOM СПРЕЈ УНИВЕРЗАЛЕН ПРАЈМЕР СИВ 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / ПАР АНКЕР МКТ-Б М12 Х 105  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 435.00 435.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 600Њ МИНИ СЛОБОДА ИЕГС045 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 440.00 440.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 1000Њ МИНИ ИЕГС134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 375.00 375.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 900Њ ГОР-И ИЕГС070 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 245.00 245.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 900Њ КОНЧАР-И ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 245.00 245.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 900Њ СМЕДЕР-И ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 395.00 395.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 1100Њ ГОРЕЊЕ ИЕГС007 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 400.00 400.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 1300Њ БЕКО ИЕГС040 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 835.00 835.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ  2000+900Њ КОНЧАР ИЕГС017 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 835.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 490.00 490.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ШПОРЕТ 2300Њ БЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 710.00 710.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА БОЈЛЕР 3000Њ АРИСТОН ИЕГБ047 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00



ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 259.00 259.00 / KOM ГРЕЈАЧ ЗА ВЕШ МАШИНА  2000Њ И ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 225.00 225.00 / ПАР МЕТАЛАЦ ЛОНЕЦ 7/0.25 ДЕКОР 172173 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 135.00 135.00 / ПАР ЦИФ  КРЕМ ЦИТРО  (12 во пакет) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

АВТОКОЗМЕТИКА 60.00 60.00 / KOM АТОМЕМ ДЕСТИЛИРАНА  ВОДА 3 Л. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 895.00 895.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5М 3 ШУКО 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 895.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 935.00 935.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5М 4 ШУКО 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 935.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 975.00 975.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5М 5ПР 3Х1,5 011840 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00

БРАВИ 95.00 95.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ШИНА БА-4-УА-АА-07-128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 47.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 95.00 95.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ШИНА БА-4-УА-АА-07-128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4590.00 4590.00 / ПАР НГ ЕЛКА ПВЦ 185 СМ ЦРНА СЛИМ ЛАЈН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3190.00 3190.00 / ПАР НГ ЕЛКА ПВЦ 155 СМ СЛИМ ЛАЈН ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4990.00 4990.00 / ПАР НГ ЕЛКА ПВЦ 185 СМ СЛИМ  ЛАЈН ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6990.00 6990.00 / ПАР НГ ЕЛКА ПВЦ 230 СМ СЛИМ  ЛАЈН ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

БРАВИ 99.00 99.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УА-АА-07-256 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 99.00 99.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ БА-4-УА-АА-07-256 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 69.00 69.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА НАМЕШТАЈ АЛУ БА-4-УА-00-387128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00 34.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 122.00 122.00 / ПАР ГТВ ВЕРСАЧЕ ДУГМЕ КОЦКА БА-4-УЗ-888-032-Ц1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 122.00 73.20 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 109.00 109.00 / ПАР ГТВ ДУГМЕ ВЕРСАЧЕ БА-4-УЗ-888-032-Д1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

БРАВИ 97.00 97.00 / ПАР ГТВ РАЧКА РУСТИКА РИМ БК БА-4-УП-ЊПО-728-Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 97.00 48.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 100.00 100.00 / ПАР ГТВ РАЧКА РУСТИКА СО ЦВЕТ БА-4-УП-ЊПО728-ПБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 50.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 90.00 90.00 / ПАР ГТВ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ БА-4-УЗ-01-128-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 45.00 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 130.00 130.00 / ПАР ГТВ ЗАКАЧАЛКА ВИСОКА  СТА ЗЛАТО БА-4-ЊЗАО-К23-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БРАВИ 115.00 115.00 / ПАР ГТВ БРАВИЦА ЗА РОЛО ОРМАР БА-4-ЗЗ-ЗО-202 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БРАВИ 139.00 139.00 / ПАР ГТВ РАЧКА УКОПНА БА-4-УА-00-326-096 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00 69.50 (50.00%) -50% ГТВ РАЧКИ 13.01.2025 - 31.12.2025

БРАВИ 139.00 139.00 / ПАР ГТВ РАЧКА УКОПНА БА-4-УА-00-326-096 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00 111.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 25.00 25.00 / ПАР КЛАП ШАРКА ПРАВА БА-4-ЗП-БИЦ090БЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРАВИ 25.00 25.00 / ПАР ШАРКА ПОЛУ КОЛЕНО БА-4-ЗП-БИЦН080Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРАВИ 25.00 25.00 / ПАР КЛАП ШАРКА КОЛЕНАСТА БА-4-ЗП-БИЦН07 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРАВИ 85.00 85.00 / ПАР ШАРКА ХИДРАУ. ПОЛУ КОЛЕНО БА-4-3М-ЕЦХЦ-08 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БРАВИ 90.00 90.00 / ПАР ШАРКА ХИДРАУЛИЧНА КОЛЕНО 4-ЗМ-ЕЦХ07БЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 225.00 225.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 5Њ Е27 А55 ГЛОСТАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

СВЕТИЛКИ 124.00 124.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 10Њ Е27 2700К ГЛОБУС 1511222 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 124.00

СВЕТИЛКИ 125.00 125.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 10Њ Е27 6400К ГЛОБУС А60 1511212 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

СВЕТИЛКИ 126.00 126.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8Њ Е27 6400К ГЛОБУС А60 1510890 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 126.00

СВЕТИЛКИ 119.00 119.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8Њ Е27 2700К А60 ГЛОБУС 1510592 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 850.00 850.00 / KOM ПАЛТО ФУМАКС М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ЛИСТОВИ ЗА ПИЛА ЗА МЕТАЛ 99.00 99.00 / СЕТ МАДАЛ ЛИСТОВИ ЗА БОНСЕК ЗА ЧЕЛИК 300мм 3 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 399.00 399.00 / СЕТ МАДАЛ ИМБУС КЛУЧ 1,5-10мм АГОЛ 9 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / СЕТ МАДАЛ БИТОВИ ЗА ГИПС  КАРТОН ПХ2-2 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БРАВИ 129.00 129.00 / ПАР МАДАЛ КАТАНЕЦ 32мм 3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БРАВИ 180.00 180.00 / ПАР МАДАЛ КАТАНЕЦ 38мм 3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

БРАВИ 199.00 199.00 / ПАР МАДАЛ КАТАНЕЦ 45 мм 3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БРАВИ 249.00 249.00 / ПАР МАДАЛ КАТАНЕЦ 52 мм 3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БРАВИ 339.00 339.00 / ПАР МАДАЛ КАТАНЕЦ 63 мм 3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

РАЦЕН АЛАТ  ЗА ПАКУВАЊЕ 1290.00 1290.00 / ПАР МАДАЛ ПЛАМЕНИК СО ПИЕЗО ЗАПАЛКА ЗА ПЛИНСКИ БОЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 100.00 100.00 / СЕТ МАДАЛ МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛ. 8мм 1000 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 105.00 105.00 / СЕТ МАДАЛ МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛ. 10 мм 1000 КОМ., 10.6 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 115.00 115.00 / СЕТ МАДАЛ МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛ. 12 мм 1000 КОМ., 10.6 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 80.00 80.00 / СЕТ МАДАЛ МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛ. 8 мм, 1000 КОМ., 11.3 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 85.00 85.00 / СЕТ МАДАЛ МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛ. 12 мм 1000К., 11,3Х0,52мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 399.00 399.00 / ПАР МАДАЛ САЈЛА ЗА ВЕЛОСИПЕД 12Х1200 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 299.00 299.00 / ПАР МАДАЛ МАГНЕТЕН САД ЗА СТРАФОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 60.00 60.00 / ПАР МАДАЛ СКАЛПЕР 9 ММ МЕТАЛЕН АУТОЛОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОКОВ ЗА КАНЦЕЛАРИСКИ МЕБЕЛ 110.00 110.00 / KOM ДУГМЕ УКОПНО ОКРУГЛО АЛУМИНИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1135.00 1135.00 / ПАР НГ ПИНГВИН СО ШАЛЧЕ 550Х350  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1135.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 900.00 900.00 / ПАР НГ МЕЧЕ СО ШАЛЧЕ  500Х200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1050.00 1050.00 / ПАР НГ ЕЛЕН СО ШАЛЧЕ 550Х300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1890.00 1890.00 / ПАР НГ ФИГУРА ЅВЕЗДА  1000Х250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 550.00 550.00 / ПАР ДРЕМЕЛ ЧЕТКА 19 ММ СЕТ 5 ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / ПАР ПЛАСТИЧНА КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 40*60  30л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 200.00 200.00 / ПАР БИСПОЛ НОВОГОДИШНА СВЕЌА  ПАРАФИН ВО ЧАША СН71-117 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ПОСАДИ 165.00 165.00 / ПАР КООПМАН САД ЗА ЗАЧИНИ 70Х 108 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ПОСАДИ 590.00 590.00 / ПАР КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 92Х52Х2,5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 140.00 140.00 / ПАР КООПМАН РАДИЈАТОРСКИ  ОВЛАЖНУВАЧ НА ВОЗДУХ СО  ДЕКОР ЦВЕЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 65.00 65.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ 20*20 ПЛАВА 2,7М  611 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 39.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 59.00 59.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ 20*20 ЦРНА 2,7М   614 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ПОСАДИ 690.00 690.00 / ПАР КООПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ СИВ А 9 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 40850.00 40850.00 / ПАР БОШ ЕЛ. КРШАЧ ГСХ 7 ВЦ  1500W 13Ј СДС МАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40850.00

ПОСАДИ 330.00 330.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛЕНИ САДОВИ ЗА ХРАНА СО КАПАК СЕТ 5  ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 165.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОСАДИ 330.00 330.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛЕНИ САДОВИ ЗА ХРАНА СО КАПАК СЕТ 5  ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 214.50 (35.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 590.00 590.00 / ПАР ВОДИЛКА ЗА ЦЕВКА 1,8/5400 ПЛАСТИФИЦИРАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3200.00 3200.00 / ПАР СТАРС УЛТРАЗВУЧЕН РАСТЕРУ ВАЧ НА КУЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM ПРОГАРДЕН ВЕРАНДА ДВОСЕД АКЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 745.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 750.00 750.00 / KOM ПРОГАРДЕН ВЕРАНДА ФОТЕЉА АКЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 375.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 750.00 750.00 / ПАР ПРОГАРДЕН ВЕРАНДА МАСА АКЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 375.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 240.00 240.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ДОТС РОК 39 ЦЛ СЕТ 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 879.00 879.00 / KOM СЕТ ЗА ВИСКИ  СЕЛЕКТА 1/7 БОРМИОЛИ ЕМО-009176 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 899.00 899.00 / KOM СЕТ ДЕДАЛО 7/1 БОРМИОЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 779.00 779.00 / KOM БОРМИОЛИ СЕТ 7/1 ЗА ПИЈАЛ ОК ДЕДАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 145.00 145.00 / ПАР ТРКАЛО ФИКСНО Ф80 ПЛАСТИКА 120 КГ 3307 ППБ 080 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 108.75 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 33.00 33.00 / KOM ТЕМ НОСАЧ МОДУЛ 1 КНАУФ ПОДЛОШКА ГИПС 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33.00 16.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 102.00 102.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ЦРН ПРАЗНО 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 102.00 51.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО110.00 110.00 / KOM КАБЕЛ МИКРО УСБ ФЛЕТ/МЕТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00



САКСИИ 330.00 330.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 18 СМ  БАЛИ БЕРМЕЈО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ЛЕТВИ 265.00 265.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА Т25*7 СРЕБРЕНА  2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 430.00 430.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ ЗЕЛЕН КИВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 215.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 125.00 125.00 / ПАР ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 СМ ЗЕЛЕНА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 575.00 575.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 25 СМ ЗЕЛЕН БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

САКСИИ 540.00 540.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 25 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

САКСИИ 257.00 257.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 407 14 СМ РОЗЕ ОРХИДЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 257.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 407 14 СМ ВИОЛЕТОВА ОРХИДЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 345.00 345.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 13 СМ АРИЗОНА БЕЛА ОРХИДЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

САКСИИ 330.00 330.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 13 СМ АРИЗОНА ЗЕЛЕНА ОРХИДЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 335.00 335.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 13 СМ АРИЗОНА РОЗЕ ОРХИДЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00 167.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 13 СМ АРИЗОНА ЛИЛА - ОРХИДЕЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 330.00 330.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 13 СМ АРИЗОНА РОЗЕ ОРХИДЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 330.00 330.00 / ПАР ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 13 СМ АРИЗОНА ЖОЛТА ОРХИДЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 8 СМ БАЛИ БЕРМЕЈО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 13 СМ  БАЛИ БЕРМЕЈО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 250.00 250.00 / ПАР ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 15 СМ БАЛИ БЕРМЕЈО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ ЗЕЛЕНА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 7390.00 7390.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДНОРАЧНА Ј389001 профи 2 ЦРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7390.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 7990.00 7990.00 / KOM БАТЕР.ЕДН.СТ.ИЗВЛ.3ЦР.ПРО Ј389003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 4815.00 4815.00 / KOM БАТЕР.ЕДН.СТ.2ЦР.КР ЈКУ30101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4815.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 7499.00 7499.00 / KOM БАТЕР.ТУШ.ЕДН.ЈКУ33101  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7499.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 5900.00 5900.00 / KOM БАТЕР.ЕДН.СТ.2ЦР.БАСТУН ЈКУ38101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5900.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕТРЕНД САКСИЈА ОРХИДЕЈ А КОКОС 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 215.00 215.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОРХИДЕ ЈА ЖОЛТА 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОРХИДЕ ЈА БАМБУС ЗЕЛЕНА 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 ПОРТОКАЛОВА ЛЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/12 ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/14 ПОРТОКАЛОВА ЛЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8  СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

АВТОКОЗМЕТИКА 170.00 170.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА МОБИЛЕН ДВОЈНА ШТИПКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

АВТОКОЗМЕТИКА 480.00 480.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА МОБИЛЕН АИР ВЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 15 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 180.00 180.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 15 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

КОСИЛИЦИ 1550.00 1550.00 / ПАР БОШ ПРИБОР ПИЛА ЛАНЕЦ ЗА ПИЛА АКЕ 35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

РАСТЕНИЈА 210.00 210.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАЛМА шамадора  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / KOM ЦВЕЌЕ ВРИСЕА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН БР.3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 99.00 99.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЗУМБУЛ 1/1 ЛУКОВИЦА РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 16990.00 16990.00 / СЕТ МЕБЕЛ 75 КОМПЛЕТ ЦЕРСАНИТ БЕЛ, ГОРЕН+ДОЛЕН ДЕЛ АЛПИНА ЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 43.00 43.00 / M ПРОВОДНИК П/Ф 6ММ ЛИСНАСТ ЖОЛТО/ЗЕЛЕН АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 85.00 85.00 / ПАР ФЕДЕР ВЗМЕТ ЗА МБ 25 АК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 51.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 320.00 320.00 / KOM БАЕР ГЕЛ ПРОТИВ ЛЕБАРКИ 5 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 190.00 190.00 / KOM БАЕР ГЕЛ ПРОТИВ МРАВКИ 4  ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 900.00 900.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАНТА СО МЕХАНИ  ЗАМ ГОЛЕМА 35 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 620.00 620.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАНТА ЗА ОТПАД  25 Л ОВАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 675.00 675.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА  24471/185 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 650.00 650.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА  24472/186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 700.00 700.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА  24474/186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 200.00 200.00 / KOM ДИЈАМАНТ ДОЗЕР ЧАШИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 65.00 65.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИЈА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИЈА 1,35 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 180.00 180.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА  21101/074-474 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ДИЈАМАНТ ВАНГЛА ЗА САЛАТА СО  ЦЕДАЛКА 9,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЦЕДАЛКА ЗА САДО ВИ ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 50.00 50.00 / KOM ДИЈАМАНТ ГУМА ЗА УМИВАЛН ИК ЧЕТВРТАСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИЈА ЗА  СУВОМЕСНАТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ КРПА МОП ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2620.00 2620.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДНОРАЧНА  2 ЦРЕВА Ј381081 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2620.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1700.00 1700.00 / KOM РО ЛУМИНАРК КАРИНЕ 1/18  ЦРНО/БЕЛ СЕРВИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

БОЈЛЕРЈИ 18500.00 18500.00 / KOM ТИНГ БОЈЛЕР БВЕ 120 КП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 192.00 192.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАЛ 1013 БИСЕРНО БЕЛ СЈАЕН КОЛОРС 400 МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 192.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 199.00 199.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАЛ 2002 ЦРВЕНООРАНЖ СЈАЕН КОЛОРС 400 МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 199.00 199.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАЛ 3000 ЦРВЕН СЈАЕН КОЛОРС 400 МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАЛ 6029  МЕНТОЛ ЗЕЛЕНА СЈАЕН КОЛОР 400 МЛ МОТИП ДУПЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАДИЈАТОР БЕЛ СЈАЕН 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАДИЈАТОР БЕЛ МАТ 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 260.00 260.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАДИЈАТОР СЛОНОВА КОСКА СЈАЕН 400 М Л СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 182.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РАДИЈАТОР СЛОНОВА КОСКА МАТ 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 290.00 290.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ АНТИКА  СИВО-ЦРВЕН 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 280.00 280.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ АНТИКА СИ ВА МЕТАЛИК 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 295.00 295.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ АНТИКА  БРОНЗА СИВ 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 280.00 280.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ АНТИКА СВ ЕТЛО СИВА 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 280.00 280.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ АНТИКА АН ТРАЦИТ 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 279.00 279.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ ЗА ПЛАСТИ КА ЦРН 400 МЛ СПЕЦИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ КОЛОР АРТ РАЛ 8017 МАТ ЧОКОЛАДО  КАФЕНА 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 35.00 35.00 / KOM ДОМИ ЛАЖИЦА ДРВЕНА 35 СМ 95303 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1955.00 1955.00 / KOM ЈП ЗАШТИТНИ ПЛИТКИ ЧЕВЛИ (НИСКИ ЧЕВЛИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1955.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 155.00 155.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС ЖИЦА ЗА  МАТЕЊЕ  СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 125.00 125.00 / KOM МЕТАЛАЦ ФАЌАЛКА ПЛ-ХВ5230 КУК-3120052 СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00



КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 145.00 145.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПРЕСА ЗА КОМПИР  ПЛ-314 СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 105.00 105.00 / KOM МЕТАЛАЦ КУТЛАЧА МАЛА  ПЛ-ЛАД-314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 140.00 140.00 / KOM МЕТАЛАЦ ФРАНЦУСКА ЛАЖИЦА ПЛ-СКИ 415-СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 139.00 139.00 / KOM МЕТАЛАЦ ФАЌАЛКА  ПЛ-ХВ5 223 КУК-3120051 СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 140.00 140.00 / KOM МЕТАЛАЦ КУЈНСКА ЛАЖИЦА  ПЛ415-0265 СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРА ЊЕ ПЛ314-5209 СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 140.00 140.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС КУТЛАЧА ГОЛЕМА ПЛ 415-5155  3120092 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ СО ОТВОРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 105.00 105.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛАЖИЦА ЗА ТОРТА  ПЛ415-5186 СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 48.00 48.00 / KOM МЕТАЛАЦ ФАЌАЛКА МАЛА ПЛ-ХВ5261 СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 140.00 140.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС ШПАТУЛА ПЛ415  СИГМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 130.00 130.00 / KOM ДОМИ ЛАЖИЦИ ДРВЕНИ 1/3 95312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 115.00 115.00 / KOM ДОМИ МАТАЛКА 25 СМ 91777  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ЛОРМЕ ВИЛУШКА КЛАСИК МИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 1950.00 1950.00 / ПАР ДРЕМЕЛ ПИШТОЛ ЗА ЛЕПАК 930 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

САКСИИ 779.00 779.00 / KOM РОТТО САКСИЈА БУРЕ МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС КУТЛАЧА  01010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 173.00 173.00 / СЕТ ЗАВРТКА ДИН 933 8.8 М8Х40 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 173.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 115.00 115.00 / СЕТ НАВРТКА ДИН 934 8 М10 8 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 105.00 105.00 / СЕТ НАВРТКА ДИН 934 8 М5 30 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 110.00 110.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 125 Ф10.5 20 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 99.00 99.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 125 Ф4.3 40 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 99.00 99.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 125 Ф5.3 40 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 110.00 110.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 125 Ф6.4 40 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 95.00 95.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 125 Ф8.4 20 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 110.00 110.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 127 Ф10 20 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 85.00 85.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 127 Ф4 40 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 90.00 90.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 127 Ф5 40 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 107.00 107.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 127 Ф6 40 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 109.00 109.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 127 Ф8 20 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 110.00 110.00 / СЕТ ПОДЛОШКА ДИН 9021 Ф10.5 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 82.00 82.00 / ПАР ПОДЛОШКА ДИН 9021 Ф4.3 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 125.00 125.00 / СЕТ ЗАВРТКА ДИН 571 6Х60 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 125.00 125.00 / СЕТ ЗАВРТКА ДИН 571 6Х70 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 120.00 120.00 / СЕТ ТУРБО ЗАВРТКА ВФ 7.5Х72 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 135.00 135.00 / СЕТ ПЛАС. ТИПЛА СО ПОЛУКУКА 10Х50  5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 108.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 165.00 165.00 / СЕТ ПЛАС. ТИПЛА СО КУКА 10Х50 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 145.00 145.00 / СЕТ ПЛАС. ТИПЛА СО ПОЛУКУКА  12Х50 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 115.00 115.00 / СЕТ ПЛАС. ТИПЛА СО ПОЛУКУКА  6Х30 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 120.00 120.00 / СЕТ ПЛАС. ТИПЛА СО ПОЛУКУКА 8Х40  5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САДОПЕРИ 8900.00 8900.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ КВАДРО 600Х500 БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8900.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 1190.00 1190.00 / KOM ЕКО ПАНЕЛ ЗА ОГРАДА  1 м Х 2,5 м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 1850.00 1850.00 / KOM ЕКО ПАНЕЛ ЗА ОГРАДА 1,5 м Х 2,5 м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 2390.00 2390.00 / KOM ЕКО ПАНЕЛ ЗА ОГРАДА  2 х 2,5 м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 650.00 650.00 / KOM ЕКО СТОЛБ ЗА ОГРАДА СО БАЗА 1 м (4 анкери + 2 сп ојки) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 920.00 920.00 / KOM ЕКО СТОЛБ ЗА ОГРАДА СО  БАЗА 1,5 м (4 анкери + 3  спојки) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

СЕМЕ, РАСАД 270.00 270.00 / ПАК СЕМ ЛУКОВИЦА ГАЛАНТАС КОКИЧЕ А10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СЕМЕ, РАСАД 140.00 140.00 / ПАК СЕМ ЛУКОВИЦА ЗЕФИРАНТУС А/15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 1190.00 1190.00 / KOM ЕКО СТОЛБ ЗА ОГРАДА СО  БАЗА 2 м  (4 анкери + 4 спојки) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 999.00 999.00 / KOM ЕКО СТОЛБ ЗА ОГРАДА 2 м  (со 3 спојки) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 995.00 995.00 / KOM ЕКО СТОЛБ ЗА ОГРАДА 2,5 м (со 4 спојки) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 995.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 65.00 65.00 / KOM ЕКО СПОЈКА ПЛАСТИЧНА СО ШТРАФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 260.00 260.00 / KOM КАЛАЈ 0,8ММ 40 ГР. 40/60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 380.00 380.00 / KOM КАЛАЈ 0,8ММ 100ГР. 40/60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

САКСИИ 55.00 55.00 / KOM ГАРДИНО ЛУКС САКСИЈА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM ГАРДИНО ЛУКС САКСИЈА 18СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 189.00 189.00 / KOM АГРО САДНИЦА РИБИЗЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 160.00 160.00 / KOM АГРО САДНИЦА МАЛИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 125.00 125.00 / KOM АГРО САДНИЦА КАПИНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

СЕМЕ, РАСАД 140.00 140.00 / KOM АГРО САДНИЦА РУЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 199.00 199.00 / KOM АГРО САДНИЦИ АРОНИА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 42.00 42.00 / M МБИНЦ ШМИРГЛА РОЛНА ПС 33 ГР. 40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 40.00 40.00 / M МБИНЦ ШМИРГЛА РОЛНА ПС 33 ГР. 220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 40.00 40.00 / M МБИНЦ ШМИРГЛА РОЛНА ПС 33 ГР. 320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 25.00 25.00 / ПАР МБИНЦ ШМИРГЛА ПАРЧЕ РС8 ГР. 100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 23.00 23.00 / ПАР МБИНЦ ШМИРГЛА ПАРЧЕ РС8 ГР. 150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 23.00 23.00 / ПАР МБИНЦ БРУСНА ХАРТИЈА ПС8 ГР. 1200  ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 39.00 39.00 / ПАР МБИНЦ БРУСНО ПЛАТНО ПАРЧЕ КЛ 375Ј ГР.40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / ПАР МБИНЦ БРУСНО ПЛАТНО ПАРЧЕ КЛ 375Ј ГР.120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ПОСАДИ 729.00 729.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА ВО КРЕВЕТ 50Х30Х24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00 583.20 (20.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 25.00 25.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф125 ГР.40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 22.00 22.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф125 ГР.60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 20.00 20.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф125 ГР.80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 20.00 20.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф125 ГР.120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 20.00 20.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф125 ГР.150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 18.00 18.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф125 ГР.180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 34.00 34.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф150 ГР.60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 34.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 30.00 30.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф 150 ГР.80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 21.00 21.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф150 ГР.220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 21.00 21.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф150 ГР.240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 25.00 25.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф150 ГР.320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 25.00 25.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф150 ГР.400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 25.00 25.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН ДИСК ПС 33БК Ф150 ГР.500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00



БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 53.00 53.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН БЛОК СК 500 КОЦКА ГР.80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 53.00 53.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН БЛОК СК 500 КОЦКА ГР.100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 53.00 53.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН БЛОК СК 500 КОЦКА ГР.120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 53.00 53.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН БЛОК СК 500 КОЦКА ГР. 180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 53.00 53.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕН БЛОК СК 500 КОЦКА ГР. 220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 25.00 25.00 / ПАР МБИНЦ БРУСЕНА ХАРТИЈА  ПС 22ЕК Ф125 ГР-40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 19.00 19.00 / ПАР МБИНЦ БРУСНА ХАРТИЈА Ф125 ПС 22 Н  ГР.120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 19.00 19.00 / ПАР МБИНЦ БРУСНА ХАРТИЈА Ф125 ПС 22 Н   ГР.240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19.00

ПОСАДИ 59.00 59.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАРШАВ СЕТ 4 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ТЕКСТИЛ 309.00 309.00 / ПАР МЕТАЛАЦ ВИНИЛ ЧАРШАВ ЗА МАСА КРУГ 137 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ТЕКСТИЛ 370.00 370.00 / ПАР МЕТАЛАЦ ВИНИЛ ЧАРШАВ  ЗА МАСА 182Х137 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

САКСИИ 319.00 319.00 / ПАР РА ЖАРДИЊЕРА СО  ГРАНИЧНИК КАФЕАВА РА-24022 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

САКСИИ 319.00 319.00 / ПАР РА ЖАРДИЊЕРА СО  ГРАНИЧНИК БЕЛА РА-40223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

САКСИИ 319.00 319.00 / ПАР РА ЖАРДИЊЕРА СО ГРАНИЧНИК ЦРНА РА-40224 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

САКСИИ 319.00 319.00 / ПАР РА ЖАРДИЊЕРА СО ГРАНИЧНИК СВЕТЛО ЗЕЛЕНА РА-40229 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

СВЕТЛО ВЛЕЦЕН ЦЕЛИК ВО СИПКА 125.08 125.08 / КГ ЧЕЛИК ВЛЕЧЕН 11СМНПБ30+Ц ОК 12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.08

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 235.00 235.00 / KOM СЕМЕ ТРЕВА САНУ 500 ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 140.00 140.00 / KOM СЕМЕ ТРЕВА РЕГЕНЕРАЦИОНЕ  250 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 80.00 80.00 / KOM СЕМЕ ТРЕВА МИКС ЈОЛЕ 100Г  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 460.00 460.00 / KOM АГРО ТРЕВА САНИ 1КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 405.00 405.00 / KOM СЕМЕ ТРЕВА ДЕРБИ 1 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 490.00 490.00 / KOM СЕМЕ ТРЕВА РОМА 1 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

БРАВИ 85.00 85.00 / ПАР БАНЕ ДРЖАЧ ЗА ШИНА  9П-ЛС40В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 42.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОСАДИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 414.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПОСАДИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОСАДИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО  КАПАК 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00 390.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПОСАДИ 100.00 100.00 / KOM КООПМАН САД ПВЦ СЕТ 6/1 ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 30.00 (70.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025

ПОСАДИ 160.00 160.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР ПВЦ СЕТ  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 48.00 (70.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025

ПОСАДИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ СО 4 НОЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 199.00 199.00 / ПАР БЕН ТРКАЛО РОТИРАЧКО 100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 255.00 255.00 / ПАР БЕН ТРКАЛО РОТИРАЧКО СО КОЧНИЦА 85 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 45.00 45.00 / KOM САС СТЕГИ 100Х2,5 1/100 ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО630.00 630.00 / KOM КОМЕЛ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5П 3Х1,5  3М (232-502) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО1160.00 1160.00 / KOM КОМЕЛ БЕЗЖИЧНО ЗВОНО  36 МЕЛОДИИ 411-107 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 830.00 830.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 6П 1.5M 3Х1,5 ПРЕНАП ЗАШТ. KOMEL ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО40.00 40.00 / СЕТ КОМЕЛ ВЕЗИЦИ 2,5Х100 БЕЛИ 365-101 (100ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 1490.00 1490.00 / KOM ЕКО ПАНЕЛ ЗА ОГРАДА  1,2 м Х2,5 м  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО53.00 53.00 / СЕТ КОМЕЛ ВЕЗИЦИ 2,5Х150 ЦРНИ 365-104 (100ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО90.00 90.00 / СЕТ КОМЕЛ ВЕЗИЦИ 3,5Х150 ЦРНИ 365-112 (100ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО1025.00 1025.00 / KOM КОМЕЛ КЛЕШТА СЕТ (ПАПУЧИ) 365-751 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1025.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ЈОРК МИКРОФИБЕР КРПА 2+1 ЦЕНТИ 2620 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 248.00 248.00 / KOM ЈОРК МИКРОФИБЕР КРПИ СЕТ  4/1 2618 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 248.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 46.00 46.00 / KOM ЈОРК СЕТ СУНГЕР ЛУКС 3+1 ГРАТИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 46.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 967.00 967.00 / KOM КОРОНЕТ БРИШАЧ ЗА ПОД  РОТИРАЧКИ 407600 + ГРАТИС ЛОПАТКА И РЕФИЛ МОКРОФИБЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 967.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4916.00 4916.00 / KOM КОЛОМБО ТУРБО ДАСКА ЗА  ПЕГЛАЊЕ 120Х44 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4916.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 790.00 790.00 / KOM ЕКО СТОЛБ ЗА ОГРАДА СО  БАЗА 1,2 м (4 анкери + 3  спојки) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ТЕКСТИЛ 380.00 380.00 / KOM ДОНИТЕКС ЈОГИ ЧАРШАВ СО ЛАСТИК 90Х200+20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ТЕКСТИЛ 550.00 550.00 / KOM ДОНИТЕКС ЈОГИ ЧАРШАВ СО  ЛАСТИК 180Х200+25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM МЉ СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  ЗЕРО СИВ СКЛОПЛИВ 180х65х115 см до 110 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM МЉ ЧАДОР 300Х200 СМ СО НАКЛОН КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13299.00 13299.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ЗА ДВОР ДРВЕ НА ТИК СИЕНА 5 ДЕЛНА (МАС А + 4 СТОЛИЦИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13299.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 130.00 130.00 / KOM ЛЕ СКАРТ 03/07М СК/СК ЛЕ-050003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 260.00 260.00 / KOM ЛЕ КАБЕЛ 3хРЦА-СКАРТ 1,8м Bidirectional ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 98.00 98.00 / KOM ЛЕ КАБЕЛ 404 3.5/3.5 ММ ЛЕ-070045 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 98.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 190.00 190.00 / KOM ЛЕ НАПОЈУВАЧКИ КАБЕЛ  3*0,75-1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 210.00 210.00 / KOM ЛЕ КАБЕЛ ШУКО/АДАПТ  ЛАПТОП  ЛЕ-031936 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 11590.00 11590.00 / KOM ДАМЛА ЕКОЛ МЕБЕЛ 100 СМ БЕЛ ДОЛЕН+ГОРЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11590.00

СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ПАНЕЛ 24W 6000K 0560030024 ВГРАДЕН КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00 472.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 35.00 35.00 / ПАР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ПЕЧУРКА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

СВЕТИЛКИ 1390.00 1390.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ПАНЕЛ 600Х600 32W/2700К (056-004-0032) ВГРАДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1042.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ4310Л ЛЕД СВЕТИЛК 10W/3000К/Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 60.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W/4200К/Е27 ХЛ4312Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 60.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ХАЛОГЕНА 6W  ГУ5,3/6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ХАЛОГЕНА 8W ГУ5,3/6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00 60.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 569.00 569.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ483 СЕНЗОР БЕЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00 426.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 150.00 150.00 / KOM ПЛАНТЕЛА ЃУБРИВО ЗА ЛИМОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 190.00 190.00 / KOM БИО ПЛАНТЕЛА СЕЛОТЕЈП леплива трака 5 см х 5 м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 145.00 145.00 / KOM ПЛАНТЕЛА ТЕЧНО ЃУБРИВО  ЗА ОРХИДЕИ 250МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM АЏ КОЛИЧКА ЗА ПАЗАР 307Б1 706159 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1680.00 1680.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ СТАНДАРД 24 ДЕК2449Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ И МАГМА 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 740.00 740.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПАЛАЧИНК И МАГМА 28 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1170.00 1170.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ  34 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1360.00 1360.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ  38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1360.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 205.00 205.00 / KOM БАНДАЖ ТРАКА 90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 620.00 620.00 / KOM ПРОГАРДЕН ПВЦ СТОЛ АЛТЕА ЗЕЛЕНА 56х56х81 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 310.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 220.00 220.00 / KOM ПРОГАРДЕН ДЕТСКО СТОЛЧЕ  ПВЦ РАЗНИ БОИ КАМЕЛИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ РАТАН БЕЛА ЛЕЈДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1145.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM ПРОГАРДЕН СТОЛ ПВЦ РАТАН БЕЛА ЛЕЈДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО106.00 106.00 / KOM ВИКО СПРАТНА ТАБЛА 2  ВНАТРЕШНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 106.00 79.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО106.00 106.00 / KOM ВИКО СПРАТНА ТАБЛА 2 ОГ НАДВОРЕШНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 106.00 79.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО133.00 133.00 / KOM ВИКО СПРАТНА ТАБЛА 4  ВНАТРЕШНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 133.00 99.75 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025


